
CONSILIUL LOCAL
AL MUNICIPIULUI CAMPINA

JUDEJUL PRAHOVA

HOTARARE
privind aprobarea rectificarii bugetului local al Municipiului Campina

aprobarea rectificarii bugetelor ordonatorilor tertiari de credite,
pe anul2018

Avand in vedere expunerea de motive nr.69.516/13 decembrie 2018 a d-lui
ing.Tiseanu Horia Lauren^iu - Primarul Municipiului Campina, prin care propune
aprobarea rectificarii bugetului local al Municipiului Campina si aprobarea rectificarii
bugetelor ordonatorilor ter^iari de credite pe anul 2018;

Tinand seama de:
- raportul de specialitate nr.69.517/13 decembrie 2018 promovat de Directia

Economica din cadrul Primariei Municipiului Campina;
- raportul Comisiei buget, fman^e, programe finantare europeana, administrarea

domeniului public $i privat $i agricultura din cadrul Consiliului local al Municipiului
Campina;

- avizul Secretarului Municipiului Campina, inregistrat sub nr.69.518/
13 decembrie 2018;

Luand in considerare Decizia D.G.R.F.P. Ploiesti nr.5113/05.12.2018,
inregistrata la Primaria Municipiului Campina sub nr.94.410/10.12.2018, prin care ne
comunica "Fisa cu indicatori pentru bugetul local - alocati din unele venituri ale
bugetului de stat pe anul 2018";

^

In conformitate cu prevederile:
- Legii nr.2/2018 a bugetului de stat pe anul 2018;
- art.3 din OUG nr.ll/2018 - adoptarea unor masuri bugetare si pentru

completarea art.63 din Legea nr.273/2006 privind fmantele publice locale, modificata
$i completata;

- art.l9, alin.(2), art.26, art.39, art.49, alin.(5), alin.(7) si alin.(8) si art.58 din
Legea nr.273/2006 privind fmanJele publice locale, modificata $i completata;

- art.36, alin.(2), lit."b" si alin.(4), lit."a" din Legea nr.215/2001 privind
administra|ia publica locala, republicata, modificata si completata,

In temeiul art.ll5, alin.(l), lit."b", coroborat cu art.45, alin.(2), lit."a" din Legea
nr.215/2001 privind administra^ia publica locala, republicata, modificata si completata,

Consiliul local al Municipiului Campina adopta prezenta hotarare.

Art.l. - Aproba modificarea ANEXEI nr.l (bugetul local al Municipiului
Campina pe anul 2018) la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018, conform ANEXEI nr.l,
care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.2. - Aproba modificarea ANEXEI nr.2 (Lista cheltuielilor de capital -
obiective de investitii pe anul 2018) la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018, conform
ANEXEI nr.2, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.3. - Aproba modificarea ANEXEI nr.4 (bugetul de venituri $i cheltuieli
al Spitalului Municipal Campina, pentru activita{ile finan{ate integral sau par{ial



din venituri proprii, pentru anul 2018) la H.C.L. nr.l68/26
conform ANEXEI nr.3, care face parte integranta din prezenta hotarj|

Art.4. - Aproba modificarea ANEXEI nr.3 (bugetul de venit
Casei de Cultura ,,Geo Bogza", pentru activita|ile fman^ate inte^
venituri proprii pentru anul 2018), la H.C.L. nr.l06/26 iulie 2018 cc
nr.4 care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.5. - Aproba modificarea Anexei nr. 8 (bugetul local de venituri sj
cheltuieli al Clubului Sportiv Campina, Municipiul Campina, pentru activita^ile
fman$ate integral sau par^ial din venituri proprii pentru anul 2018), la H.C.L. nr.76/30
mai 2018, conform Anexei nr.5, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.6. - Aproba modificarea ANEXEI nr.4 (bugetul de venituri $i cheltuieli
al Serviciului Public de Administrare si Exploatare a Piefei Centrale
Agroalimentare, pentru activita|ile finanJate integral sau par^ial din venituri proprii,
pentru anul 2018) la H.C.L. nr.l28/25 septembrie 2018, conform ANEXEI nr.6, care
face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.7. - Aproba modificarea ANEXEI nr. 6A (bugetul local de venituri $i
cheltuieli) la H.C.L. nr.l52/01 noiembrie 2018 si ANEXEI nr. 6B (bugetul de
venituri si cheltuieli pentru activitafile finan{ate integral sau par{ial din venituri
proprii, pentru anul 2018) la H.C.L. nr.l52/01 noiembrie 2018 al Colegiului
Na{ional ,,Nicolae Grigorescu", Municipiul Campina, conform ANEXEI nr.7A si
7B, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.8. - Aproba modificarea ANEXEI nr. 5A (bugetul local de venituri si
cheltuieli) la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018 si ANEXEI nr. 5B (bugetul de
venituri si cheltuieli pentru activita{ile fmanfate integral sau par{ial din venituri
proprii, pentru anul 2018) la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018, al Liceul Tehnologic
,,Constantin Istrati", Municipiul Campina, conform ANEXEI nr.8A si 8B, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.9. - Aproba modificarea ANEXEI nr. 6A (bugetul local de venituri si
cheltuieli) la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018 si ANEXEI nr. 6B (bugetul de
venituri sj cheltuieli pentru activitaJile finan{ate integral sau par{ial din venituri
proprii, pentru anul 2018) la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018, al Liceului
Tehnologic Energetic, Municipiul Campina, conform ANEXEI nr.9A si 9B, care
fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.lO. - Aproba modificarea ANEXEI nr. 7A (bugetul local de venituri sj
cheltuieli) la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018 si ANEXEI nr. 7B (bugetul de
venituri si cheltuieli pentru activita{ile finan{ate integral sau par{ial din venituri
proprii, pentru anul 2018) la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018, al Colegiului Tehnic
Forestier, Municipiul Campina, conform ANEXEI nr.lOA si 10B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.ll. - Aproba modificarea ANEXEI nr. 8A (bugetul local de venituri si
cheltuieli) la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018 si ANEXEI nr. 8B (bugetul de
venituri si cheltuieli pentru activitafile finan(ate integral sau par{ial din venituri
proprii, pentru anul 2018) H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018, al Liceului Tehnologic
Mecanic, Municipiul Campina, conform ANEXEI nr.llA si 11B, care fac parte
integranta dn prezenta hotarare.

Art.l2. - Aproba modificarea ANEXEI nr.9A (bugetul local de venituri sj
cheltuieli) la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018 si ANEXEI nr.9B (bugetul de
venituri si cheltuieli pentru activita{ile finanJate integral sau par{ial din venituri



proprii, pentru anul 2018) la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018, a $coljjJ
,,Ion Campineanu", Municipiul Campina, conform ANEXEL(
nr.l2B, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l3. - Aproba modificarea ANEXEI nr.lOA (bugetul local
cheltuieli) la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018 si ANEXEI nr.l01
venituri si cheltuieli pentru activita{ile finan{ate integral sau parfial
proprii, pentru anul 2018) la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018, a $colii Gimnaziale
"A.I.Cuza", Municipiul Campina, conform ANEXELOR nr.l3A si nr.l3B, care
fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l4. - Aproba modificarea ANEXEI nr. 12A (bugetul local de venituri si
cheltuieli) la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018 si ANEXEI nr. 12B (bugetul de
venituri si cheltuieli pentru activita{ile finan{ate integral sau par{ial din venituri
proprii, pentru anul 2018) H.C.L. nr. nr.l68/26 noiembrie 2018 al $colii Gimnaziale
,,B.P.Hasdeu", Municipiul Campina, conform ANEXEI nr.l4A si 14B, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l5. - Aproba modificarea ANEXEI nr.l3A (bugetul local de venituri si
cheltuieli) la H.C.L. nr.l52/01 noiembrie 2018 si ANEXEI nr.l3B (bugetul de
venituri si cheltuieli pentru activitafile finanfate integral sau par{ial din venituri
proprii, pentru anul 2018) la H.C.L. nr.l52/01 noiembrie 2018, a Gradini{ei cu
program prelungit si program normal ,,Iulia Hasdeu", Municipiul Campina,
conform ANEXELOR nr.l5A si nr.l5B, care fac parte integranta din prezenta
hotarare.

Art.l6. - Aproba modificarea ANEXEI nr.l3A (bugetul local de venituri si
cheltuieli) la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018 si ANEXEI nr.l3B (bugetul de
venituri si cheltuieli pentru activitafile finan{ate integral sau parJial din venituri
proprii, pentru anul 2018) la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018 a Gradini{ei cu
program prelungit nr.9, Municipiul Campina, conform ANEXELOR nr.l6A si
nr.l6B, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l7. - Aproba modificarea ANEXEI nr.l4 (bugetul de venituri si
cheltuieli al Municipiului Campina pentru activita{ile finan{ate integral sau
par{ial din venituri proprii, pentru anul 2018), la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018,
conform ANEXEI nr.l7, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l8. - Aproba modificarea ANEXEI nr.l5 (lista ce cuprinde lucrarile de
reparatii curente, servicii de functionare pentru domeniul public si privat pe anul
2018) la H.C.L. nr.l68/26 noiembrie 2018, conform ANEXEI nr.l8, care face parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.l9. - Se aproba modificarea Art.21 la H.C.L. nr.l7/2018 prin care
excedentul bugetului local in suma de 10.340.775,22 lei a fost repartizat ca sursa de
finantare a cheltuielilor sectiunii de dezvoltare dupa cum urmeaza:

- Suma de 7.404.940 lei se repartizeaza pentru fmantarea cheltuielilor
sectiunii de dezvoltare;

- Suma de 2.935.835,22 lei se repartizeaza pentru fmantarea cheltuielilor
sectiunii de functionare.

Art.20. - Prezenta hotarare se comunica:
- Institu{iei Prefectului Jude^ului Prahova;
- Primarului Municipiului Campina;
- Direc^iei economice;
- Directiei investitii;



- Serviciului administrarea domeniului public si privat.
- Spitalului Municipal Campina;
- Casei de Cultura ,,Geo Bogza";
- Clubului Sportiv Campina;
- Serviciului Public de Administrare s^ Exploatare a PieJei Centrale
Agroalimentare
- Unita{ilor de inva^amant men{ionate in hotarare;

Pre$edinte de $edin^a,
Consilier,

d-na

Contrasemneaza,
Secretar,

jr.Moldpveanu Elena

Campina, 18 decembrie 2018
Nr. 175

Cod FP-06-01, ver.l



t
Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina A-y

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheItuieIi pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheItuieIi, articole si alineate pe anul 2

anii 2019-2021

Formular 11/01

Il

Cod

A

000102

499002

000202

000302

000402

000602

0302

030218

0402

040201

040204

000902

0702

070201

07020101

07020102

070202

07020201

Denumire indicator

B
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

A. VENITURI FISCALE

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFITSI CASTIGURI DIN
CAPITAL

A1 .2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

lmpozit pe venit

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor
imobiliare din patrimoniul personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit
pentru echilibrarea bugetelor locale

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE

lmpozite si taxe pe proprietate

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

59,519.92
44,173.40

57,530.32

51,589.50

21,610.00

21,610.00

150.00

150.00

21,460.00

21,259.00

201.00

13,101.00

13,101.00

9,730.00

2,400.00

7,330.00

2,452.00

1,450.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

^

Prevederi trimestriale
Trim l

3

19,276.47

14,515.67

18,092.55

16,990.25

8,425.00

8,425.00

50.00

50.00

8,375.00

8,306.00

69.00

3,973.00

3,973.00

3,000.00

1,000.00

2,000.00

800.50

550.00

Trim ll

4

16,240.93

12,693.86

15,989.80

12,221.25

5,035.00

5,035.00

50.00

50.00

4,985.00

4,932.00

53.00

3,005.50

3,005.50

2,225.00

600.00

1,625.00

613.00

362.50

Trim lll

5

11,806.08

8,269.37

11,350.93

9,978.25

4,008.00

4,008.00

50.00

50.00

3,958.00

3,905.00

53.00

2,078.00

2,078.00

1,450.00

200.00

1,250.00

425.50

175.00

Trim IV

6

12,196.44

8,694.50

12,097.04

12,399.75

4,142.00

4,142.00

0.00

0.00

4,142.00

4,116.00

26.00

4,044.50

4,044.50

3,055.00

600.00

2,455.00

613.00

362.50

fi '" i u3wySm Y&"Ti

u S( IF.'' *.,m
2019^

^

7

71,470.03

60,553.03

71,470.03

41,644.07

14,989.40

14,989.40

211.40

211.40

14,778.00

13,690.00

1,088.00

12,707.25

12,707.25

9,407.30

2,536.80

6,870.50

2,591.76

1,532.65

m
8

69,102.68

58,196.68

69,102.68

41,741.15

14,918.80

14,918.80

213.80

213.80

14,705.00

13,751.00

954.00

12,851.52

12,851.52

9,514.10

2,565.60

6,948.50

2,621.19

1,550.05

i '!J

'&T''*2r

9

62,484.55

51,608.55

62,484.55

41,622.32

14,800.20

14,800.20

214.20

214.20

14,586.00

13,827.00

759.00

12,875.56

12,875.56

9,531.90

2,570.40

6,961.50

2,626.09

1,552.95
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Cod

A

07020202

07020203

070203

070250

001002

1102

110202

110206

1502

150201

150250

1602

160202

16020201

16020202

160203

001102

1802

180250

001202

001302

3002

300205

Denumire indicator

B

lmpozit si taxa pe teren de la persoane juridice

lmpozitul pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII

Sume defalcate din TVA

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelorsi
Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice

lmpozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati

lmpozit pe mijloacele de transport

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de
functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,000.00

2.00

536.00

383.00

16,478.50

14,005.00

10,131.00

3,874.00

128.50

2.00

126.50

2,345.00

2,300.00

1,350.00

950.00

45.00

400.00

400.00

400.00

5,940.82

1,700.00

1,700.00

1,700.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Triml

3
250.00

0.50

85.00

87.50

4,492.25

3,663.00

2,698.00

965.00

30.50

0.50

30.00

798.75

787.50

550.00

237.50

11.25

100.00

100.00

100.00

1,102.30

325.00

325.00

325.00

Trim ll

4
250.00

0.50

80.00

87.50

4,080.75

3,464.00

2,499.00

965.00

30.50

0.50

30.00

586.25

575.00

337.50

237.50

11.25

100.00

100.00

100.00

3,768.55

375.00

375.00

375.00

Trim lll

5

250.00

0.50

115.00

87.50

3,792.25

3,388.00

2,423.00

965.00

30.50

0.50

30.00

373.75

362.50

125.00

237.50

11.25

100.00

100.00

100.00

1,372.68

375.00

375.00

375.00

Trim IV

6

250.00

0.50

256.00

120.50

4,113.25

3,490.00

2,511.00

979.00

37.00

0.50

36.50

586.25

575.00

337.50

237.50

11.25

100.00

100.00

100.00

-302.71

625.00

625.00

625.00

E t̂imari ^' x |

2019

7

1,057.00

2.11

338.24

369.95

13,524.62

10,917.00

10,705.00

212.00

128.95

2.11

126.84

2,478.67

2,431.10

1,426.95

1,004.15

47.57

422.80

422.80

422.80

29,825.96

1,374.10

1,374.10

1,374.10

</2Q20

1:L-.

^
8 ̂ "

1,069.00

2.14

342.08

374.15

13,543.23

10,906.00

10,770.00

136.00

130.42

2.14

128.28

2,506.81

2,458.70

1,443.15

1,015.55

48.11

427.60

427.60

427.60

27,361.53

1,389.70

1,389.70

1,389.70

T * !

$A

ir
1,071.00

2.14

342.72

374.85

13,518.16

10,876.00

10,827.00

49.00

130.66

2.14

128.52

2,511.50

2,463.30

1,445.85

1,017.45

48.20

428.40

428.40

428.40

20,862.23

1,392.30

1,392.30

1,392.30
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Cod

A

30020530

001402

3302

330208

330210

330212

330228

3402

340202

3502

350201

35020102

350250

3602

360250

3702

370201

370203

370204

001502

3902

390201

Denumire indicator

B

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali pentru
intretinerea copiilor in crese

Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelorde
ajutorsocial

Venituri din recuperarea cheltuielilordejudecata,
imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilorlegale

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre
alte institutii de specialitate

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnulminus)

Varsaminte din sectiunea de functionare

ll. VENITURI DIN CAPITAL

Venituri din valorificarea unor bunuri

Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor
publice

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

1,700.00

4,240.82

1,437.50

1,270.00

130.00

31.50

6.00

60.00

60.00

1,464.00

264.00

264.00

1,200.00

1,233.07

1,233.07

46.25

46.25

-10.00

10.00

694.33

694.33

0.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3
325.00

777.30

257.75

225.00

25.00

6.25

1.50

15.00

15.00

370.00

70.00

70.00

300.00

133.67

133.67

0.88

0.88

-793.18

793.18

87.00

87.00

0.00

Trim ll

4

375.00

3,393.55

257.75

225.00

25.00

6.25

1.50

15.00

15.00

360.00

60.00

60.00

300.00

2,758.85

2,758.85

1.95

1.95

-122.77

122.77

170.01

170.01

0.00

Trim lll

5

375.00

997.68

357.75

325.00

25.00

6.25

1.50

15.00

15.00

350.00

50.00

50.00

300.00

235.72

235.72

39.21

39.21

670.75

-670.75

345.65

345.65

0.00

Trim IV

6

625.00

-927.71

564.25

495.00

55.00

12.75

1.50

15.00

15.00

384.00

84.00

84.00

300.00

-1,895.17

-1,895.17

4.21

4.21

235.20

-235.20

91.67

91.67

0.50

**#r--"-ai
2019

7

1,374.10

28,451.86

1,089.77

951.30

105.70

26.43

6.34

63.42

63.42

1,522.08

253.68

253.68

1,268.40

25,776.59

25,776.59

0.00

0.00

-16,704.97

16,704.97

0.00

0.00

0.00

Xis5 l*ss ̂
8 ^y*=*tT

1,389.70

25,971.83

1,102.14

962.10

106.90

26.73

6.41

64.14

64.14

1,539.36

256.56

256.56

1,282.80

23,266.19

23,266.19

0.00

0.00

-13,849.71

13,849.71

0.00

0.00

0.00

1,392.30

19,469.93

1,104.21

963.90

107.10

26.78

6.43

64.26

64.26

1,542.24

257.04

257.04

1,285.20

16,759.22

16,759.22

0.00

0.00

-7,180.30

7,180.30

0.00

0.00

0.00

APLxPERT@SOBIS Pagina : 3 din 57



Cod

A

390203

390207

001702

001802

4202

001902

420216

42021601

002002

420234

420241

420265

420269

4802

480201

48020101

48020102

480202

48020202

4902

Denumire indicator

B

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile
statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului
privat al statului sau al unitatilor administrativ-teritoriale

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

A. De capital

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea investitiilor in sanatate

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea aparaturii medicale si echipamentelor
de comunicatii Tn urgenta Tn sanatate

B. Curente

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru Tncalzirea
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din
fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare,
aferente perioadei de programare 2014-2020

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar2014-
2020

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori

Fondul Social European (FSE)

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori

TOTAL CHELTUIELI

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

117.00

576.83

1 ,048.35

1,048.35

1,048.35

18.00

18.00

18.00

1,030.35

5.00

33.00

990.15

2.20

246.92

177.50

114.00

63.50

69.42

69.42

66,924.92

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

23.00

64.00

1,096.92

1 ,096.92

1,096.92

0.00

0.00

0.00

1,096.92

1.25

8.25

1,087.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23,244.47

Trim ll

4

37.05

132.96

11.70

11.70

11.70

0.00

0.00

0.00

11.70

1.25

8.25

0.00

2.20

69.42

0.00

0.00

0.00

69.42

69.42

20,483.68

Trim lll

5

26.47

319.18

9.50

9.50

9.50

0.00

0.00

0.00

9.50

1.25

8.25

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

15,601.03

Trim IV

6
30.48

60.69

-69.77

-69.77

-69.77

18.00

18.00

18.00

-87.77

1.25

8.25

-97.27

0.00

77.50

77.50

14.00

63.50

0.00

0.00

7,595.74

EsthTHrfT7v A /7X

2019

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

71,470.03

jftyrIf / '-ll ' i j*ltyŵ
4&

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

69,102.68

7021*^*
s, iiuJ {F*k N >i"̂ Mfill '^IJI
*Z*&3&trffiSPn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

62,484.55
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Cod

A

01

10

1001

100101

100112

100115

1002

100202

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

Denumire indicator

B

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL IIBUNURISISERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminatsiforta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

55,416.11

21,715.80

20,069.55

19,537.25

270.00

262.30

945.05

533.00

412.05

701.20

193.12

6.07

63.16

1.92

436.93

21,787.73

17,456.97

312.86

184.89

3,428.35

378.91

195.12

34.90

360.00

8,540.46

4,021.48

1,357.39

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

16,489.23

5,557.62

5,057.05

4,902.55

70.00

84.50

135.00

135.00

0.00

365.57

193.12

6.07

63.16

1.92

101.30

7,792.06

6,183.15

134.20

52.49

1,540.85

146.77

67.75

14.70

144.06

2,574.05

1,508.28

451.69

Trim ll

4

15,248.49

6,225.69

5,546.08

5,388.58

72.00

85.50

555.45

134.00

421 .45

124.16

0.00

0.00

0.00

0.00

124.16

5,882.09

4,339.50

77.14

55.25

852.80

98.31

64.42

8,75

104.35

2,162.55

915.93

652.80

Trim lll

5

14,602.07

6,029.17

5,775.66

5,663.16

70.00

42.50

134.00

134.00

0.00

119.51

0.00

0.00

0.00

0.00

119.51

5,103.59

4,098.04

73.32

44.00

674.39

101.26

47.95

4.75

86.35

2,236.04

829.98

433.80

Trim IV

6

9,076.32

3,903.32

3,690.76

3,582.96

58.00

49.80

120.60

130.00

-9.40

91.96

0.00

0.00

0.00

0.00

91.96

3,009.99

2,836.28

28.20

33.15

360.31

32.57

15.00

6.70

25.24

1,567.82

767.29

-180.90

Estimari

2019

7

60,588.71

20,981.40

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

17,029.19

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Mfm
/;*,'i_ X*^A

a -' mm
%&s3

*m&
21,216S5

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

17,143.71

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

te V l

ilj^&NJfl
""2&|̂ 25
** l̂7256.33

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

17,157.68

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

2003

200301

200302

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2014

2024

202402

2025

2030

203001

203030

30

3001

300102

40

Denumire indicator

B

Hrana

Hrana pentru oameni

Hrana pentru animale

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari Tn strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
interne

Che!tuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLULIII DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

TITLULIVSUBVENTII

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

1,035.05

1,027.05

8.00

18.74

5.74

5.40

7.60

867.03

143.87

8.52

714.64

151.40

97.40

54.00

34.10

103.70

55.64

20.00

20.00

280.00

407.71

29.60

378.11

759.00

759.00

759.00

150.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3
270.90

266.90

4.00

5.90

1.40

1.90

2.60

277.89

34.88

2.48

240.53

49.80

44.80

5.00

6.20

27.00

20.58

5.00

5.00

253.00

240.95

9.75

231.20

290.00

290.00

290.00

35.00

Trim ll

4

262.10

260.10

2.00

8.40

4.25

2.30

1.85

292.61

63.39

5.94

223.28

70.33

40.33

30.00

16.20

49.25

14.47

12.00

12.00

92.00

72.43

6.60

65.83

180.00

180.00

180.00

39.50

Trim lll

5

245.80

243.80

2.00

6.35

0.25

1.20

4.90

191.73

15.50

0.00

176.23

37.42

22.42

15.00

5.10

18.25

12.22

3.00

3.00

35.00

16.88

3.25

13.63

100.00

100.00

100.00

38.00

Trim IV

6
256.25

256.25

0.00

-1.91

-0.16

0.00

-1.75

104.80

30.10

0.10

74.60

-6.15

-10.15

4.00

6.60

9.20

8.37

0.00

0.00

-100.00

77.45

10.00

67.45

189.00

189.00

189.00

37.50

Estimari,

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

665.91

X

X

158.55

2fl5b.) "

h: i
'i *l jl**
ttoy>X l>'^
V^v4
X&rJf

"^^fct fai

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

673.47

X

X

160.35

ĵSjiY
*r-; C^
;W V"t *^iiH l lK

&M f
SJL
^<fc/
'T^^ X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

674.73

X

X

160.65
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Cod

A

4003

50

5004

51

5101

510101

510115

5102

510212

510229

55

5501

550118

57

5702

570201

570202

570203

58

5801

580101

580102

580103

59

5901

5911

Denumire indicator

B

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de
asistenta sociala pentru persoanele cu handicap

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Asociatii si fundatii

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

150.00

0.00

0.00

4,527.95

2,911.95

2,911.95

0.00

1,616.00

1,000.00

616.00

234.09

234.09

234.09

4,540.00

4,540.00

4,483.00

48.00

9.00

114.00

114.00

22.00

92.00

0.00

1,587.54

853.80

150.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trimi

3
35.00

25.00

25.00

1,096.30

789.40

789.40

0.00

306.90

90.90

216.00

0.00

0.00

0.00

1,208.71

1,208.71

1,206.71

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

484.54

275.00

16.00

Trim ll

4
39.50

25.00

25.00

987.85

787.85

787.85

0.00

200.00

0.00

200.00

50.00

50.00

50.00

1,295.78

1,295.78

1,287.78

5.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

562.58

304.00

40.00

Trim lll

5

38.00.

25.00

25.00

1,511.80

702.70

702.70

0.00

809.10

709.10

100.00

119.09

119.09

119.09

1,181.97

1,181.97

1,164.97

15.00

2.00

100.00

100.00

15.00

85.00

0.00

393.45

106.00

74.00

Trim IV

6

37.50

-75.00

-75.00

932.00

632.00

632.00

0.00

300.00

200.00

100.00

65.00

65.00

65.00

853.54

853.54

823.54

28.00

2.00

14.00

14.00

7.00

7.00

0.00

146.97

168.80

20.00

Estimari *^x
' 'Y ,- >-.

2019

7

X

105.70

X

7,822.12

X

X

X

x
x
x

45.45

X

X

2,944.85

X

X

x
x

9,173.65

X

X

x
x

1,661.89

X

X

2020

î
X*ift!

^S
106.90

X

7,910.95

X

X

X

x
x
x

45.97

X

X

2,976.25

X

X

X

x
6,537.30

X

X

x
x

1,668.39

X

X

...2teCX

;,,V U 4

lJl)^ LJ / &*/

grffcV
rpT
^^ x

107.10

X

7,925.75

X

X

X

x
x
x

46.05

X

x
2,956.49

X

X

X

x
0.00

x
x
x
x

1,669.47

X

x
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Cod

A

5912

5940

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

79

81

8102

810205

84

85

8501

850101

850102

5002

5102

01

10

1001

100101

100112

Denumire indicator

B

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si a!te active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLULXVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLULXIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD

Partea l-a Servicii publice generale

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuie!i salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

150.00

433.74

7,637.00

7,637.00

7,637.00

1,041.06

172.30

412.45

6,011.19

4,012.00

4,012.00

4,012.00

4,012.00

-140.19

-140.19

-140.19

-139.79

-0.40

12,062.59

10,496.84

10,275.48

8,018.35

7,606.64

7,336.64

270.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

0.00

193.54

5,628.70

5,628.70

5,628.70

1,200.00

0.00

15.00

4,413.70

1,150.00

1,150.00

1,150.00

1,150.00

-23.46

-23.46

-23.46

-23.46

0.00

3,573.36

3,057.06

3,047.06

2,054.66

1,907.30

1,837.30

70.00

Trim ll

4

55.00

163.58

4,407.55

4,407.55

4,407.55

893.20

206.00

452.02

2,856.33

850.00

850.00

850.00

850.00

-22.36

-22.36

-22.36

-21.96

-0.40

3,897.55

3,425.75

3,044.75

2,366.35

2,172.00

2,100.00

72.00

Trim lll

5

70.00

143.45

361.18

361.18

361.18

-370.94

0.00

-9.90

742.02

750.00

750.00

750.00

750.00

-112.22

-112.22

-112.22

-112.22

0.00

2,885.39

2,539.24

2,647.33

2,215.00

2,170.00

2,100.00

70.00

Trim IV

6

25.00

-66.83

-2,760.43

-2,760.43

-2,760.43

-681.20

-33.70

-44.67

-2,000.86

1,262.00

1,262.00

1,262.00

1,262.00

17.85

17.85

17.85

17.85

0.00

1,706.29

1,474.79

1,536.34

1,382.34

1,357.34

1,299.34

58.00

Estim *̂==r7^=^
J^f^ : > A AT^

2019

7

X

X

7,531.32

7,531.32

X

X

X

X

X

3,350.00

3,350.00

X

X

0.00

0.00

X

X

X

13,070.99

11,425.50

11,010.10

9,036.67

X

X

X

iClwXJf
X̂

7,312.41

7,312.41

X

X

X

X

X

3,350.00

3,350.00

X

X

0.00

0.00

X

X

X

13,219.41

11,555.22

11,135.10

9,139.26

X

X

X

r*&<VH
iiy
iyy
omĉ bn
===*&* x

X

7,180.30

7,180.30

X

X

x
x
x

3,350.00

3,350.00

X

X

0.00

0.00

x

x

x

13,244.10

11,576.81

11,155.91

9,156.34

X

X

x
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Cod

A

1002

100206

1003

100301

100302

1 00303

100304

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200501

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2014

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

0eplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

149.35

149.35

262.36

74.83

2.31

24.50

0.72

160.00

2,151.04

1,669.84

181.00

14.00

205.00

34.00

25.00

156.80

665.54

388.50

47.00

4.00

43.00

84.00

30.00

54.00

11.00

22.00

8.20

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

147.36

74.83

2.31

24.50

0.72

45.00

979.40

675.80

90.00

7.00

100.00

14.00

12.00

71.80

293.00

88.00

15.00

0.00

15.00

15.00

10.00

5.00

2.00

5.00

3.60

Trim ll

4

149.35

149.35

45.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45.00

670.40

487.60

44.00

5.00

50.00

8.00

8.00

50.00

206.10

116.50

19.00

4.00

15.00

50.00

20.00

30.00

4.00

10.00

1.80

Trim lll

5

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45.00

348.24

266.44

47.00

2.00

50.00

7.00

5.00

30.00

106.44

19.00

10.00

0.00

10.00

25.00

10.00

15.00

0.00

7.00

1.80

Trim IV

6

0.00

0.00

25.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.00

153.00

240.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

60.00

165.00

3.00

0.00

3.00

-6.00

-10.00

4.00

5.00

0.00

1.00

EstTmariî ^

2019

^

2020
.<', ,!-

.:.''-i%
k&&
BJ*,fV^ — -

-7 l"'%'̂ */(S"*"*l*'^ i ̂ &LU L_
x
x
x
x
x
x
x

x
1,942.78

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
x
x
x
x
x

x
1,964.84

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

v^x
cc%Sr
^9 x

x
x
x
x
x
x

x
1,968.51

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
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Cod

A

2025

2030

203001

203030

55

5501

550118

59

5940

70

71

7101

710103

710130

84

85

8501

850101

510201

51020103

5402

01

10

1001

100101

Denumire indicator

B

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

280.00

29.00

28.00

1.00

76.09

76.09

76.09

30.00

30.00

323.45

323.45

323.45

180.45

143.00

-102.09

-102.09

-102.09

-102.09

10,496.84

10,496.84

786.75

786.75

747.40

705.85

705.85

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
253.00

10.00

9.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.00

13.00

10.00

10.00

10.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,057.06

3,057.06

221.30

221.30

186.00

174.35

174.35

Trim l!

4
92.00

6.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

8.00

381.00

381.00

381.00

333.00

48.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,425.75

3,425.75

279.80

262.30

221.90

200.00

200.00

Trim lll

5

35.00

3.00

3.00

0.00

76.09

76.09

76.09

8.00

8.00

-6.00

-6.00

-6.00

-117.00

111.00

-102.09

-102.09

-102.09

-102.09

2,539.24

2,539.24

243.15

243.15

204.50

200.00

200.00

Trim IV

6

-100.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- 1.00

1.00

-61.55

-61.55

-61.55

-35.55

-26.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,474.79

1,474.79

42.50

60.00

135.00

131.50

131.50

Estimari ""-"- -'- "-<^

2019

7
X

X

X

x
0.00

x
x

30.65

X

415.40

415.40

X

X

x
0.00

0.00

x

x

11,425.50

11,425.50

958.44

958.44

811.14

X

X

2020

ii -ultiowV
VPV^

8 ^ X̂

X

x
x

0.00

x
x

31.00

x
420.12

420.12

X

X

x
0.00

0.00

x

x

11,555.22

11,555.22

969.34

969.34

820.36

X

X

202t'*V

.V: -7T

^$lli^:m

'*UNSCV<*XJ
-*ss==s^x

X

X

X

0.00

x
x

31.06

X

420.90

420.90

X

X

x
0.00

0.00

x

x

11,576.81

11,576.81

971.14

971.14

821.91

X

X

APLxPERT@SOBIS Pagina : 10 din 57



Cod

A

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203001

203030

50

5004

59

5940

Denumire indicator

B

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelorde inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
17.40

17.40

24.15

6.66

0.22

2.20

0.07

15.00

28.88

13.85

3.00

7.60

1.50

1.75

3.00

3.00

6.50

6.50

3.50

1.00

1.03

0.50

0.53

0.00

0.00

10.47

10.47

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.00

0.00

11.65

6.66

0.22

2.20

0.07

2.50

5.53

3.50

0.00

2.50

0.80

0.20

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.53

0.00

0.53

25.00

25.00

4.77

4.77

Trim ll

4

17.40

17.40

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

12.55

5.30

1.50

3.00

0.00

0.80

1.00

1.00

4.00

4.00

1.75

0.25

0.25

0.25

0.00

25.00

25.00

2.85

2.85

Trim lll

5
0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

10.80

5.05

1.50

2.00

0.80

0.75

1.00

1.00

2.50

2.50

1.75

0.25

0.25

0.25

0.00

25.00

25.00

2.85

2.85

Trim IV

6

0.00

0.00

3.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.50

0.00

0.00

0.00

0.10

-0.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-75.00

-75.00

0.00

0.00

Estimari " -^s.
. i /'-A^V

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

30.53

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

105.70

X

11.07

X

2020

XWv.vV"-v''c
vV*S^
X&cfw

^*4
X

X

X

X

X

X

X

30.89

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

106.90

X

11.19

X

*TJ

f )u
ty&^t&r
*-2** x

X

x
x
x
x
x

x
30.92

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

107.10

x
11.21

X
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Cod

A

70

71

7101

710103

710130

540205

540210

5502

01

20

2024

202402

30

3001

300102

5902

6102

01

10

1001

100101

1002

100202

100206

1003

100301

100302

Denumire indicator

B

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
interne

TITLUL lll DOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta
Nationala

Ordine publica si Siguranta nationala

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

786.75

779.00

779.00

20.00

20.00

20.00

759.00

759.00

759.00

3,770.90

3,770.90

3,723.80

3,294.05

2,604.99

2,604.99

597.55

533.00

64.55

91.51

25.13

0.80

din care cred!te
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.00

196.30

295.00

295.00

5.00

5.00

5.00

290.00

290.00

290.00

1,068.29

1,068.29

1,053.29

856.67

672.60

672.60

135.00

135.00

0.00

49.07

25.13

0.80

Trim ll

4

17.50

17.50

17.50

4.50

13.00

25.00

254.80

192.00

192.00

12.00

12.00

12.00

180.00

180.00

180.00

1,102.51

1,102.51

1,057.51

926.29

707.89

707.89

203.60

134.00

69.60

14.80

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.00

218.15

103.00

103.00

3.00

3.00

3.00

100.00

100.00

100.00

940.26

940.26

940.26

854.90

706.00

706.00

134.00

134.00

0.00

14.90

0.00

0.00

Trim IV

6

-17.50

-17.50

-17.50

-4.50

-13.00

-75.00

117.50

189.00

189.00

0.00

0.00

0.00

189.00

189.00

189.00

659.84

659.84

672.74

656.19

518.50

518.50

124.95

130.00

-5.05

12.74

0.00

0.00

Estimar̂ ^^

2019

7

0.00

0.00

x
x
x

105.70

852.74

687.05

687.05

21.14

X

X

665.91

X

X

4,026.41

4,026.41

4,026.41

3,605.01

X

X

X

x
x
x
x
x

/yi"*w/ s/ /H>7;r] v *1

|f|
V&4E34fe7l

^4&fess5*^00

0.00

x
x
x

106.90

862.44

694.85

694.85

21.38

X

X

673.47

X

X

4,072.14

4,072.14

4,072.14

3,645.94

X

X

X

x
x
x
x
x

0.00

x
x
x

107.10

864.04

696.15

696.15

21.42

X

X

674.73

X

X

4,079.80

4,079.80

4,079.80

3,652.77

X

X

X

x
x
x
x
x
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Cod

A

100303

1 00304

1 00307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200501

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203030

59

5940

70

71

Denumire indicator

B

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8.20

0.24

57.14

391.61

274.73

5.90

2.70

46.50

4.14

60.50

46.00

80.74

28.25

87.93

71.00

16.93

8.97

8.97

3.50

10.00

3.72

2.76

2.76

38.14

38.14

47.10

47.10

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

8.20

0.24

14.70

185.07

115.87

2.30

1.35

23.00

1.97

25.05

16.20

37.20

8.80

40.00

32.00

8.00

15.02

15.02

0.20

6.00

1.82

6.16

6.16

11.55

11.55

15.00

15.00

Trim ll

4

0.00

0.00

14.80

119.42

72.06

0.00

0.00

12.50

1.11

15.25

10.40

29.00

3.80

44.43

39.00

5.43

-1.07

-1.07

3.20

0.00

1.20

-0.40

-0.40

11.80

11.80

45.00

45.00

Trim lll

5

0.00

0.00

14.90

73.57

69.25

2.10

1.35

11.00

1.06

15.20

19.40

14.54

4.60

3.50

0.00

3.50

0.02

0.02

0.10

0.00

0.70

0.00

0.00

11.79

11.79

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

12.74

13.55

17.55

1.50

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

11.05

0.00

0.00

0.00

-5.00

-5.00

0.00

4.00

0.00

-3.00

-3.00

3.00

3.00

-12.90

-12.90

Estiflttaft==

2019

(
7

X

X

X

384.26

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

37.14

X

0.00

0.00

/^M#T--

-. ' l*$ln /' v-
->*l li'':^
pVvx*yCiJojN>*!i-
X,$<MM

X

X

388.64

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

37.56

X

0.00

0.00

i "" ir̂
-'"jraix -^^

^i ^*X

'iji/JS&+>i
ititir
^ X

X

X

389.40

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

37.63

X

0.00

0.00
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Cod

A

7101

710101

710103

710130

610203

61020304

610205

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2004

200404

2005

Denumire indicator

B
Active fixe

Constructii

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

0rdine publica

Politie locala

Protectie civila si protectia contra incendiilor

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminatsiforta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
47.10

15.00

15.00

17.10

3,373.54

3,373.54

397.36

24,288.60

6,185.87

5,953.81

262.30

262.30

262.30

4,521.94

3,647.20

72.04

119.90

1,666.75

249.47

32.50

29.90

128.60

339.57

1,008.47

449.50

0.70

0.70

255.88

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

15.00

0.00

15.00

0.00

954.36

954.36

113.93

6,998.93

2,375.68

2,233.38

84.50

84.50

84.50

1,706.07

1,545.36

17.80

28.04

946.05

98.80

5.00

12.20

44.56

101.50

291.41

50.00

0.50

0.50

46.88

Trim ll

4
45.00

15.00

0.00

30.00

981.29

981.29

121.22

6,811.91

2,031.56

1,934.43

85.50

85.50

85.50

1,406.56

924.53

18.64

37.00

405.80

66.60

5.00

7.50

34.50

87.50

261.99

350.00

0.00

0.00

69.50

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

849.79

849.79

90.47

6,423.26

1,060.58

951.85

42.50

42.50

42.50

710.67

570.44

9.60

24.36

129.59

58.60

12.50

3.50

31.00

86.80

214.49

47.00

0.50

0.50

71.20

Trim IV

6

-12.90

0.00

0.00

-12.90

588.10

588.10

71.74

4,054.50

718.05

834.15

49.80

49.80

49.80

698.64

606.87

26.00

30.50

185.31

25.47

10.00

6.70

18.54

63.77

240.58

2.50

-0.30

-0.30

68.30

Estimacjjss*T'T7*V>^^ j,A A /v ̂ .

2019

7

X

X

X

X

3,639.16

3,639.16

387.25

31,205.56

5,351.19

5,301.19

224.00

X

X

3,800.50

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2$r>>"

n 'ilv* t'%*^s
X

X

X

X

3,680.49

3,680.49

391.65

28,758.65

5,351.30

5,301.30

224.00

X

X

3,800.50

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2021V

v5A
v *W |l

W5/c7^t^.
7IFF&S
""" X

X

X

X

3,687.38

3,687.38

392.42

22,222.86

5,321.32

5,271.32

224.00

X

X

3,795.50

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

570203

59

5901

5940

70

71

7101

710101

710130

84

85

8501

850101

650203

65020301

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelorcu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lnvatamant prescolarsi primar

lnvatamant prescolar

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

255.88

49.43

49.43

8.00

63.50

23.17

24.56

24.56

202.00

202.00

193.00

9.00

967.57

853.80

113.77

232.06

232.06

232.06

24.76

207.30

0.00

0.00

0.00

0.00

1,546.12

550.40

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
46.88

16.88

16.88

2.00

13.00

5.50

25.95

25.95

63.71

63.71

61.71

2.00

379.10

275.00

104.10

150.00

150.00

150.00

100.00

50.00

-7.70

-7.70

-7.70

-7.70

607.81

287.91

Trim ll

4

69.50

14.50

14.50

4.00

34.50

5.80

3.73

3.73

70.78

70.78

67.78

3.00

371.59

304.00

67.59

102.40

102.40

102.40

100.00

2.40

-5.27

-5.27

-5.27

-5.27

485.99

144.99

Trim lll

5
71.20

9.90

9.90

1.00

9.00

5.00

-3.37

-3.37

46.97

46.97

44.97

2.00

151.71

106.00

45.71

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

8.73

8.73

8.73

8.73

240.91

47.50

Trim IV

6

68.30

8.15

8.15

1.00

7.00

6.87

-1.75

-1.75

20.54

20.54

18.54

2.00

65.17

168.80

-103.63

-120.34

-120.34

-120.34

-275.24

154.90

4.24

4.24

4.24

4.24

211.41

70.00

Estimari |

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

188.19

X

X

X

1,088.50

X

X

50.00

50.00

X

X

X

0.00

0.00

X

X

1,353.90

370.40

202tJA )
- <x "

," " /'

t

i: .v' -' v j
%^^Si|

X

X

X

X

X

X

X

188.30

X

X

X

1,088.50

X

X

50.00

50.00

X

X

X

0.00

0.00

X

X

1,353.90

370.40

-292K
X"-AI

-- -V-M|

' ' " - V 1
v'''j /7jL]
^-<frj/l
IIjS^x
I8!P *̂''" "" x

X

x
x
x
x
x

163.32

X

x
x

1,088.50

X

X

50.00

50.00

X

x
x

0.00

0.00

x

x

1,353.90

370.40
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Cod

A

65020302

650204

65020401

65020402

65020403

650250

6602

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200102

200109

2004

200401

200402

Denumire indicator

B

lnvatamant primar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Alte Cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
995.72

4,630.75

905.83

3,694.92

30.00

9.00

2,435.20

2,433.60

1,165.65

1,102.00

1,102.00

24.65

24.65

39.00

8.00

0.30

2.60

0.10

28.00

32.82

14.17

1.82

1.54

10.81

13.20

4.20

5.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

319.90

1,765.87

270.34

1,485.53

10.00

2.00

364.89

364.89

260.00

243.00

243.00

0.00

0.00

17.00

8.00

0.30

2.60

0.10

6.00

9.86

3.50

1.00

1.00

1.50

3.70

1.20

1.50

Trim ll

4

341.00

1,542.57

267.97

1,264.60

10.00

3.00

433.94

431.94

319.00

280.00

280.00

29.00

29.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

6.94

1.80

0.00

0.00

1.80

3.75

1.25

1.50

Trim lll

5

193.41

817.67

210.04

604.95

2.68

2.00

1,013.47

1,013.47

290.00

284.00

284.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

9.37

3.62

0.72

0.54

2.36

5.75

1.75

2.00

Trim IV

6

141.41

504.64

157.48

339.84

7.32

2.00

622.90

623.30

296.65

295.00

295.00

-4.35

-4.35

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

6.65

5.25

0.10

0.00

5.15

0.00

0.00

0.00

Eĵ rF--'̂ ^]

2019

7

983.50

3,987.78

881.69

3,078.77

27.32

9.51

1,282.80

1,282.80

644.79

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

17.76

X

X

X

X

X

X

X

f/ 2020 #fN

8 ̂ ^
983.50

3,987.78

881.69

3,078.77

27.32

9.62

1,297.35

1,297.35

652.10

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

17.96

X

X

X

X

X

X

X

M
9

983.50

3,957.78

881.69

3,048.77

27.32

9.64

1,299.77

1,299.77

653.32

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

17.99

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200404

2005

200501

200503

200530

2030

203030

51

5101

510101

5102

510212

59

5940

70

71

7101

710130

660206

66020601

660208

6702

01

10

1001

100101

1002

Denumire indicator

B

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATl ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

4.00

4.58

0.87

0.31

3.40

0.87

0.87

1,220.00

220.00

220.00

1,000.00

1,000.00

15.13

15.13

1.60

1.60

1.60

1.60

1,220.00

1,220.00

1,215.20

4,535.21

4,526.46

447.40

415.41

415.41

17.40

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

1.00

1.79

0.38

0.21

1.20

0.87

0.87

90.90

0.00

0.00

90.90

90.90

4.13

4.13

0.00

0.00

0.00

0.00

90.90

90.90

273.99

1,367.99

1,267.99

112.59

105.30

105.30

0.00

Trim ll

4

1.00

1.39

0.39

0.00

1.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

6.00

6.00

2.00

2.00

2.00

2.00

100.00

100.00

333.94

1,217.70

1,206.95

133.00

113.00

113.00

17.40

Trim lll

5

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

709.10

0.00

0.00

709.10

709.10

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

709.10

709.10

304.37

1,196.31

1,296.31

115.60

113.00

113.00

0.00

Trim IV

6

0.00

1.40

0.10

0.10

1.20

0.00

0.00

320.00

120.00

120.00

200.00

200.00

0.00

0.00

-0.40

-0.40

-0.40

-0.40

320.00

320.00

302.90

753.21

755.21

86.21

84.11

84.11

0.00

Estimari ,-- v

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

609.54

X

X

X

X

10.71

X

0.00

0.00

X

X

105.70

105.70

1,177.10

13,082.89

13,082.89

494.06

X

X

X

2020

8

X

X

X

X

X

X

X

616.46

X

X

X

X

10.83

X

0.00

0.00

X

X

106.90

106.90

1,190.45

10,490.92

10,490.92

499.65

X

X

X

202-i "-,

;'"(' v>' i /;i!

9

X

X

X

X

X

X

X

617.61

X

X

X

X

10.85

X

0.00

0.00

X

X

107.10

107.10

1,192.67

3,961.01

3,961.01

500.61

X

X

X
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Cod

A

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203030

51

Denumire indicator

B

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

17.40

14.59

3.75

0.12

1.17

0.05

9.50

360.50

338.16

4.30

3.50

58.80

5.90

1.00

8.40

176.26

80.00

6.40

6.40

0.40

0.40

11.60

1.70

1.65

0.59

0.59

3,307.95

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

7.29

3.75

0.12

1.17

0.05

2.20

129.39

121.90

2.00

2.00

26.80

2.70

0.50

4.40

57.00

26.50

0.45

0.45

1.70

1.70

2.00

2.00

0.75

0.59

0.59

1,005.40

Trim ll

4
17.40

2.60

0.00

0.00

0.00

0.00

2.60

88.10

79.20

1.80

1.50

15.00

2.20

0.20

2.50

44.00

12.00

0.00

0.00

2.00

2.00

5.00

1.50

0.40

0.00

0.00

887.85

Trim lll

5

0.00

2.60

0.00

0.00

0.00

0.00

2.60

131.01

120.06

0.50

0.00

12.00

1.00

0.30

1.50

63.26

41.50

6.55

6.55

0.00

0.00

4.00

0.00

0.40

0.00

0.00

802.70

Trim IV

6
0.00

2.10

0.00

0.00

0.00

0.00

2.10

12.00

17.00

0.00

0.00

5.00

0.00

o.oo
0.00

12.00

0.00

-0.60

-0.60

-3.30

-3.30

0.60

-1.80

0.10

0.00

0.00

612.00

P<r̂ ^N**l
2019

7

X

X

X

X

X

X

X

334.23

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2,752.63

(f 2&0 /$

tto*V IM

^
8

X

X

X

X

X

X

X

338.04

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2,783.89

if!
'z%toM^j$r

9

X

X

X

X

X

X

X

338.64

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2,789.10
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Cod

A

5101

510101

5102

510229

58

5801

580101

580102

580103

59

5911

5912

5940

70

71

7101

710101

710130

84

85

8501

850101

670203

67020302

Denumire indicator

B

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoane!or cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2,691.95

2,691.95

616.00

616.00

100.00

100.00

15.00

85.00

0.00

310.61

150.00

150.00

10,61

10.00

10.00

10.00

0.00

10.00

-1.25

-1.25

-1.25

-1.25

3,273.21

319.18

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3
789.40

789.40

216.00

216.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.61

16.00

0.00

4.61

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,048.29

88.40

Trim ll

4
687.85

687.85

200.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

98.00

40.00

55.00

3.00

12.00

12.00

12.00

0.00

12.00

-1.25

-1.25

-1.25

-1.25

821.40

98.20

Trim lll

5

702.70

702.70

100.00

100.00

100.00

100.00

15.00

85.00

0.00

147.00

74.00

70.00

3.00

-100.00

-100.00

-100.00

-100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

817.21

95.04

Trim IV

6

512.00

512.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45.00

20.00

25.00

0.00

-2.00

-2.00

-2.00

0.00

-2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

586.31

37.54

*J**> " 'î Al
2019

7

X

X

X

x
9,173.65

X

X

x
x

328.32

X

X

x
0.00

0.00

x
x
x

0.00

0.00

x

x

11,748.96

330.33

fo<& If

| W !$
l<* /*'.
%>^
XlS
8^

X

X

X

x
6,537.30

X

X

x
x

332.04

X

X

x
0.00

0.00

x
x
x

0.00

0.00

x

x

9,141.84

334.09

ll
'*Z-J/&>*A

r*@P]^tjj^i^ l

X

X

x
x

0.00

x
x
x
x

332.66

X

x
x

0.00

0.00

x
x
x

0.00

0.00

x

x

2,609.41

334.69
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Cod

A

67020303

67020306

67020330

670205

67020501

670250

6802

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

Denumire indicator

B

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
609.33

768.00

1,576.70

962.00

962.00

300.00

11,132.32

11,146.73

5,290.45

5,051.60

5,051.60

52.20

52.20

186.65

52.78

1.63

17.38

0.52

114.34

1,352.64

245.69

5.00

23.95

62.00

17.80

5.70

18.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

258.19

269.00

432.70

303.70

303.70

16.00

2,890.37

2,903.53

1,364.99

1,270.98

1,270.98

0.00

0.00

94.01

52.78

1.63

17.38

0.52

21.70

363.54

61.11

1.80

6.40

17.00

4.50

2.20

7.85

Trim ll

4
137.90

210.00

375.30

301.30

301.30

95.00

3,128.71

3,073.03

1 ,442.40

1,358.68

1,358.68

52.20

52.20

31.52

0.00

0.00

0.00

0.00

31.52

359.19

65.24

0.90

5.90

21.50

6.50

1.70

4.60

Trim lll

5

154.57

168.00

399.60

235.10

235.10

144.00

3,152.90

3,150.48

1,665.42

1,635.14

1,635.14

0.00

0.00

30.28

0.00

0.00

0.00

0.00

30.28

300.86

45.33

1.70

9.00

12.50

4.70

1.20

4.55

Trim IV

6

58.67

121.00

369.10

121.90

121.90

45.00

1,960.34

2,019.69

817.64

786.80

786.80

0.00

0.00

30.84

0.00

0.00

0.00

0.00

30.84

329.05

74.01

0.60

2.65

11.00

2.10

0.60

1.00

Estirĵ  *MlN,

2019

7

9,682.83

777.42

958.38

1,016.83

1,016.83

317.10

11,488.68

11,488.68

3,382.43

X

X

x
x
x
x
x
x
x

x
794.58

x
x
x
x
x
x
x

&20' "r

lbS (̂WQ *L v V -vv^
V*"^f
8^J

7,052.24

786.25

969.26

1,028.38

1,028.38

320.70

11,619.08

11,619.08

3,420.80

X

X

X

x
x
x
x
x
x

x
803.58

X

x
x
x
x
x
x

-.._2oii.'*V^fefe?^
N- i;/.'>/ ;<
L*'-/;N/ 'K

mji*s? — ̂ /c7v
t"r̂ , Y
n^-)&r

515.92

787.72

971.08

1,030.30

1,030.30

321.30

1 1 ,640.76

11,640.76

3,427.21

X

X

X

x
x
x
x
x
x

x
805.02

X

x
x
x
x
x
x
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Cod

A

200130

2003

200301

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203001

203030

51

5101

510101

510115

57

5702

570201

570202

59

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de
asistenta sociala pentru persoanele cu handicap

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
113.24

1,027.05

1,027.05

4.84

1.54

0.40

2.90

54.90

7.00

7.27

40.63

2.10

2.10

2.00

4.40

11.66

1.10

10.56

0.00

0.00

0.00

0.00

4,338.00

4,338.00

4,290.00

48.00

165.64

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

21.36

266.90

266.90

1.70

0.20

0.40

1.10

18.27

2.50

2.27

13.50

1.20

1.20

1.00

2.05

11.31

0.75

10.56

0.00

0.00

0.00

0.00

1,145.00

1,145.00

1,145.00

0.00

30.00

Trim ll

4

24.14

260.10

260.10

4.65

3.00

0.80

0.85

25.50

4.50

5.00

16.00

0.90

0.90

1.00

1.45

0.35

0.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,225.00

1,225.00

1,220.00

5.00

46.44

Trim lll

5

11.68

243.80

243.80

0.10

-1.50

-0.80

2.40

11.13

0.00

0.00

11.13

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,135.00

1,135.00

1,120.00

15.00

49.20

Trim IV

6

56.06

256.25

256.25

-1.61

-0.16

0.00

-1.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

833.00

833.00

805.00

28.00

40.00

Esti^jA_AjVrX|
2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

4,459.95

X

X

X

2,756.66

X

X

X

95.06

/fclpr/V 'fl n f
V>* V rV""*bov&-

8%L
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

4,510.60

X

X

X

2,787.95

X

X

X

96.15

-n^K*<?nS N J

S|
jyT^^ |

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

4,519.04

X

x
x

2,793.17

X

X

x
96.32
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Cod

A

5940

70

71

7101

710102

710103

710130

84

85

8501

850101

680205

68020502

680210

680211

680215

68021502

680250

68025050

690200

7002

01

10

1001

100101

Denumire indicator

B

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATl EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLULXIX PLATl EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

Crese

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu si Ape

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

165.64

17.00

17.00

17.00

0.00

17.00

0.00

-31.41

-31.41

-31.41

-31.41

8,025.27

8,025.27

20.00

756.25

1,021.55

1,021.55

1,309.25

1,309.25

19,134.78

12,720.88

7,082.42

1,853.40

1,727.85

1,727.85

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3
30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-13.16

-13.16

-13.16

-13.16

2,126.45

2,126.45

5.00

181.92

254.19

254.19

322.81

322.81

7,527.20

5,578.30

2,698.42

473.03

444.05

444.05

Trim ll

4
46.44

69.02

69.02

69.02

50.00

14.52

4.50

-13.34

-13.34

-13.34

-13.34

2,204.50

2,204.50

5.00

208.02

321.60

321.60

389.59

389.59

5,586.45

4,036.45

1,765.35

542.67

466.03

466.03

Trim lll

5

49.20

7.10

7.10

7.10

0.00

7.10

0.00

-4.68

-4.68

-4.68

-4.68

2,357.55

2,357.55

5.00

187.49

280.26

280.26

322.60

322.60

4,561.86

3,116.86

2,085.05

475.00

463.04

463.04

Trim IV

6

40.00

-59.12

-59.12

-59.12

-50.00

-4.62

-4.50

-0.23

-0.23

-0.23

-0.23

1,336.77

1 ,336.77

5.00

178.82

165.50

165.50

274.25

274.25

1,459.27

-10.73

533.60

362.70

354.73

354.73

__ ,_^y f** f " ' f "̂ J
Eswnam^ ^""x*^*4

2019

7

X

0.00

0.00

X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

8,351.90

8,351.90

21.14

728.03

1,012.14

1,012.14

1,375.47

1,375.47

15,081.06

11,545.50

6,723.74

2,057.36

X

X

| o|

8

X

0.00

0.00

X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

8,446.71

8,446.71

21.38

736.29

1,023.65

1,023.65

1,391.05

1,391.05

15,202.92

11,627.22

6,764.34

2,080.70

X

X

"w')!
|iM
7yji_J^^

"9

X

0.00

0.00

X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

8,462.51

8,462.51

21.42

737.63

1,025.53

1,025.53

1,393.67

1,393.67

15,223.26

11,640.87

6,771.14

2,084.60

X

X
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Cod

A

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200302

2005

200501

200530

2014

2030

Denumire indicator

B
Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru animale

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

64.70

64.70

60.85

16.13

0.50

5.19

0.16

38.87

5,177.02

4,392.70

38.90

18.30

1,386.30

67.60

35.00

5.00

6.90

1,241.57

1,593.13

382.90

8.00

8.00

380.70

39.00

341.70

10.50

2.22

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

0.00

0.00

28.98

16.13

0.50

5.19

0.16

7.00

2,210.39

1,750.71

19.20

6.20

426.60

24.80

17.50

2.50

2.40

618.00

633.51

293.70

4.00

4.00

154.50

0.00

154.50

5.26

2.22

Trim ll

4
64.70

64.70

11.94

0.00

0.00

0.00

0.00

11.94

1,211.18

1,035.76

9.70

5.60

347.10

13.90

8.75

1.25

2.25

309.15

338.06

52.80

2.00

2.00

118.00

4.50

113.50

2.62

0.00

Trim lll

5
0.00

0.00

11.96

0.00

0.00

0.00

0.00

11.96

1,598.55

1,181.63

10.00

6.50

458.60

28.90

8.75

1.25

1.25

314.42

351.96

336.80

2.00

2.00

75.50

4.50

71.00

2.62

0.00

Trim IV

6
0.00

0.00

7.97

0.00

0.00

0.00

0.00

7.97

156.90

424.60

0.00

0.00

154.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

269.60

-300.40

0.00

0.00

32.70

30.00

2.70

0.00

0.00

t*/j*M l_Hix^H
2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

4,626.21

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

$2Q20 i

8

X

X

X

X

X

X

X

X

4,643.02

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

T^^zr
9

X

X

X

X

X

X

X

X

4,645.84

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

203030

58

5801

580101

580102

59

5940

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

79

81

8102

810205

84

85

8501

850101

850102

Denumire indicator

B

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

2.22

14.00

14.00

7.00

7.00

38.00

38.00

4,205.90

4,205.90

4,205.90

1,001.30

90.00

200.00

2,914.60

1,438.00

1,438.00

1,438.00

1,438.00

-5.44

-5.44

-5.44

-5.04

-0.40

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

2.22

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

2,282.48

2,282.48

2,282.48

1,000.00

0.00

0.00

1,282.48

600.00

600.00

600.00

600.00

-2.60

-2.60

-2.60

-2.60

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.50

11.50

2,073.60

2,073.60

2,073.60

778.20

73.00

100.00

1,122.40

200.00

200.00

200.00

200.00

-2.50

-2.50

-2.50

-2.10

-0.40

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.50

11.50

845.99

845.99

845.99

-370.94

0.00

100.00

1,116.93

200.00

200.00

200.00

200.00

-14.18

-14.18

-14.18

-14.18

0.00

Trim IV

6

0.00

14.00

14.00

7.00

7.00

0.00

0.00

-996.17

-996.17

-996.17

-405.96

17.00

0,00

-607.21

438.00

438.00

438.00

438.00

13.84

13.84

13.84

13.84

0.00

^#L''""^s3iJ
2019

7

X

0.00

x
x
x

40.17

X

3,621.76

3,621.76

X

X

X

x
x

1,200.00

1,200.00

X

x

0.00

0.00

x

x

x

If " '. . ' , . "
il -a' < ' , . ' -
<ftp*>y >_' ;;,

v^*V^
^ f̂eii 1 1

X

0.00

x
x
x

40.62

X

3,662.88

3,662.88

X

X

X

x
x

1,200.00

1,200.00

X

x

0.00

0.00

x

x

x

w
x

0.00

x
x
x

40.70

X

3,669.73

3,669.73

X

X

X

x
x

1,200.00

1,200.00

X

x

0.00

0.00

x

x

x
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Cod

A
700206

700250

7402

01

20

2001

200109

200130

2030

203030

55

5501

550118

70

71

7101

710130

740205

74020501

740250

7902

8402

01

10

1001

100101

1002

Denumire indicator

B
lluminat public si electrlficari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Alte servicii in domeniul protectiei mediului

Partea a V-a Actiuni economice

Transporturi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,846.20

10,874.68

6,413.90

6,236.90

6,078.90

5,958.90

5,750.00

208.90

120.00

120.00

158.00

158.00

158.00

177.00

177.00

177.00

177.00

6,236.90

6,236.90

177.00

7,668.05

7,453.85

2,256.96

636.80

592.91

592.91

21.80

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim i

3

794.70

4,783.60

1,948.90

1,651.90

1,651.90

1,531.90

1,350.00

181.90

120.00

120.00

0.00

0.00

0.00

297.00

297.00

297.00

297.00

1,651.90

1,651.90

297.00

4,076.69

4,014.19

689.97

165.18

154.97

154.97

0.00

Trim ll

4

468.95

3,567.50

1,550.00

1,450.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

0.00

0.00

0.00

50.00

50.00

50.00

100.00

100.00

100.00

100.00

1,450.00

1,450.00

100.00

3,085.26

3,022.76

767.73

188.58

162.98

162.98

21.80

Trim lll

5

396.95

2,719.91

1,445.00

1,600.00

1,557.00

1,557.00

1,557.00

0.00

0.00

0.00

43.00

43.00

43.00

-155.00

-155.00

-155.00

-155.00

1,600.00

1,600.00

-155.00

790.26

773.26

554.17

166.25

161.98

161.98

0.00

Trim IV

6
185.60

-196.33

1,470.00

1,535.00

1,470.00

1,470.00

1,443.00

27.00

0.00

0.00

65.00

65.00

65.00

-65.00

-65.00

-65.00

-65.00

1,535.00

1,535.00

-65.00

-284.16

-356.36

245.09

116.79

112.98

112.98

0.00

Estlrs$C^^/^

2019

7

1,129.51

10,415.99

3,535.56

3,535.56

3,490.11

X

X

X

X

X

45.45

X

X

0.00

0.00

X

X

3,535.56

3,535.56

0.00

8,086.01

7,935.92

2,341.76

725.94

X

X

X

2/)20 /

',-i

8

1,142.34

10,484.88

3,575.70

3,575.70

3,529.73

X

X

X

X

X

45.97

X

X

0.00

0.00

X

X

3,575.70

3,575.70

0.00

7,849.56

7,697.76

2,368.35

734.17

X

X

X

" -*''i l

, |j

^ -^*r
1,144.47

10,496.40

3,582.39

3,582.39

3,536.34

X

X

X

X

X

46.05

X

X

0.00

0.00

X

X

3,582.39

3,582.39

0.00

7,714.53

7,562.45

2,372.78

735.57

X

X

X
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Cod

A

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200102

200103

200105

200109

200130

2002

2005

200501

200503

200530

2013

2014

2030

203030

40

4003

59

Denumire indicator

B

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminatsiforta motrica

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IVSUBVENTIl

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
21.80

22.09

5.84

0.19

1.92

0.06

14.08

1,458.18

901.73

0.90

1.00

3.00

41.12

256.47

599.24

524.99

26.64

22.00

0.94

3.70

1.00

3.00

0.82

0.82

150.00

150.00

11.98

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.00

10.21

5.84

0.19

1.92

0.06

2.20

483.41

373.50

0.10

'0.50

1.40

7.70

107.20

256.60

107.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.10

0.82

0.82

35.00

35.00

6.38

Trim ll

4

21.80

3.80

0.00

0.00

0.00

0.00

3.80

533.25

268.01

0.60

0.25

0.90

27.22

80.40

158.64

250.00

13.79

11.00

0.94

1.85

0.50

0.95

0.00

0.00

39.50

39.50

6.40

Trim lll

5
0.00

4.27

0.00

0.00

0.00

0.00

4.27

343.52

279.22

0.20

0.25

0.70

6.20

85.87

186.00

50.00

12.85

11.00

0.00

1,85

0.50

0.95

0.00

0.00

38.00

38.00

6.40

Trim IV

6

0.00

3.81

0.00

0.00

0.00

0.00

3.81

98.00

-19.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-17.00

-2.00

117.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

37.50

37.50

-7.20

Estimari . .- -, V '

2019

7

X

X

X

x
x
x

x
1,437.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

158.55

X

20.27

2020

8̂

X

X

X

X

X

X

x
1,453.33

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

160.35

X

20.50

m j
'. M l

-*-%2$k

t^j^&^
g

x
x
x
x
x
x

x
1,456.02

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
vA

x
i

x
160.65

>

20.54
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Cod

A

5940

70

71

7101

710102

710130

79

81

8102

810205

840203

84020302

84020303

8702

01

20

2030

203030

870250

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

Denumire indicator

B
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLULXVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

Transport rutier

Transport in comun

Strazi

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

11.98

2,622.89

2,622.89

2,622.89

82.30

2,540.59

2,574.00

2,574.00

2,574.00

2,574.00

7,453.85

150.00

7,303.85

214.20

214.20

214.20

214.20

214.20

214.20

-7,405.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,405.00

0.00

7,405.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
6.38

2,774.22

2,774.22

2,774.22

0.00

2,774.22

550.00

550.00

550.00

550.00

4,014.19

35.00

3,979.19

62.50

62.50

62.50

62.50

62.50

62.50

-3,968.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,968.00

0.00

3,968.00

Trim !l

4

6.40

1,605.03

1,605.03

1,605.03

83.00

1,522.03

650.00

650.00

650.00

650.00

3,022.76

39.50

2,983.26

62.50

62.50

62.50

62.50

62.50

62.50

-4,242.75

0.00

0.00

0.00

0.00

4,242.75

0.00

4,242.75

Trim lll

5

6.40

-330.91

-330.91

-330.91

0.00

-330.91

550.00

550.00

550.00

550.00

773.26

38.00

735.26

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

-3,794.95

0.00

0.00

0.00

0.00

3,794.95

2,299.57

1,495.38

Trim IV

6

-7.20

-1,425.45

-1,425.45

-1,425.45

-0.70

-1,424.75

824.00

824.00

824.00

824.00

-356.36

37.50

-393.86

72.20

72.20

72.20

72.20

72.20

72.20

4,600.70

0.00

4,600.70

2,299.57

2,301.13

0.00

0.00

0.00

,Estimari i*^*V

2019

7

X

3,444.16

3,444.16

X

X

X

2,150.00

2,150.00

X

X

7,935.92

158.55

7,777.37

150.09

150.09

150.09

X

X

150.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

J/ '2020
5( "-"
*'. .--' ,'

8

X

3,179.41

3,179.41

X

X

X

2,150.00

2,150.00

X

X

7,697.76

160.35

7,537.41

151.80

151.80

151.80

X

X

151.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

;oj
''̂ ^o3^

9
X

3,039.67

3,039.67

X

X

X

2,150.00

2,150.00

X

X

7,562.45

160.65

7,401.80

152.08

152.08

152.08

X

X

152.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

000102

499002

000202

000302

000402

000602

0302

030218

0402

040201

040204

000902

0702

070201

07020101

07020102

070202

07020201

07020202

07020203

070203

070250

001002

1102

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE ,

A. VENITURI FISCALE

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN
CAPITAL

A1 .2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

lmpozit pe venit

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor
imobiliare din patrimoniul personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit
pentru echilibrarea bugetelor locale

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE

lmpozite si taxe pe proprietate

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice

lmpozit si taxa pe teren de la persoane juridice

Impozitul pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII

Sume defalcate din TVA

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

57,558.32

43,479.07

57,520.32

51,589.50

21,610.00

21,610.00

150.00

150.00

21,460.00

21,259.00

201.00

13,101.00

13,101.00

9,730.00

2,400.00

7,330.00

2,452.00

1,450.00

1,000.00

2.00

536.00

383.00

16,478.50

14,005.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Triml

3

17,308.87

14,428.67

17,299.37

16,990.25

8,425.00

8,425.00

50.00

50.00

8,375.00

8,306.00

69.00

3,973.00

3,973.00

3,000.00

1,000.00

2,000.00

800.50

550.00

250.00

0.50

85.00

87.50

4,492.25

3,663.00

Trim ll

4

15,876.53

12,523.85

15,867.03

12,221.25

5,035.00

5,035.00

50.00

50.00

4,985.00

4,932.00

53.00

3,005.50

3,005.50

2,225.00

600.00

1,625.00

613.00

362.50

250.00

0.50

80.00

87.50

4,080.75

3,464.00

Trim ll!

5

12,031.18

7,923.72

12,021.68

9,978.25

4,008.00

4,008.00

50.00

50.00

3,958.00

3,905.00

53.00

2,078.00

2,078.00

1,450.00

200.00

1,250.00

425.50

175.00

250.00

0.50

115.00

87.50

3,792.25

3,388.00

Trim IV

6

12,341.74

8,602.83

12,332.24

12,399.75

4,142.00

4,142.00

0.00

0.00

4,142.00

4,116.00

26.00

4,044.50

4,044.50

3,055.00

600.00

2,455.00

613.00

362.50

250.00

0.50

256.00

120.50

4,113.25

3,490.00

Estimap. tT^v l

2019

7

54,765.06

60,553.03

54,765.06

41,644.07

14,989.40

14,989.40

211.40

211.40

14,778.00

13,690.00

1,088.00

12,707.25

12,707.25

9,407.30

2,536.80

6,870.50

2,591.76

1,532.65

1,057.00

2.11

338.24

369.95

13,524.62

10,917.00

2020

*. t. , ,

* "^ i
w.">fi . i>

V^xbVk./i/OtN
eS&

55,252.97

58,196.68

55,252.97

41,741.15

14,918.80

14,918.80

213.80

213.80

14,705.00

13,751.00

954.00

12,851.52

12,851.52

9,514.10

2,565.60

6,948.50

2,621.19

1,550.05

1,069.00

2.14

342.08

374.15

13,543.23

10,906.00

.,Z**S*3

- *^-Jfr^l

**<l̂
sSAss^

55,304.25

51,608.55

55,304.25

41,622.32

14,800.20

14,800.20

214.20

214.20

14,586.00

13,827.00

759.00

12,875.56

12,875.56

9,531.90

2,570.40

6,961.50

2,626.09

1,552.95

1,071,00

2.14

342.72

374.85

13,518.16

10,876.00
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Cod

A

110202

110206

1502

150201

150250

1602

160202

16020201

16020202

160203

001102

1802

180250

001202

001302

3002

300205

30020530

001402

3302

330208

330210

Denumire indicator

B

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
finantarea cheltuielilor descentra!izate la nivelul
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si
MunicipiuluiBucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru
echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice

lmpozit pe spectacole

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati

lmpozit pe mijloacele de transport

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de
functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilorsau sustinatorilor legali pentru
intretinerea copiilor in crese

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

10,131.00

3,874.00

128.50

2.00

126.50

2,345.00

2,300.00

1,350.00

950.00

45.00

400.00

400.00

400.00

5,930.82

1,700.00

1,700.00

1,700.00

1,700.00

4,230.82

1,437.50

1,270.00

130.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim l

3
2,698.00

965.00

30.50

0.50

30.00

798.75

787.50

550.00

237.50

11.25

100.00

100.00

100.00

309.12

325.00

325.00

325.00

325.00

-15.88

257.75

225.00

25.00

Trim ll

4

2,499.00

965.00

30.50

0.50

30.00

586.25

575.00

337.50

237.50

11.25

100.00

100.00

100.00

3,645.78

375.00

375.00

375.00

375.00

3,270.78

257.75

225.00

25.00

Trim lll

5

2,423.00

965.00

30.50

0.50

30.00

373.75

362.50

125.00

237.50

11.25

100.00

100.00

100.00

2,043.43

375.00

375.00

375.00

375.00

1,668.43

357.75

325.00

25.00

Trim IV

6

2,511.00

979.00

37.00

0.50

36.50

586.25

575.00

337.50

237.50

11.25

100.00

100.00

100.00

-67.51

625.00

625.00

625.00

625.00

-692.51

564.25

495.00

55.00

EstimarL^=^=3*sfew
is" *A A *;̂ k.

2019

7

10,705.00

212.00

128.95

2.11

126.84

2,478.67

2,431.10

1,426.95

1,004.15

47.57

422.80

422.80

422.80

13,120.99

1,374.10

1,374.10

1,374.10

1,374.10

11,746.89

1,089.77

951.30

105.70

20*0;

r

M ' -

^AoxVx,.oN

SSi
10,770lTO

136.00

130.42

2.14

128.28

2,506.81

2,458.70

1,443.15

1,015.55

48.11

427.60

427.60

427.60

13,511.82

1,389.70

1,389.70

1,389.70

1,389.70

12,122.12

1,102.14

962.10

106.90

--2oî <;

>3^

Jr7W0fo3
=5s=ka#groo

49.00

130.66

2.14

128.52

2,511.50

2,463.30

1,445.85

1,017.45

48.20

428.40

428.40

428.40

13,681.93

1,392.30

1,392.30

1,392.30

1,392.30

12,289.63

1,104.21

963.90

107.10
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Cod

A

330212

330228

3402

340202

3502

350201

35020102

350250

3602

360250

3702

370201

370203

001702

001802

4202

002002

420234

420241

4902

01

10

Denumire indicator

B
Contributia persoanelor beneficiare ale cantinelorde
ajutorsocial

Venituri din recuperarea cheltuielilorde judecata,
imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilor legale

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre
alte institutii de specialitate

Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvo!tare a bugetului local (cu
semnulminus)

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

B. Curente

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru tncalzirea
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1 =3+4+5+6
31.50

6.00

60.00

60.00

1,464.00

264.00

264.00

1,200.00

1,233.07

1,233.07

36.25

46.25

-10.00

38.00

38.00

38.00

38.00

5.00

33.00

57,558.32

53,686.11

21,715.80

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

6.25

1.50

15.00

15.00

370.00

70.00

70.00

300.00

133.67

133.67

-792.30

0.88

-793.18

9.50

9.50

9.50

9.50

1.25

8.25

17,308.87

16,182.33

5,557.62

Trim ll

4

6.25

1.50

15.00

15.00

360.00

60.00

60.00

300.00

2,758.85

2,758.85

-120.82

1.95

-122.77

9.50

9.50

9.50

9.50

1.25

8.25

15,876.53

15,048.49

6,225.69

Trim lll

5

6.25

1.50

15.00

15.00

350.00

50.00

50.00

300.00

235.72

235.72

709.96

39.21

670.75

9.50

9.50

9.50

9.50

1.25

8.25

14,330.75

13,692.97

6,029.17

Trim IV

6

12.75

1.50

15.00

15.00

384.00

84.00

84.00

300.00

-1,895.17

-1,895.17

239.41

4.21

235.20

9.50

9.50

9.50

9.50

1.25

8.25

10,042.17

8,762.32

3,903.32

. .; , l ' - -i i^^

// i" " : i X
2019

7

26.43

6.34

63.42

63.42

1,522.08

253.68

253.68

1,268.40

25,776.59

25,776.59

-16,704.97

0.00

-16,704.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

54,765.06

51,415.06

20,981.40

u
>L{rJ

8

26.73

6.41

64.14

64.14

1,539.36

256.56

256.56

1,282.80

23,266.19

23,266.19

-13,849.71

0.00

-13,849.71

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55,252.97

51,902.97

21,216.98

9

26.78

6.43

64.26

64.26

1,542.24

257.04

257.04

1,285.20

16,759.22

16,759.22

-7,180.30

0.00

-7,180.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

55,304.25

51,954.25

21,256.33

*^

f.
c
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Cod

A

1001

100101

100112

100115

1002

100202

1 00206

1003

100301

1 00302

100303

100304

1 00307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

Denumire indicator

B

Cheltuie!i salariale in bani

Sa!arii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Alocatii pentru transportul la si de !a locul de munca

Cheltuie>i salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
20,069.55

19,537.25

270.00

262.30

945.05

533.00

412.05

701.20

193.12

6.07

63.16

1.92

436.93

21,787.73

17,456.97

312.86

184.89

3,428.35

378.91

195.12

34.90

360.00

8,540.46

4,021.48

1,357.39

1,035.05

1,027.05

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

5,057.05

4,902.55

70.00

84.50

135.00

135.00

0.00

365.57

193.12

6.07

63.16

1.92

101.30

7,792.06

6,183.15

134.20

52.49

1,540.85

146.77

67.75

14.70

144.06

2,574.05

1,508.28

451.69

270.90

266.90

Trim ll

4

5,546.08

5,388.58

72.00

85.50

555.45

134.00

421.45

124.16

0.00

0.00

0.00

0.00

124.16

5,882.09

4,339.50

77.14

55.25

852.80

98.31

64.42

8.75

104.35

2,162.55

915.93

652.80

262.10

260.10

Trim lll

5

5,775.66

5,663.16

70.00

42.50

134.00

134.00

0.00

119.51

0.00

0.00

0.00

0.00

119.51

5,103.59

4,098.04

73.32

44.00

674.39

101.26

47.95

4.75

86.35

2,236.04

829.98

433.80

245.80

243.80

Trim IV

6

3,690.76

3,582.96

58.00

49.80

120.60

130.00

-9.40

91.96

0.00

0.00

0.00

0.00

91.96

3,009.99

2,836.28

28.20

33.15

360.31

32.57

15.00

6.70

25.24

1,567.82

767.29

-180.90

256.25

256.25

Estimari * ̂  /V>V |
^>*. "* ^*VU

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

17,029.19

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

.*'2020

{ :
%,

8^3s^

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

17,143.71

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

"^r*i
iiX/<N
- - -<&c3r
Uta^yruU ĵĵ

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

17,157.68

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200302

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2014

2024

202402

2025

2030

203001

203030

30

3001

300102

40

4003

50

Denumire indicator

B
Hrana pentru animale

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
interne

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLULIIIDOBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

TITLULIV SUBVENTII

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

TITLULV FONDURI DE REZERVA

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8.00

18.74

5.74

5.40

7.60

867.03

143.87

8.52

714.64

151.40

97.40

54.00

34.10

103.70

55.64

20.00

20.00

280.00

407.71

29.60

378.11

759.00

759.00

759.00

150.00

150.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
4.00

5.90

1.40

1.90

2.60

277.89

34.88

2.48

240.53

49.80

44.80

5.00

6.20

27.00

20.58

5.00

5.00

253.00

240.95

9.75

231.20

290.00

290.00

290.00

35.00

35.00

25.00

Trim ll

4

2.00

8.40

4.25

2.30

1.85

292.61

63.39

5.94

223.28

70.33

40.33

30.00

16.20

49.25

14.47

12.00

12.00

92.00

72.43

6.60

65.83

180.00

180.00

180.00

39.50

39.50

25.00

Trim lll

5

2.00

6.35

0.25

1.20

4.90

191.73

15.50

0.00

176.23

37.42

22.42

15.00

5.10

18.25

12.22

3.00

3.00

35.00

16.88

3.25

13.63

100.00

100.00

100.00

38.00

38.00

25.00

Trim IV

6

0.00

-1.91

-0.16

0.00

-1.75

104.80

30.10

0.10

74.60

-6.15

-10.15

4.00

6.60

9.20

8.37

0.00

0.00

-100.00

77.45

10.00

67.45

189.00

189.00

189.00

37.50

37.50

-75.00

EstimarV ' "''V^J
V,<*1

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

665.91

X

X

158.55

X

105.70

2020

l̂
^fe8^V*

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

673.47

X

X

160.35

X

106.90

WNJJJ
*Wtf4SeJtil U' i>^a^ l

x
X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x

x
x
x

674.73

X

x
160.65

X

107.10
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Cod

A

5004

51

5101

510101

510115

55

5501

550118

57

5702

570201

570202

570203

59

5901

5911

5912

5940

79

81

8102

810205

84

85

8501

Denumire indicator

B

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de
asistenta sociala pentru persoanele cu handicap

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.00

2,911.95

2,911.95

2,911.95

0.00

234.09

234.09

234.09

4,540.00

4,540.00

4,483.00

48.00

9.00

1,587.54

853.80

150.00

150.00

433.74

4,012.00

4,012.00

4,012.00

4,012.00

-139.79

-139.79

-139.79

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

25.00

789.40

789.40

789.40

0.00

0.00

0.00

0.00

1,208.71

1,208.71

1,206.71

0.00

2.00

484.54

275.00

16.00

0.00

193.54

1,150.00

1,150.00

1,150.00

1,150.00

-23.46

-23.46

-23.46

Trim ll

4

25.00

787.85

787.85

787.85

0.00

50.00

50.00

50.00

1,295.78

1,295.78

1,287.78

5.00

3.00

562.58

304.00

40.00

55.00

163.58

850.00

850.00

850.00

850.00

-21.96

-21.96

-21.96

Trim lll

5

25.00

702.70

702.70

702.70

0.00

119.09

119.09

119.09

1,181.97

1,181.97

1,164.97

15.00

2.00

393.45

106.00

74.00

70.00

143.45

750.00

750.00

750.00

750.00

-112.22

-112.22

-112.22

Trim IV

6

-75.00

632.00

632.00

632.00

0.00

65.00

65.00

65.00

853.54

853.54

823.54

28.00

2.00

146.97

168.80

20.00

25.00

-66.83

1,262.00

1,262.00

1,262.00

1,262.00

17.85

17.85

17.85

Estimari ' " *<* S
X<S

2019

7

X

7,822.12

X

X

X

45.45

X

X

2,944.85

X

X

X

X

1,661.89

X

X

X

X

3,350.00

3,350.00

X

X

0.00

0.00

X

2020

Vv ,
-V ' 'i

*isJ

8

X

7,910.95

X

X

X

45.97

X

X

2,976.25

X

X

X

X

1,668.39

X

X

X

X

3,350.00

3,350.00

X

X

0.00

0.00

X

'*w8 X

iii A-<*5>O/*'

jyffp
X

7,925.75

X

X

X

46.05

X

X

2,956.49

X

X

X

X

1,669.47

X

X

X

X

3,350.00

3,350.00

X

X

0.00

0.00

X
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Cod

A

850101

5002

5102

01

10

1001

100101

100112

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

Denumire indicator

B

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea l-a Servicii publice generale

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, ifiternet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget 2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-139.79

11,739.14

10,173.39

10,275.48

8,018.35

7,606.64

7,336.64

270.00

149.35

149.35

262.36

74.83

2.31

24.50

0.72

160.00

2,151.04

1,669.84

181.00

14.00

205.00

34.00

25.00

156.80

665.54

388.50

47.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
-23.46

3,563.36

3,047.06

3,047.06

2,054.66

1,907.30

1,837.30

70.00

0.00

0.00

147.36

74.83

2.31

24.50

0.72

45.00

979.40

675.80

90.00

7.00

100.00

14.00

12.00

71.80

293.00

88.00

15.00

Trim ll

4
-21.96

3,499.05

3,044.75

3,044.75

2,366.35

2,172.00

2,100.00

72.00

149.35

149.35

45.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45.00

670.40

487.60

44.00

5.00

50.00

8.00

8.00

50.00

206.10

116.50

19.00

Trim lll

5

-112.22

2,891.39

2,545.24

2,647.33

2,215.00

2,170.00

2,100.00

70.00

0.00

0.00

45.00

0.00

0.00

O.QO

0.00

45.00

348.24

266.44

47.00

2.00

50.00

7.00

5.00

30.00

106.44

19.00

10.00

Trim IV

6
17.85

1,785.34

1,536.34

1,536.34

1,382.34

1,357.34

1,299.34

58.00

0.00

0.00

25.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25.00

153.00

240.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

60.00

165.00

3.00

Estiroari; 1 /̂M
*-. f J

2019

7

X

12,655.59

11,010.10

11,010.10

9,036.67

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1,942.78

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020

-' ., - '

'*v.,.-
x&
8 ^

X

12,799.29

11,135.10

11,135.10

9,139.26

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1,964.84

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

zffl X Ji<vp N4

*OH*Aj|̂
f4S-M^

X

12,823.20

11,155.91

11,155.91

9,156.34

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1,968.51

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200501

200530

2006

200601

200602

2011

2013

2014

2025

2030

203001

203030

55

5501

550118

59

5940

84

85

8501

850101

510201

51020103

5402

01

Denumire indicator

B

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Deplasari in strainatate

Carti, pubiicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Autoritati executive si !egislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI CURENTE

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
4.00

43.00

84.00

30.00

54.00

11.00

22.00

8.20

280.00

29.00

28.00

1.00

76.09

76.09

76.09

30.00

30.00

-102.09

-102.09

-102.09

-102.09

10,173.39

10,173.39

786.75

786.75

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

0.00

15.00

15.00

10.00

5.00

2.00

5.00

3.60

253.00

10.00

9.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.00

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,047.06

3,047.06

221.30

221.30

Trim ll

4

4.00

15.00

50.00

20.00

30.00

4.00

10.00

1.80

92.00

6.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,044.75

3,044.75

262.30

262.30

Trim lll

5

0.00

10.00

25.00

10.00

15.00

0.00

7.00

1.80

35.00

3.00

3.00

0.00

76.09

76.09

76.09

8.00

8.00

-102.09

-102.09

-102.09

-102.09

2,545.24

2,545.24

243.15

243.15

Trim IV

6

0.00

3.00

-6.00

-10.00

4.00

5.00

0.00

1.00

-100.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,536.34

1,536.34

60.00

60.00

Estimari - _ ^

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

0.00

X

X

30.65

X

0.00

0.00

X

X

11,010.10

11,010.10

958.44

958.44

2020

'V:/*Aî/
8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

0.00

X

X

31.00

X

0.00

0.00

X

X

11,135.10

11,135.10

969.34

969.34

M*1 U

,// /J
" ' 3 /V-, -,--?,- ' /O <s

9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

0.00

X

X

31.06

X

0.00

0.00

X

X

11,155.91

11,155.91

971.14

971.14
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Cod

A
10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

1 00307

20

2001

200101

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203001

203030

50

Denumire indicator

B
TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

747.40

705.85

705.85

17.40

17.40

24.15

6.66

0.22

2.20

0.07

15.00

28.88

13.85

3.00

7.60

1.50

1.75

3.00

3.00

6.50

6.50

3.50

1.00

1.03

0.50

0.53

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

186.00

174.35

174.35

0.00

0.00

11.65

6.66

0.22

2.20

0.07

2.50

5.53

3.50

0.00

2.50

0.80

0.20

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.53

0.00

0.53

25.00

Trim ll

4
221.90

200.00

200.00

17.40

17.40

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

12.55

5.30

1.50

3.00

0.00

0.80

1.00

1.00

4.00

4.00

1.75

0.25

0.25

0.25

0.00

25.00

Trim lll

5

204.50

200.00

200.00

0.00

0.00

4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

4.50

10.80

5.05

1.50

2.00

0.80

0.75

1.00

1.00

2.50

2.50

1.75

0.25

0.25

0.25

0.00

25.00

Trim IV

6

135.00

131.50

131.50

0.00

0.00

3.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.50

0.00

0.00

0.00

0.10

-0.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-75.00

EsttfrfarV " 'f

2019

7

811.14

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

30.53

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

105.70

fiiU
x|
8

820.36

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

30.89

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

106.90

202t' V

vWj
Jfj^vJ^

9
821.91

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

30.92

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

107.10
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Cod

A

5004

59

5940

540205

540210

5502

01

20

2024

202402

30

3001

300102

5902

6102

01

10

1001

100101

1002

100202

100206

1003

100301

1 00302

1 00303

Denumire indicator

B

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor

Comisioane si alte costuri aferente imprumuturilor
interne

TITLUL lll D.OBANZI

Dobanzi aferente datoriei publice interne

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta
Nationala

Ordine publica si Siguranta nationala

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.00

10.47

10.47

0.00

786.75

779.00

779.00

20.00

20.00

20.00

759.00

759.00

759.00

3,723.80

3,723.80

3,723.80

3,294.05

2,604.99

2,604.99

597.55

533.00

64.55

91.51

25.13

0.80

8.20

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

25.00

4.77

4.77

25.00

196.30

295.00

295.00

5.00

5.00

5.00

290.00

290.00

290.00

1,053.29

1,053.29

1,053.29

856.67

672.60

672.60

135.00

135.00

0.00

49.07

25.13

0.80

8.20

Trim ll

4

25.00

2.85

2.85

25.00

237.30

192.00

192.00

12.00

12.00

12.00

180.00

180.00

180.00

1,057.51

1,057.51

1,057.51

926.29

707.89

707.89

203.60

134.00

69.60

14.80

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

25.00

2.85

2.85

25.00

218.15

103.00

103.00

3.00

3.00

3.00

100.00

100.00

100.00

940.26

940.26

940.26

854.90

706.00

706.00

134.00

134.00

0.00

14.90

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

-75.00

0.00

0.00

-75.00

135.00

189.00

189.00

0.00

0.00

0.00

189.00

189.00

189.00

672.74

672.74

672.74

656.19

518.50

518.50

124.95

130.00

-5.05

12.74

0.00

0.00

0.00

Estimarî 0j!^

2019

7

X

11.07

X

105.70

852.74

687.05

687.05

21.14

X

X

665.91

X

X

4,026.41

4,026.41

4,026.41

3,605.01

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020/

8

X

11.19

X

106.90

862.44

694.85

694.85

21.38

X

X

673.47

X

X

4,072.14

4,072.14

4,072.14

3,645.94

X

X

X

X

X

X

X

X

X

^^3^aSJj l. k

X

11.21

X

107.10

864.04

696.15

696.15

21.42

X

X

674.73

X

X

4,079.80

4,079.80

4,079.80

3,652.77

X

X

X

X

X

X

X

X

X

<yV

f)l
/3^$Jr
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Cod

A

100304

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

200501

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203030

59

5940

610203

61020304

610205

Denumire indicator

B
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Ordine publica

Politie locala

Protectie civila si protectia contra incendiilor

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.24

57.14

391.61

274.73

5.90

2.70

46.50

4.14

60.50

46.00

80.74

28.25

87.93

71.00

16.93

8.97

8.97

3.50

10.00

3.72

2.76

2.76

38.14

38.14

3,356.44

3,356.44

367.36

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3
0.24

14.70

185.07

115.87

2.30

1.35

23.00

1.97

25.05

16.20

37.20

8.80

40.00

32.00

8.00

15.02

15.02

0.20

6.00

1.82

6.16

6.16

11.55

11.55

954.36

954.36

98.93

Trim ll

4

0.00

14.80

119.42

72.06

0.00

0.00

12.50

1.11

15.25

10.40

29.00

3.80

44.43

39.00

5.43

-1.07

-1.07

3.20

0.00

1.20

-0.40

-0.40

11.80

11.80

951.29

951.29

106.22

Trim lll

5

0.00

14.90

73.57

69.25

2.10

1.35

11.00

1.06

15.20

19.40

14.54

4.60

3.50

0.00

3.50

0.02

0.02

0.10

0.00

0.70

0.00

0.00

11.79

11.79

849.79

849.79

90.47

Trim IV

6

0.00

12.74

13.55

17.55

1.50

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

11.05

0.00

0.00

0.00

-5.00

-5.00

0.00

4.00

0.00

-3.00

-3.00

3.00

3.00

601.00

601.00

71.74

Estirru#f, O * * A .̂
if ^ "̂ . ' s-

2019

7

X

X

384.26

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

37.14

X

3,639.16

3,639.16

387.25

2$Q

Ly <

te- s%
8^

X

X

388.64

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

37.56

X

3,680.49

3,680.49

391.65

'':<:**ft
. "W |

:&^'omcve^cJS
4yybs*^

X

X

389.40

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

37.63

X

3,687.38

3,687.38

392.42
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Cod

A
6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2004

200404

2005

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

Denumire indicator

B

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Aite obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

22,311.94

5,953.81

5,953.81

262.30

262.30

262.30

4,521.94

3,647.20

72.04

119.90

1,666.75

249.47

32.50

29.90

128.60

339.57

1,008.47

449.50

0.70

0.70

255.88

255.88

49.43

49.43

8.00

63.50

23.17

24.56

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
6,442.03

2,225.68

2,233.38

84.50

84.50

84.50

1,706.07

1,545.36

17.80

28.04

946.05

98.80

5.00

12.20

44.56

101.50

291.41

50.00

0.50

0.50

46.88

46.88

16.88

16.88

2.00

13.00

5.50

25.95

Trim ll

4

6,426.49

1,929.16

1,934.43

85.50

85.50

85.50

1,406.56

924.53

18.64

37.00

405.80

66.60

5.00

7.50

34.50

87.50

261.99

350.00

0.00

0.00

69.50

69.50

14.50

14.50

4.00

34.50

5.80

3.73

Trim lll

5

5,507.06

960.58

951.85

42.50

42.50

42.50

710.67

570.44

9.60

24.36

129.59

58.60

12.50

3.50

31.00

86.80

214.49

47.00

0.50

0.50

71.20

71.20

9.90

9.90

1.00

9.00

5.00

-3.37

Trim IV

6

3,936.36

838.39

834.15

49.80

49.80

49.80

698.64

606.87

26.00

30.50

185.31

25.47

10.00

6.70

18.54

63.77

240.58

2.50

-0.30

-0.30

68.30

68.30

8.15

8.15

1.00

7.00

6.87

-1.75

Estimari j^Q ̂  A
Js A ^

2019

7

21,981.91

5,301.19

5,301.19

224.00

X

X

3,800.50

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020/' <,

La
v?>&

8

22,171.35

5,301.30

5,301.30

224.00

X

X

3,800.50

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

/ " '' ' - ' ' '1^^V

c^y *t/*i|f ̂ 9v

ÎSiLfess
22,172.86

5,271.32

5,271.32

224.00

X

X

3,795.50

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

203030

57

5702

570201

570203

59

5901

5940

84

85

8501

850101

650203

65020301

65020302

650204

65020401

65020402

65020403

650250

6602

01

10

1001

100101

1002

Denumire indicator

B

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALE

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN AN1I PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lnvatamantprescolarsi primar

lnvatamant prescolar

lnvatam'ant primar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

24.56

202.00

202.00

193.00

9.00

967.57

853.80

113.77

0.00

0.00

0.00

0.00

1,446.12

450.40

995.72

4,498.69

905.83

3,562.86

30.00

9.00

1,433.60

1,433.60

1,165.65

1,102.00

1,102.00

24.65

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

25.95

63.71

63.71

61.71

2.00

379.10

275.00

104.10

-7.70

-7.70

-7.70

-7.70

507.81

187.91

319.90

1,715.87

270.34

1,435.53

10.00

2.00

273.99

273.99

260.00

243.00

243.00

0.00

Trim ll

4
3.73

70.78

70.78

67.78

3.00

371.59

304.00

67.59

-5.27

-5.27

-5.27

-5.27

485.99

144.99

341.00

1,440.17

267.97

1,162.20

10.00

3.00

431.94

431.94

319.00

280.00

280.00

29.00

Trim lll

5

-3.37

46.97

46.97

44.97

2.00

151.71

106.00

45.71

8.73

8.73

8.73

8.73

240.91

47.50

193.41

717.67

210.04

504.95

2.68

2.00

304.37

304.37

290.00

284.00

284.00

0.00

Trim IV

6

-1.75

20.54

20.54

18.54

2.00

65.17

168.80

-103.63

4.24

4.24

4.24

4.24

211.41

70.00

141.41

624.98

157.48

460.18

7.32

2.00

423.30

423.30

296.65

295.00

295.00

-4.35

Estimarr"^"-- -,
.-' , . -'' ,̂

2019 |/2020

ll 0 ',-

m^
7 X^*j*?

X

188.19

X

X

X

1,088.50

X

x
0.00

0.00

x

x

1,353.90

370.40

983.50

3,937.78

881.69

3,028.77

27.32

9.51

1,282.80

1,282.80

644.79

X

X

X

^s*
188.30

X

X

x
1,088.50

X

X

0.00

0.00

x

x

1,353.90

370.40

983.50

3,937.78

881.69

3,028.77

27.32

9.62

1,297.35

1,297.35

652.10

X

X

X

'*fv- ' v A;' *. l
ft '%]^v-̂ X" *fM

<tfW^
*=^ x

163.32

X

X

X

1,088.50

X

X

0.00

0.00

x

x

1,353.90

370.40

983.50

3,907.78

881.69

2,998.77

27.32

9.64

1,299.77

1,299.77

653.32

X

X

X
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Cod

A

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200102

200109

2004

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2030

203030

51

5101

510101

59

5940

Denumire indicator

B

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

24.65

39.00

8.00

0.30

2.60

0.10

28.00

32.82

14.17

1.82

1.54

10.81

13.20

4.20

5.00

4.00

4.58

0.87

0.31

3.40

0.87

0.87

220.00

220.00

220.00

15.13

15.13

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.00

17.00

8.00

0.30

2.60

0.10

6.00

9.86

3.50

1.00

1.00

1.50

3.70

1.20

1.50

1.00

1.79

0.38

0.21

1.20

0.87

0.87

0.00

0.00

0.00

4.13

4.13

Trim ll

4

29.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

6.94

1.80

0.00

0.00

1.80

3.75

1.25

1.50

1.00

1.39

0.39

0.00

1.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

6.00

6.00

Trim lll

5

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

9.37

3.62

0.72

0.54

2.36

5.75

1.75

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

Trim IV

6
-4.35

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.00

6.65

5.25

0.10

0.00

5.15

0.00

0.00

0.00

0.00

1.40

0.10

0.10

1.20

0.00

0.00

120.00

120.00

120.00

0.00

0.00

Estima^

2019

7

X

X

X

x
x
x

x
17.76

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

609.54

X

x
10.71

X

5^<C;
Is, i,
ff*U
%&v

T*TAX

'm
8 r̂teP*̂ J^H

T

X

X

x
x
x

x
17.96

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

616.46

X

x
10.83

X

*̂=*"- X

x
x
x
x
x

x
17.99

X

x
x
x
x
x
x
x
-x
x
x
x
x
x

617.61

X

x
10.85

X
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Cod

A

660206

66020601

660208

6702

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200108

200109

200130

2005

Denumire indicator

B

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURl SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

220.00

220.00

1,213.60

3,809.21

3,810.46

447.40

415.41

415.41

17.40

17.40

14.59

3.75

0.12

1.17

0.05

9.50

360.50

338.16

4.30

3.50

58.80

5.90

1.00

8.40

176.26

80.00

6.40

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.00

0.00

273.99

1,051.99

1,051.99

112.59

105.30

105.30

0.00

0.00

7.29

3.75

0.12

1.17

0.05

2.20

129.39

121.90

2.00

2.00

26.80

2.70

0.50

4.40

57.00

26.50

0.45

Trim ll

4

100.00

100.00

331.94

1,005.70

1,006.95

133.00

113.00

113.00

17.40

17.40

2.60

0.00

0.00

0.00

0.00

2.60

88.10

79.20

1.80

1.50

15.00

2.20

0.20

2.50

44.00

12.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

304.37

1,096.31

1,096.31

115.60

113.00

113.00

0.00

0.00

2.60

0.00

0.00

0.00

0.00

2.60

131.01

120.06

0.50

0.00

12.00

1.00

0.30

1.50

63.26

41.50

6.55

Trim IV

6

120.00

120.00

303.30

655.21

655.21

86.21

84.11

84.11

0.00

0.00

2.10

0.00

0.00

0.00

0.00

2.10

12.00

17.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

12.00

0.00

-0.60

Estimarf:; i 4^^|

2019

7

105.70

105.70

1,177.10

3,909.24

3,909.24

494.06

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

334.23

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020 /

^Ss
{fHfi
106.90

106.90

1,190.45

3,953.62

3,953.62

499.65

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

338.04

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Sn]
s3<^2r
*gffip

107.10

107.10

1,192.67

3,961.01

3,961.01

500.61

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

338.64

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A
200530

2006

200601

2011

2013

2014

2030

203030

51

5101

510101

59

5911

5912

5940

84

85

8501

850101

670203

67020302

67020303

67020306

67020330

670205

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
6.40

0.40

0.40

11.60

1.70

1.65

0.59

0.59

2,691.95

2,691.95

2,691.95

310.61

150.00

150.00

10.61

-1.25

-1.25

-1.25

-1.25

2,547.21

318.14

500.37

752.00

976.70

962.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3
0.45

1.70

1.70

2.00

2.00

0.75

0.59

0.59

789.40

789.40

789.40

20.61

16.00

0.00

4.61

0.00

0.00

0.00

0.00

732.29

88.40

158.19

253.00

232.70

303.70

Trim ll

4

0.00

2.00

2.00

5.00

1.50

0.40

0.00

0.00

687.85

687.85

687.85

98.00

40.00

55.00

3.00

-1.25

-1.25

-1.25

-1.25

609.40

96.20

127.90

210.00

175.30

301.30

Trim lll

5
6.55

0.00

0.00

4.00

0.00

0.40

0,00

0.00

702.70

702.70

702.70

147.00

74.00

70.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

717.21

95.04

154.57

168.00

299.60

235.10

Trim IV

6

-0.60

-3.30

-3.30

0.60

-1.80

0.10

0.00

0.00

512.00

512.00

512.00

45.00

20.00

25.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

488.31

38.50

59.71

121.00

269.10

121.90

Estima*e:erL''yy;
-.*V" X

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

2,752.63

X

X

328.32

X

X

X

0.00

0.00

X

X

2,575.31

330.33

509.18

777.42

958.38

1,016.83

2020 /
>i *.
i*#vv
X'

8

X

X

X

X

X

X

X

X

2,783.89

X

X

332.04

X

X

X

0.00

0.00

X

X

2,604.54

334.09

514.94

786.25

969.26

1,028.38

f, .202T-i^

:-"'-;--ji/
sajgy/te*&j.y v ---

X

x
x
x
x
x
x
x

2,789.10

X

X

332.66

X

X

X

0.00

0.00

x

x

2,609.41

334.69

515.92

787.72

971.08

1,030.30

*V

l,
w

APLxPERT@SOBIS Pagina : 43 din 57



Cod

A

67020501

670250

6802

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2003

200301

2004

Denumire indicator

B

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreeri si religiei

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in banl

Salarli de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
962.00

300.00

11,115.32

11,146.73

5,290.45

5,051.60

5,051.60

52.20

52.20

186.65

52.78

1.63

17.38

0.52

114.34

1,352.64

245.69

5.00

23.95

62.00

17.80

5.70

18.00

113.24

1,027.05

1,027.05

4.84

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3
303.70

16.00

2,890.37

2,903.53

1,364.99

1,270.98

1,270.98

0.00

0.00

94.01

52.78

1.63

17.38

0.52

21.70

363.54

61.11

1.80

6.40

17.00

4.50

2.20

7.85

21.36

266.90

266.90

1.70

Trim ll

4

301 .30

95.00

3,059.69

3,073.03

1,442.40

1,358.68

1,358.68

52.20

52.20

31.52

0.00

0.00

0.00

0.00

31.52

359.19

65.24

0.90

5.90

21.50

6.50

1.70

4.60

24.14

260.10

260.10

4.65

Trim lll

5

235.10

144.00

3,145.80

3,150.48

1,665.42

1,635.14

1,635.14

0.00

0.00

30.28

0.00

0.00

0.00

0.00

30.28

300.86

45.33

1.70

9.00

12.50

4.70

1.20

4.55

11.68

243.80

243.80

0.10

Trim IV

6
121.90

45.00

2,019.46

2,019.69

817.64

786.80

786.80

0.00

0.00

30.84

0.00

0.00

0.00

0.00

30.84

329.05

74.01

0.60

2.65

11.00

2.10

0.60

1.00

56.06

256.25

256.25

-1.61

*<*<srT>v l
2019

7

1,016.83

317.10

11,488.68

11,488.68

3,382.43

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

794.58

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020

^V-> ' -
>ic. ,̂  *if "">--

^a/^
1,028^ff

320.70

11,619.08

11,619.08

3,420.80

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

803.58

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1fl^ySJ
_ ,.-v */1

gfty
*==^030.30

321.30

11,640.76

1 1 ,640.76

3,427.21

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

805.02

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200401

200402

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203001

203030

51

5101

510101

510115

57

5702

570201

570202

59

5940

84

85

Denumire indicator

B

Medicamente

Materia!e sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Dap!asari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si pub!icitate

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente

Transferuri catre institutii publice

Transferuri din bugetele locale pentru institutiile de
asistenta sociala pentru persoanele cu handicap

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANIl PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANIl PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
1.54

0.40

2.90

54.90

7.00

7.27

40.63

2.10

2.10

2.00

4.40

11.66

1.10

10.56

0.00

0.00

0.00

0.00

4,338.00

4,338.00

4,290.00

48.00

165.64

165.64

-31.41

-31.41

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.20

0.40

1.10

18.27

2.50

2.27

13.50

1.20

1.20

1.00

2.05

11.31

0.75

10.56

0.00

0.00

0.00

0.00

1,145.00

1,145.00

1,145.00

0.00

30.00

30.00

-13.16

-13.16

Trim ll

4

3.00

0.80

0.85

25.50

4.50

5.00

16.00

0.90

0.90

1.00

1.45

0.35

0.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,225.00

1,225.00

1,220.00

5.00

46.44

46.44

-13.34

-13.34

Trim lll

5

-1.50

-0.80

2.40

11.13

0.00

0.00

11.13

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,135.00

1,135.00

1,120.00

15,00

49.20

49.20

-4.68

-4.68

Trim IV

6

-0.16

0.00

-1.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

833.00

833.00

805.00

28.00

40.00

40.00

-0.23

-0.23

Es|/narj /V;.:-->^

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

4,459.95

X

X

X

2,756.66

X

X

X

95.06

X

0.00

0.00

|oip
n -s i'-ilr>*>v /..
V,er--X *v

^8 X

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

4,510.60

x
x
x

2,787.95

X

x
x

96.15

X

0.00

0.00

2021 ],

&ji4
's2f̂
^^S3SSS^^"^

9

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

4,519.04

X

x
x

2,793.17

X

X

x
96.32

X

0.00

0.00
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Cod

A

8501

850101

680205

68020502

680210

68021 1

680215

68021502

680250

68025050

690200

7002

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

Denumire indicator

B

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

Crese

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutorsocial

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilorsi asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu si Ape

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE

TlTLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TlTLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-31.41

-31.41

8,025.27

8,025.27

20.00

753.25

1,007.55

1,007.55

1,309.25

1,309.25

14,738.28

8,501.38

7,068.42

1,853.40

1,727.85

1,727.85

64.70

64.70

60.85

16.13

0.50

5.19

0.16

38.87

5,177.02

4,392.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

-13.16

-13.16

2,126.45

2,126.45

5.00

181.92

254.19

254.19

322.81

322.81

4,947.72

3,295.82

2,698.42

473.03

444.05

444.05

0.00

0.00

28.98

16.13

0.50

5.19

0.16

7.00

2,210.39

1,750.71

Trim ll

4

-13.34

-13.34

2,204.50

2,204.50

5.00

198.50

266.60

266.60

385.09

385.09

3,413.25

1,963.25

1,765.35

542.67

466.03

466.03

64.70

64.70

11.94

0.00

0.00

0.00

0.00

11.94

1,211.18

1,035.76

Trim Ul

5

-4.68

-4.68

2,357.55

2,357.55

5.00

190.39

270.26

270.26

322.60

322.60

3,870.87

2,270.87

2,085.05

475.00

463.04

463.04

0.00

0.00

11.96

0.00

0.00

0.00

0.00

11.96

1,598.55

1,181.63

Trim IV

6

-0.23

-0.23

1,336.77

1,336.77

5.00

182.44

216.50

216.50

278.75

278.75

2,506.44

971.44

519.60

362.70

354.73

354.73

0.00

0.00

7.97

0.00

0.00

0.00

0.00

7.97

156.90

424.60

Estimari ' '̂ " ,"̂ ^%,

2019

7
X

X

8,351.90

8,351.90

21.14

728.03

1,012.14

1,012.14

1 ,375.47

1,375.47

11,459.30

7,923.74

6,723.74

2,057.36

X

X

X

x
x
x
x
x
x

x
4,626.21

X

2020 ''

-i -

XXv> *^

8 *3&

X

X

8,446.71

8,446.71

21.38

736.29

1,023.65

1,023.65

1,391.05

1,391.05

11,540.04

7,964.34

6,764.34

2,080.70

X

X

X

x
x
x
x
x
x

x
4,643.02

X

2021 S

' i/?

*&|K$*Q)&
-- ̂ x

x

8,462.51

8,462.51

21.42

737.63

1,025.53

1,025.53

1 ,393.67

1,393.67

11,553.53

7,971.14

6,771.14

2,084.60

X

X

X

x
x
x
x
x
x

x
4,645.84

X
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Cod

A

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200302

2005

200501

200530

2014

2030

203030

59

5940

79

81

8102

810205

84

85

Denumire indicator

B

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si sa!ubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru animale

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

OPERATIUNI FINANCIARE

TITLUL XVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

38.90

18.30

1,386.30

67.60

35.00

5.00

6.90

1,241.57

1,593.13

382.90

8.00

8.00

380.70

39.00

341.70

10.50

2.22

2.22

38.00

38.00

1,438.00

1,438.00

1,438.00

1,438.00

-5.04

-5.04

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

19.20

6.20

426.60

24.80

17.50

2.50

2.40

618.00

633.51

293.70

4.00

4.00

154.50

0.00

154.50

5.26

2.22

2.22

15.00

15.00

600.00

600.00

600.00

600,00

-2.60

-2.60

Trim ll

4

9.70

5.60

347.10

13.90

8.75

1.25

2.25

309.15

338.06

52.80

2.00

2.00

118.00

4.50

113.50

2.62

0.00

0.00

11.50

11.50

200.00

200.00

200.00

200.00

-2.10

-2.10

Trim lll

5

10.00

6.50

458.60

28.90

8.75

1.25

1.25

314.42

351.96

336.80

2.00

2.00

75.50

4.50

71.00

2.62

0.00

0.00

11.50

11.50

200.00

200.00

200.00

200.00

-14.18

-14.18

Trim IV

6

0.00

0.00

154.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

269.60

-300.40

0.00

0.00

32.70

30.00

2.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

438.00

438.00

438.00

438.00

13.84

13.84

.j? ', 1 — T "t*. 1
Esiwriari ' ' 4 /S^

"'' ^ " .*̂  l
2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

40.17

X

1,200.00

1,200.00

X

X

0.00

0.00

/2020

fê
*it

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

40.62

X

1,200.00

1,200.00

X

x

0.00

0.00

'''1ptf
w J
**y^J^

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

40.70

x
1,200.00

1,200.00

X

x

0.00

0.00
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Cod

A

8501

850101

700206

700250

7402

01

20

2001

200109

200130

2030

203030

55

5501

550118

740205

74020501

7902

8402

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

Denumire indicator

B

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilorsi
dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI

A. Transferuri interne

Alte transferuri curente interne

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Partea a V-a Actiuni economice

Transporturi

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-5.04

-5.04

1,695.20

6,806.18

6,236.90

6,236.90

6,078.90

5,958.90

5,750.00

208.90

120.00

120.00

158.00

158.00

158.00

6,236.90

6,236.90

5,045.16

4,830.96

2,256.96

636.80

592.91

592.91

21.80

21.80

22.09

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

-2.60

-2.60

624.70

2,671.12

1,651.90

1,651.90

1,651.90

1,531.90

1,350.00

181.90

120.00

120.00

0.00

0.00

0.00

1,651.90

1,651.90

1,302.47

1,239.97

689.97

165.18

154.97

154.97

0.00

0.00

10.21

Trim ll

4

-2.10

-2.10

346.95

1,616.30

1,450.00

1,450.00

1,400.00

1,400.00

1,400.00

0.00

0.00

0.00

50.00

50.00

50.00

1,450.00

1,450.00

1,480.23

1,417.73

767.73

188.58

162.98

162.98

21.80

21.80

3.80

Trim lll

5

-14.18

-14.18

486.95

1,783.92

1,600.00

1,600.00

1,557.00

1,557.00

1,557.00

0.00

0.00

0.00

43.00

43.00

43.00

1,600.00

1,600.00

1,121.17

1,104.17

554.17

166.25

161.98

161.98

0.00

0.00

4.27

Trim IV

6

13.84

13.84

236.60

734.84

1,535.00

1,535.00

1,470.00

1,470.00

1,443.00

27.00

0.00

0.00

65.00

65.00

65.00

1,535.00

1,535.00

1,141.29

1,069.09

245.09

116.79

112.98

112.98

0.00

0.00

3.81

Estirn!ifi '* ' '' * /VJ^

2019

7

X

X

1,129.51

6,794.23

3,535.56

3,535.56

3,490.11

X

X

X

X

X

45.45

X

X

3,535.56

3,535.56

4,641.85

4,491.76

2,341.76

725.94

X

X

X

X

X

/2020

^
8 ̂ **

X

X

1,142.34

6,822.00

3,575.70

3,575.70

3,529.73

X

X

X

X

X

45.97

X

X

3,575.70

3,575.70

4,670.15

4,518.35

2,368.35

734.17

X

X

X

X

X

-202TI Y*
' - '' -'' <

ffii4'Ze&f'*mtnicfojjjr
MMB^̂ ^4^̂ "

X

X

1,144.47

6,826.67

3,582.39

3,582.39

3,536.34

X

X

X

X

X

46.05

X

X

3,582.39

3,582.39

4,674.86

4,522.78

2,372.78

735.57

X

X

X

X

X
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Cod

A

100301

100302

100303

100304

100307

20

2001

200101

200102

200103

200105

200109

200130

2002

2005

200501

200503

200530

2013

2014

2030

203030

40

4003

59

5940

79

Denumire indicator

B

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IVSUBVENTII

Subventii pentru acoperirea diferentelor de pret si tarif

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

OPERATIUNI FINANCIARE

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

5.84

0.19

1.92

0.06

14.08

1,458.18

901.73

0.90

1.00

3.00

41.12

256.47

599.24

524.99

26.64

22.00

0.94

3.70

1.00

3.00

0.82

0.82

150.00

150.00

11.98

11.98

2,574.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3
5.84

0.19

1.92

0.06

2.20

483.41

373.50

0.10

0.50

1.40

7.70

107.20

256.60

107.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.10

0.82

0.82

35.00

35.00

6.38

6.38

550.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

3.80

533.25

268.01

0.60

0.25

0.90

27.22

80.40

158.64

250.00

13.79

11.00

0.94

1.85

0.50

0.95

0.00

0.00

39.50

39.50

6.40

6.40

650.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

4.27

343.52

279.22

0.20

0.25

0.70

6.20

85.87

186.00

50.00

12.85

11.00

0.00

1.85

0.50

0.95

0.00

0.00

38.00

38.00

6.40

6.40

550.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

3.81

98.00

-19.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-17.00

-2.00

117.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

37.50

37.50

-7.20

-7.20

824.00

EstimarUsS
j< .̂

2019

7

X

X

X

X

X

1,437.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

158.55

X

20.27

X

2,150.00

20#5 *> "

f' !-U f. .
wr-r' ,.
V-v>v
V,V>fcT

X̂

X

X

X

1,453.33

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

160.35

X

20.50

X

2,150.00

TTx,
-2Tn#<J

*",-^'A:

MJ
--^ *^-A(_ Y

5j2*Q^o5^
r i M T l l * * x

X

X

X

X

1,456.02

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

160.65

X

20.54

X

2,150.00
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Cod

A

81

8102

810205

840203

84020302

84020303

8702

01

20

2030

203030

870250

9602

9702

9802

980296

9902

990296

000102

499002

000202

001202

001402

3702

370204

Denumire indicator

B

TITLULXVII RAMBURSARI DE CREDITE

Rambursari de credite interne

Rambursari de credite aferente datoriei publice interne
locale

Transport rutier

Transport in comun

Strazi

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Alte cheltuieii

Alte cheltuieii cu bunuri si servicii

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

VENITURI PROPRII

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Varsaminte din sectiunea de functionare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

2,574.00

2,574.00

2,574.00

4,830.96

150.00

4,680.96

214.20

214.20

214.20

214.20

214.20

214.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,961.60

694.33

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

550.00

550.00

550.00

1,239.97

35.00

1,204.97

62.50

62.50

62.50

62.50

62.50

62.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,967.60

87.00

793.18

793.18

793.18

793.18

793.18

Trim ll

4

650.00

650.00

650.00

1,417.73

39.50

1,378.23

62.50

62.50

62.50

62.50

62.50

62.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

364.40

170.01

122.77

122.77

122.77

122.77

122.77

Trim lll

5

550.00

550.00

550.00

1,104.17

38.00

1,066.17

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

-2,299.57

0.00

0.00

0.00

2,299.57

2,299.57

-225.10

345.65

-670.75

-670.75

-670.75

-670.75

-670.75

Trim IV

6

824.00

824.00

824.00

1,069.09

37.50

1,031.59

72.20

72.20

72.20

72.20

72.20

72.20

2,299.57

0.00

2,299.57

2,299.57

0.00

0.00

-145.30

91.67

-235.20

-235.20

-235.20

-235.20

-235.20

Estimac^v^ ' ' 'M

2019

7

2,150.00

X

X

4,491.76

158.55

4,333.21

150.09

150.09

150.09

X

X

150.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16,704.97

0.00

16,704.97

16,704.97

16,704.97

16,704.97

16,704.97

202ff ^/

^ĵ̂
8

2,150.00

X

X

4,518.35

160.35

4,358.00

151.80

151.80

151.80

X

X

151.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,849.71

0.00

13,849.71

13,849.71

13,849.71

13,849.71

13,849.71

' / 2021 -,
-'Y - ' ' ,V <

/, '. . -- " -

. s^_^-3'

*4-ftJ|-̂ '

2,150.00

X

X

4,522.78

160.65

4,362.13

152.08

152.08

152.08

X

X

152.08

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,180.30

0.00

7,180.30

7,180.30

7,180.30

7,180.30

7,180.30

H

)a-aP
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Cod

A

001502

3902

390201

390203

390207

001702

001802

4202

001902

420216

42021601

420265

420269

4802

480201

48020101

48020102

480202

48020202

4902

Denumire indicator

B

ll. VENITURI DIN CAPITAL

Venituri din valorificarea unor bunuri

Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor
publice

Venituri din vanzarea locuintelor construite din fondurile
statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului
privat al statului sau al unitatilor administrativ-teritoriale

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la bugetul de stat

A. De capital

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea investitiilor in sanatate

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
pentru finantarea aparaturii medicale si echipamentelor
de comunicatii Tn urgenta in sanatate

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele locale
necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din
fonduri externe nerambursabile (FEN) postaderare,
aferente perioadei de programare 2014-2020

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar2014-
2020

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori

Fondul Social European (FSE)

Sume primite in contul platilorefectuate in anii anteriori

TOTAL CHELTUIELI

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

694.33

694.33

0.50

117.00

576.83

1,010.35

1,010.35

1,010.35

18.00

18.00

18.00

990.15

2.20

246.92

177.50

114.00

63.50

69.42

69.42

9,366.60

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

87.00

87.00

0.00

23.00

64.00

1,087.42

1,087.42

1,087.42

0.00

0.00

0.00

1 ,087.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,935.60

Trim ll

4

170.01

170.01

0.00

37.05

132.96

2.20

2.20

2.20

0.00

0.00

0.00

0.00

2.20

69.42

0.00

0.00

0.00

69.42

69.42

4,607.15

Trim lll

5
345.65

345.65

o.oo

26.47

319.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

1,270.28

Trim IV

6

91.67

91.67

0.50

30.48

60.69

-79.27

-79.27

-79.27

18.00

18.00

18.00

-97.27

0.00

77.50

77.50

14.00

63.50

0.00

0.00

-2,446.43

Esti m arU-i*=*̂ ^̂ .̂.
-- > ^ i i A 1^

2019

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16,704.97

2C#0 "
'? ' ''

f |

V,, l"/ '

VV;v*
sS^

o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,849.71

2021'*V
' "" - - .

( , - . " "'"-'- ''.

' '. , *

*^s'$
'p"*sy
-*==^o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,180.30
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Cod

A

01

51

5102

510212

510229

58

5801

580101

580102

580103

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

84

85

8501

850102

5002

5102

70

Denumire indicator

B
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD

Partea l-a Servicii publice generale

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI DE CAPITAL

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6
1,730.00

1,616.00

1,616.00

1,000.00

616.00

114.00

114.00

22.00

92.00

0.00

7,637.00

7,637.00

7,637.00

1,041.06

172.30

412.45

6,011.19

-0.40

-0.40

-0.40

-0.40

323.45

323.45

323.45

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
306.90

306.90

306.90

90.90

216.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,628.70

5,628.70

5,628.70

1,200.00

0.00

15.00

4,413.70

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

Trim ll

4
200.00

200.00

200.00

0.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,407.55

4,407.55

4,407.55

893.20

206.00

452.02

2,856.33

-0.40

-0.40

-0.40

-0.40

398.50

381.00

381.00

Trim Ul

5
909.10

809.10

809.10

709.10

100.00

100.00

100.00

15.00

85.00

0.00

361.18

361.18

361.18

-370.94

0.00

-9.90

742.02

0.00

0.00

0.00

0.00

-6.00

-6.00

-6.00

Trim IV

6
314.00

300.00

300.00

200.00

100.00

14.00

14.00

7.00

7.00

0.00

-2,760.43

-2,760.43

-2,760.43

-681.20

-33.70

-44.67

-2,000.86

0.00

0.00

0.00

0.00

-79.05

-61.55

-61.55

Estimarĵ -!==s5...,,̂  |

2019

7

9,173.65

0.00

X

X

x
9,173.65

X

X

x
x

7,531.32

7,531.32

X

X

X

x
x

0.00

0.00

x

x

415.40

415.40

415.40

20'2^ ^
/' ' /

^

V-.y-.' <

**N

^Yl
%7*$sS<*feVI
6,53^aS

0.00

x
x
x

6,537.30

X

x
x
x

7,312.41

7,312.41

X

X

x
x
x

0.00

0.00

x

x

420.12

420.12

420.12

feas^^0.00

0.00

X

x
x

0.00

x
x
x
x

7,180.30

7,180.30

X

x
x
x
x

0.00

0.00

x

x

420.90

420.90

420.90
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Cod

A

71

7101

710103

710130

510201

51020103

5402

70

71

7101

710103

710130

540210

5902

6102

70

71

7101

710101

710103

710130

610203

61020304

610205

6302

6502

70

Denumire indicator

B

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor

Partea a ll-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta
Nationala

Ordine publica si siguranta nationala

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Ordine publica

Politie locala

Protectie civila si protectia contra incendiilor

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI DE CAPITAL

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

323.45

323.45

180.45

143.00

323.45

323.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

47.10

47.10

47.10

47.10

47.10

15.00

15.00

17.10

17.10

17.10

30.00

1,976.66

232.06

232.06

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim I

3

10.00

10.00

0.00

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

556.90

150.00

150.00

Trim ll

4

381.00

381.00

333.00

48.00

381.00

381.00

17.50

17.50

17.50

17.50

4.50

13.00

17.50

45.00

45.00

45.00

45.00

45.00

15.00

0.00

30.00

30.00

30.00

15.00

385.42

102.40

102.40

Trim lll

5

-6.00

-6.00

-117.00

111.00

-6.00

-6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

916.20

100.00

100.00

Trim IV

6

-61.55

-61.55

-35.55

-26.00

-61.55

-61.55

-17.50

-17.50

-17.50

-17.50

-4.50

-13.00

-17.50

-12.90

-12.90

-12.90

-12.90

-12.90

0.00

0.00

-12.90

-12.90

-12.90

0.00

118.14

-120.34

-120.34

EstimadT- **" ''

2019

7

415.40

X

X

X

415.40

415.40

0.00

0.00

0.00

X

X

X

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

X

X

X

X

0.00

0.00

0.00

9,223.65

50.00

50.00

*f 5
v&

8

420.12

X

X

X

420.12

420.12

0.00

0.00

0.00

X

X

X

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

X

X

X

X

0.00

0.00

0.00

6,587.30

50.00

50.00

fi
*Mr-

420.90

X

X

X

420.90

420.90

0.00

0.00

0.00

X

X

X

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

X

X

X

X

0.00

0.00

0.00

50.00

50.00

50.00

v,
/I

^
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Cod

A

71

7101

710101

710130

650203

65020301

650204

65020402

6602

01

51

5102

510212

70

71

7101

710130

660206

66020601

660208

6702

01

51

5102

510229

58

Denumire indicator

B

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

lnvatamant prescolarsi primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UN1TATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital

Transferuri pentru finantarea investitiilor la spitale

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

232.06

232.06

24.76

207.30

100.00

100.00

132.06

132.06

1,001.60

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1,000.00

1.60

1.60

1.60

1.60

1,000.00

1,000.00

1.60

726.00

716.00

616.00

616.00

616.00

100.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
150.00

150.00

100.00

50.00

100.00

100.00

50.00

50.00

90.90

90.90

90.90

90.90

90.90

0.00

0.00

0.00

0.00

90.90

90.90

0.00

316.00

216.00

216.00

216.00

216.00

0.00

Trim ll

4

102.40

102.40

100.00

2.40

0.00

0.00

102.40

102.40

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.00

212.00

200.00

200.00

200.00

200.00

0.00

Trim lll

5

100.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

709.10

709.10

709.10

709.10

709.10

0.00

0.00

0.00

0.00

709.10

709.10

0.00

100.00

200.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Trim IV

6
-120.34

-120.34

-275.24

154.90

0.00

0.00

-120.34

-120.34

199.60

200.00

200.00

200.00

200.00

-0.40

-0.40

-0.40

-0.40

200.00

200.00

-0.40

98.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

Bsllfndrr '* /%X,
fi v / X

2019

7

50.00

X

x
x

0.00

0.00

50.00

50.00

0.00

0.00

0.00

x
x

0.00

0.00

x
x

0.00

0.00

0.00

9,173.65

9,173.65

0.00

X

x
9,173.65

f/ _2G20 "-

%j^
""̂ te=k=

50.00

X

x
x

0.00

0.00

50.00

50.00

0.00

0.00

0.00

x
x

0.00

0.00

x
x

0.00

0.00

0.00

6,537.30

6,537.30

0.00

X

x
6,537.30

- -W21A
' 'i ^

- - - - -i|)
' - ̂ /
^Fe^9

50.00

X

x
x

0.00

0.00

50.00

50.00

0.00

0.00

0.00

x
x

0.00

0.00

x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

x
x

0.00
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Cod

A

5801

580101

580102

580103

70

71

7101

710101

710130

670203

67020302

67020303

67020306

67020330

6802

70

71

7101

710102

710103

710130

680211

680215

68021502

680250

68025050

690200

Denumire indicator

B

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Crese

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutorsocial

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte,
Mediu si Ape

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

100.00

15.00

85.00

0.00

10.00

10.00

10.00

0.00

10.00

726.00

1.04

108.96

16.00

600.00

17.00

17.00

17.00

17.00

0.00

17.00

0.00

3.00

14.00

14.00

0.00

0.00

4,396.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

316.00

0.00

100.00

16.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,579.48

Trim ll

4
0.00

0.00

0.00

0.00

12.00

12.00

12.00

0.00

12.00

212.00

2.00

10.00

0.00

200.00

69.02

69.02

69.02

69.02

50.00

14.52

4.50

9.52

55.00

55.00

4.50

4.50

2,173.20

Trim lll

5

100.00

15.00

85.00

0.00

-100.00

-100.00

-100.00

-100.00

0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

. 100.00

7.10

7.10

7.10

7.10

0.00

7.10

0.00

-2.90

10.00

10.00

0.00

0.00

690.99

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

-2.00

-2.00

-2.00

0.00

-2.00

98.00

-0.96

-1.04

0.00

100.00

-59.12

-59.12

-59.12

-59.12

-50.00

-4.62

-4.50

-3.62

-51.00

-51.00

-4.50

-4.50

-1,047.17

Estim^^Tĵ X
2019

7

X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

X

9,173.65

0.00

9,173.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

X

X

X

X

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,621.76

P&/'r

KW "ON ,ftp*x ii
^4&^X

ff^J
X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

X

6,537.30

0.00

6,537.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

X

X

X

X

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,662.88

__ 202t^.;

'"'' l
X

'JT'J^
X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

X

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

X

X

X

X

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,669.73

/
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Cod

A

7002

01

58

5801

580101

580102

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

84

85

8501

850102

700206

700250

7402

70

71

7101

710130

Denumire indicator

B

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI
EXTERNE NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI
FINANCIAR2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare (FEDR)

Finantare nationala

Finantare externa nerambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SD

!luminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Buget 2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4,219.50

14.00

14.00

14.00

7.00

7.00

4,205.90

4,205.90

4,205.90

1,001.30

90.00

200.00

2,914.60

-0.40

-0.40

-0.40

-0.40

151.00

4,068.50

177.00

177.00

177.00

177.00

177.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

2,282.48

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,282.48

2,282.48

2,282.48

1,000.00

0.00

0.00

1,282.48

0.00

0.00

0.00

0.00

170.00

2,112.48

297.00

297.00

297.00

297.00

297.00

Trim ll

4

2,073.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,073.60

2,073.60

2,073.60

778.20

73.00

100.00

1,122.40

-0.40

-0.40

-0.40

-0.40

122.00

1,951.20

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Trim lll

5
845.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

845.99

845.99

845.99

-370.94

0.00

100.00

1,116.93

0.00

0.00

0.00

0.00

-90.00

935.99

-155.00

-155.00

-155.00

-155.00

-155.00

Trim IV

6
-982.17

14.00

14.00

14.00

7.00

7.00

-996.17

-996.17

-996.17

-405.96

17.00

0.00

-607.21

0.00

0.00

0.00

0.00

-51 .00

-931.17

-65.00

-65.00

-65.00

-65.00

-65.00

Estimajci -- '"-^---^,,

2019

7

3,621.76

0.00

0.00

X

X

X

3,621.76

3,621.76

X

X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

0.00

3,621.76

0,00

0.00

0.00

X

X

^0J20

f:i
%f%^x.

NL*/*^^wi t .

3,662*&S

0.00

0.00

X

X

X

3,662.88

3,662.88

X

X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

0.00

3,662.88

0.00

0.00

0.00

X

X

2Q21

<*/
micvg /̂
====3;t69.73

0.00

0.00

X

X

X

3,669.73

3,669.73

X

X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

0.00

3,669.73

0.00

0.00

0.00

X

YA
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Cod

A

740250

7902

8402

70

71

7101

710102

710130

840203

84020303

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

Alte servicii in domeniul protectiei mediului

Partea a V-a Actiuni economice

Transporturi

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Transport rutier

Strazi

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

177.00

2,622.89

2,622.89

2,622.89

2,622.89

2,622.89

82.30

2,540.59

2,622.89

2,622.89

-7,405.00

0.00

0.00

0.00

7,405.00

7,405.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3
297.00

2,774.22

2,774.22

2,774.22

2,774.22

2,774.22

0.00

2,774.22

2,774.22

2,774.22

-3,968.00

0.00

0.00

0.00

3,968.00

3,968.00

Trim ll

4
100.00

1,605.03

1,605.03

1,605.03

1,605.03

1,605.03

83.00

1,522.03

1,605.03

1,605.03

-4,242.75

0.00

0.00

0.00

4,242.75

4,242.75

Trim lll

5
-155.00

-330.91

-330.91

-330.91

-330.91

-330.91

0.00

-330.91

-330.91

-330.91

-1,495.38

0.00

0.00

0.00

1,495.38

1,495.38

Trim IV

6

-65.00

-1,425.45

-1,425.45

-1,425.45

-1,425.45

-1,425.45

-0.70

-1,424.75

-1,425.45

-1,425.45

2,301.13

0.00

2,301.13

2,301.13

0.00

0.00

Estimarî f̂̂ p=^
,<' r f-A A /r7^

2019

7

0.00

3,444.16

3,444.16

3,444.16

3,444.16

X

X

X

3,444.16

3,444.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20fa^/
l , /
/. ff
P '"' i
tt -*l '*p*>V t
VVv
v> *"
s^k|

0.00

3,179.41

3,179.41

3,179.41

3,179.41

X

X

X

3,179.41

3,179.41

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- -" 202l'<,

7- -:i Y
' . ; *l ,

^/;|/ i
*i$i;vV A
Z**2ff-
JWJP
*==*aoo

3,039.67

3,039.67

3,039.67

3,039.67

X

X

X

3,039.67

3,039.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

X
U+4fl

Conducatorul institutiei
lng. TISEANU HORIA LAURENTIU

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

Ec. TUDORACHE FLORENTINA-ALICE
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ROMANIA
JUD.PRAHOVA
MUNICIPIUL CAMPINA

ANEXA NR.2
la H.C.L. nr.l75/18 decembrie 2018

UUJNMLIULUJUAL uonsiiier, (
d-na Frincu Anda - Lc

i
LISTA

cheltuielilor de capital (obiective de investitii)

Cap.51.02 AUTORITATI PUBLICE

C. Alte cheltuieli de investitii
1 Echipamente si retele de calcul
2 Softuri si licente
3 Sistem informatic integrat la nivelul primariei
4 Multifunctionale si imprimante
5 Resurse integrate pentru o dezvoltare locala sustenabila

/w- Htw^V^CTJSSB

^^^
pe^fiiiNr

mii lei

Existent

57.00
143.00
90.00
33.45

0.00

V^"-'f^MjQAWTOi^^^.s?'' '' ^''I^C&'- '"'".'.;<. -&f'''*f'-' ,v=323#5 '

Cap.54.02 SERVICIUL DE EVIDENTA A PERSOANEI
C. Dotari de investitii

1 Softuri si licente
2 Imprimanta color

TotalcapitolC

0.00
0.00

0.00

-,/. , ;v,$$Xf AL CAftTjpt^fe^^f "' ' ^:'^'^:^T 'fs ':"t^ .. ,.J^--^'> /- f ' '$W '

Cap.61.02.03.04 POLITIA LOCALA
C. Dotari de investitii

1 Sistem de securitate
Total capitol C

,.̂ 4S&!l!4LC$^

17.10
17.10

^'b$%%$f-''^ii$*
Cap.61.02.05. PROTECTIE CIVILA SI PROTECTIA CONTRA
INCENDIILQR

C. Dotari de investitii
Echipamente specifice pentru modernizarea /actionarea
centralizata din centrul de comanda judetean si centrul de
comanda national a sistemului municipal de instruire, avertizare
si alarmare

2 Container de prim ajutor 15.0Q

TotaI capitol C 30.00



Cap.66.02 SERVICII DE SANATATE PUBLICA
C. Dotari de investitii

1 Softuri si licente
Total capitol C

TOTALCAJOT0L $6.02

Cap.67.02 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

1
C. AIte cheltuieli de investitii

Softuri si licente
Total capitol C

10.00
10.00

H',c, , TOTAIi%!AFltOL^2^---'- j;Ax4-V*>V.U"^'V- '.'̂ ''.V*' "-> - -.'.'.H'.-ri0.W--'

Cao. 68.05 ASISTENTA SOCIALA

1
2
3
4

C. Dotari de investitii
Masina de gatit profesionala pe gaz
Centrala termica si sistem de incalzire Cantina
Softuri si licente
Aragaz, hota profesionala Cresa
Total capitol C

14.00
0.00
0.00
3.00

17.00

^^,,JOtJ^D^EIFOL^85.. . ,,̂ ,% ,̂:ill,/,,; y^t-^frr-j;''-'Cv''u^>17J>6>

Cap

1

2

3
4

.70.02 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA
A. Lucrari in continuare
Reabilitare Parc situat in b-dul Carol I (Soldat)
Reparatii capitale Camin energetic str.Lt.col.Oprescu Adrian, nr.4,
parter si etajul 1
Amenajare skate park
Amenajare teren sport Gradinita nr.5

1,400.00

980.00

486.00
295.00

,, TdtjilcaJptolA '%.x- '"^;^-'%^ *,,. ^ 'w-^* 'V*'Ttf ' *-"' L>34$MMU.

1
2
3
4

5

6

7

8

9
;<"H""'' '

/''' ^

B. Lucrari noi

Iluminat str.Podului
Iluminat str.Drumul Taberei
Sala de sport Scoala Ion Campineanu
Semaforizare intersectie str.Constantin Stere cu str.Conductelor
Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din municipiul
Campina
Cresterea eficientei energetice in Colegiul tehnic C-tin Istrati

Cresterea eficientei energetice in Spitalul municipal Campina
Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din municipiul
Campina, str.Victoriei, nr.6, bl.!2, localitatea Campina
Extindere cimitir uman Bobilna
nn j_ n *i. i TT* ,".:|*̂ " * ^ti v' *% -̂ '-^'' *' """Total capitol B - - * ' - ', f ,, - - ji -,,-i

2.00
2.00
0.00

341.00

4.50

2.00

2.00

1.40

0.00
v 354,90



C. Alte cheltuieli de investitii
PUZ modernizare si cai de comunicatii zona Muscel, Arjinului,
Rezervoarelor
SF extindere retea de apa potabila Cartier 21 decembrie (Sos^
Paltinu)

3 Optimizare harta de impozitare
Concurs de solutii pentru realizarea monumentului in parcul
"Soldat"-Ansamblul "Trei Panouri Votive"

5 Cadastru general - etapa I
s Imbunatatirea infrastructurii educationale in Scoala Gimnaziala

B.P.Hasdeu municipiul Campina
^ Imbunatatirea infrastructurii educationale prin construirea unei .., ̂

gradinite in municipiul Campina
- SF construire de locuinte sociale pentru persoanele defavorizate din _ _ _

municipiul Campina, conform SDL aprobata
SF modernizare strazi din municipiul Campina, conform SDL
aprobata
Reabilitare, modernizare, extindere sistem de iluminat public in
municipiul Campina

11 Actualizare SF Modernizare Fantana cu Ciresi 0-00
12 Studiu de oportunitate Parc industrial 0.00

13 PUDSalapolivalenta 0.00
. . . - TotaieapitolC - " " " - - ' ^-*- "-- ' - ' - . :,, "':t.- 383,00
_i J ft '_^ ; 2 ' ^ J^- ^̂  1

C. Dotari de investitii
1 CabinataxareParcareacentrala 15.30
2 Mobilierlocuridejoaca 200.00
3 Achizitie si montaj bariere in parcarile din spatele blocurilor 0.00
4 Bariera automata complet echipata Parcarea centrala 0.00
<. Centrale termice unitati de invatamant, gradinite si punctele de lucru ^ ̂

ale Primariei municipiului Campina
6 Motocositoare 0.00
7 Achizitiesimontajstatiemaxi-taxi 10.00
8 Softuri si licente 1.70

TotalcapitoIC 307.00

Cap.74.02 PROTECTIA MEDIULUI
B. Lucrari noi
Colectare ape pluviale intersectie str.Muscel, Drumul Taberei,
str.I.H.Radulescu '

,,Totaleap1toI^B , ; - / - - ' " / " r s a > , - ^ - ' .^ ' , - ' '^' 35M

C. Alte cheltuieli de investitii

, Reducerea emisiilor de carbon in zonele urbane bazata pe planurile
de mobilitate urbana durabila '
Total capitol C ^ 142.00

TOTALCAPrrOL 7402



Cap

1
2
3
4
5

1
2
3

1
2

3
ir*,*-

1

.84.02 TRANSPORTURI
A. Lucrari in continuare ; jj
Modernizare strada Parcului -K, .-J'<*'t>Z*-. i

*'̂ t.#Modernizare alee din strada Romanitei ^s î5
Semaforizare intersectie bdul Culturii cu str.Grivitei
Semaforizare intersectie bdul Culturii cu str.Plevnei
Semaforizare str.Ana Ipatescu cu str. Toma Ionescu

Total capitol A ,c--' *"- "" , i /^ " -:V , '.-V^* "^' "ll!2'J ' - '- 'I

B. Lucrari noi
Reparatie si reabilitare Calea Doftanei
Reparatie si reabilitare strada Bobalna
Reabilitare soseaua Paltinu
Pf] ' 3L^ "% "' 'r^ *-^*i V *(Tfc"V'>^** ''* -,,# :.. s :' ., % ^ , v'-" ' ' * " -- -- s^a'^? ' ^'^ ----'--. - -' *t>t fi^Total capitol B- /.r- , - , ;, ii^-.-- >^;-,nr --;fe- -^,T-;?--

C. Alte cheltuieli de investi^ii
SF reabilitare si combatere inundatii alee formata din al.Salcamului
SF reabilitare strada Dealului - tronson intersectie cu Calea Doftanei
SF modernizare aleea Fagului, alee din str.Muncii, alee din
str.Independentei si alee din str.Oradea
Total capitol C _ -;_,, V^ ^- ' . ,-* '^' : ,->^

C. Dotari de investitii
Autoutilitara cu bena
Total capitol C

iMy^ra;oii.oo
ft^ 2.00

768.00
169.50
332.59

i; 2,283,09

60.00
150.00
27.50

-r:;,; , ^3730^

10.00
10.00

0.00

20,00

82.30
82,30

-i^^,TOTMCA^SW'S|^2- 4-.;^:^<'-;.:--;/^&''' Vv!;2 î'̂ 2l8f ';

TOTAL GENERAL : 7,404.94



SPITAL MUNICIPAL CAMPINA

Formular 11/02 BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE Sl ACTIVITATILOR FINANTATE
INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII PE ANUL 2018 Sl

ESTIMARI PENTRU ANII 2019 - 2021 - VENITURI

Denumire indicatori

A

rOTAL VENITURI SECTIUNEA DE FUNCTIONARE +
3ECTIUNE DE DEZVOLTARE

. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

J. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13 + 00.14)

D1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10 + 31.10)

/enituri din proprietate (cod 30.10.05 + 30.10.08 +
30.10.09 + 30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

/enituri din dobanzi (cod31.10.03)

Alte venituri din dobanzi

J2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod33.10 +
J4.10 + 35.10 + 36.10 + 37.10)

/enituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
53.10.05 + 33.10.08 + 33.10.09 + 33.10.13 + 33.10.14 +
53.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20 + 33.10.21 +
33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)

Venituri din prestari de servicii

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnulminus)

Varsaminte din sectiunea de functionare

V. SUBVENTII (cod00.18)

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

31.10

31.10.03

00.14

33.10

33.10.08

33.10.21

33.10.30

37.10.03

37.10.04

00.17

Buget2018

Prevederi anuale

Total

1=2+3+4+5

59,991.00

34,171.00

34,171.00

90.00

80.00

80.00

80.00

10.00

10.00

34,081.00

34,081.00

650.00

31,000.00

2,431.00

-650.00

650.00

25,820.00

Prevederi trimestriale

Triml

2

13,355.00

8,655.00

8,655.00

30.00

20.00

20.00

20.00

10.00

10.00

8,625.00

8,625.00

200.00

8,000.00

425.00

4,700.00

Trim ll

3

14,045.00

8,045.00

8,045.00

20.00

20.00

20.00

20.00

8,025.00

8,025.00

200.00

7,000.00

825.00

6,000.00

Trim lll

4

15,345.00

8,445.00

8,445.00

20.00

20.00

20.00

20.00

8,425.00

8,425.00

200.00

7,500.00

725.00

-350.00

350.00

6,900.00

Trim IV

5

17,246.00

9,026.00

9,026.00

20.00

20.00

20.00

20.00

9,006.00

9,006.00

50.00

8,500.00

456.00

-300.00

300.00

8,220.00

1U'JU l
EstVntnrfVT&.> ^X

2019

6

59,290.00

35,590.00

35,590.00

90.00

80.00

80.00

80.00

10.00

10.00

35,500.00

35,500.00

800.00

33,000.00

1 ,700.00

-650.00

650.00

23,700.00

X^
2020

7

59,290.00

35,590.00

35,590.00

90.00

80.00

80.00

80.00

10.00

10.00

35,500.00

35,500.00

800.00

33,000.00

1 ,700.00

-650.00

650.00

23,700.00

cs^
fcOTU^S*/
t̂̂ c,̂ ^

2021

8

59,290.00

35,590.00

35,590.00

90.00

80.00

80.00

80.00

10.00

10.00

35,500.00

35,500.00

800.00

33,000.00

1 ,700.00

-650.00

650.00

23,700.00
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Denumire indicatori

A

3UBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
=UBLICE (cod42.10 + 43.10)

Subventii de la alte administratii (cod43.10.09 + 43.10.10
^ 43.10.14 + 43.10.15 + 43.10.16 + 43.10.17 + 43.10.19)

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea investitiilor Tn sanatate (cod43.10.16.01 +
43.10.16.02 + 43.10.16.03)

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelorde
comunicatii Tn urgenta Tn sanatate

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor
salariale

Cod
indicator

B

00.18

43.10

43.10.14

43.10.16

43.10.16.01

43.10.33

Buget2018

Prevederi anuale

Total

1=2+3+4+5

25,820.00

25,820.00

802.00

18.00

18.00

25,000.00

Prevederi trimestriale

Triml

2

4,700.00

4,700.00

4,700.00

Trim ll

3

6,000.00

6,000.00

6,000.00

Trim lll

4

6,900.00

6,900.00

400.00

6,500.00

Trim IV

5

8,220.00

8,220.00

402.00

18.00

18.00

7,800.00

E^mari"" *^7V|

2019

6

23,700.00

23,700.00

1,000.00

22,700.00

ft '

-' '

V^(xX
^&y 4r-;
23,7fe

23,700.00

1,000.00

22,700.00

yfo2ti: J

a,f<#<&'.yr
L_irf̂

23,700.00

1,000.00

22,700.00

MANAGER,
DR. TIU CALIN

DIR. FIN. CONTABIL,
EC. BURCHIU EUGENIA
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SPITAL MUNICIPAL CAMPINA

Formular 11/06 BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE Sl ALINEATE PE ANUL 2018 Sl
ESTIMARI PENTRUANII2019-2021

Capitol/subcapitol/paragraf: 66.10.06.01 -Spitalegenerale

Denumire indicatori

A

["OTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE
=UNCTIONARE + SECTIUNEA DE
DEZVOLTARE)

;HELTUIELI CURENTE

FITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

2heltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii de hrana

2heltuieli salariale in natura

Tichete de masa

Vouchere de vacanta

3ontributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de
munca si boli profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

Cod
lndicator

B

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.17

10.02

10.02.01

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.02

10.03.03

10.03.04

10.03.06

10.03.07

Buget2018

Prevederi anuale

Buget
initial

1=5+6+7+8

65,104.00

63,650.70

48,064.00

45,501.00

31,706.00

6,045.00

1,550.00

4,300.00

1,900.00

1,003.50

3.50

1 ,000.00

1,559.50

356.50

11.50

117.00

6.50

28.00

1 ,040.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

4

Prevederi trimestriale

Trim l

5

18,468.00

18,484.70

15,207.70

14,434.70

8,458.20

2,000.00

1,000.00

2,500.00

476.50

3.50

3.50

769.50

356.50

11.50

117.00

6.50

28.00

250.00

Trim ll

6

14,045.00

14,045.00

10,565.00

10,315.00

7,020.00

1 ,500.00

100.00

1,215.00

480.00

250.00

250.00

Trim lll

7

15,345.00

14,595.00

9,345.30

8,605.30

7,021.80

1,900.00

-50.00

-680.00

413.50

500.00

500.00

240.00

240.00

Trim IV

8

17,246.00

16,526.00

12,946.00

12,146.00

9,206.00

645.00

500.00

1,265.00

530.00

500.00

500.00

300.00

300.00

Estimari

2019

9

64,403.00

62,769.70

49,742.70

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2020

10

64,403.00

62,769.70

49,742.70

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2021

11

64,403.00

62,769.70

49,742.70

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x
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Denumire indicatori

A

riTLUL ll BUNURI Sl SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si
functionare

teparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Uledicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

3unuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

)aplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Cod
lndicator

B

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02.00

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

Buget2018

Prevederi anuale

Buget
initial

1=5+6+7+8
15,406.70

5,806.70

60.00

200.00

1,516.70

400.00

32.00

250.00

8.00

60.00

1,000.00

2,280.00

500.00

800.00

800.00

6,700.00

4,850.00

1,000.00

500.00

350.00

640.00

40.00

40.00

560.00

3.00

3.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

4

Prevederi trimestriale

Trim l

5

3,220.00

1,111.00

8.00

40.50

325.00

69.00

8.00

25.00

2.50

8.00

175.00

450.00

119.50

180.00

180.00

1,520.00

1,100.00

250.00

100.00

70.00

105.00

5.00

100.00

3.00

3.00

Trim ll

6

3,440.00

1,177.50

12.50

42.50

300.00

69.00

8.00

25.00

2.50

11.00

175.00

532.00

125.00

180.00

180.00

1,651.00

1,200.00

250.00

101.00

100.00

145.00

20.00

5.00

120.00

Trim lll

7

5,196.70

2,184.70

25.50

88.50

616.70

169.00

8.00

175.00

3.00

29.00

395.00

675.00

155.50

200.00

200.00

2,010.00

1,350.00

400.00

190.00

70.00

220.00

20.00

20.00

180.00

Trim IV

8

3,550.00

1,333.50

14.00

28.50

275.00

93.00

8.00

25.00

12.00

255.00

623.00

100.00

240.00

240.00

1,519.00

1,200.00

100.00

109.00

110.00

170.00

10.00

160,00

**^"^/7sJ

2019

9

13,000.00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

/Vf
fJ |:

x||
10

13,000.00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

V^J' . ;.' vi
' ' ' < ' S l

--. 'i S ar-̂ 0
F*jj>r

11
13,000.00

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x
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Denumire indicatori

A

Materiale de laborator

3arti, publicatii si materiale documentare

"onsultanta si expertiza

'regatire profesionala

'rotectia muncii

Mte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

riTLUL Xl ALTE CHELTUIELI

3urse

5ume aferente persoanelor cu handicap
ieincadrate

3HELTUIELI DE CAPITAL

riTLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

FITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
>RECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
2URENT

>lati efectuate in anii precedenti si recuperate
n anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent SF

Cod
lndicator

B

20.09.00

20.11.00

20.12.00

20.13.00

20.14.00

20.30

20.30.01

20.30.04

20.30.30

59

59.01.00

59.40.00

70

71

71.01

71.01.30

85

85.01

85.01.01

Buget2018

Prevederi anuale

Buget
initial

1=5+6+7+8

100.00

2.00

60.00

60.00

5.00

730.00

40.00

40.00

650.00

180.00

22.00

158.00

1,470.00

1,470.00

1,470.00

1,470.00

-16.70

-16.70

-16.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

4

Prevederi trimestriale

Trim l

5

25.00

2.00

15.00

10.00

3.00

126.50

10.00

10.00

106.50

57.00

27.00

30.00

-16.70

-16.70

-16.70

Trim ll

6

20.00

10.00

14.00

2.00

115.50

10.00

10.00

95.50

40.00

-5.00

45.00

Trim lll

7

30.00

25.00

26.00

345.50

20.00

20.00

305.50

53.00

53.00

750.00

750.00

750.00

750.00

Trim IV

8

25.00

10.00

10.00

142.50

142.50

30.00

30.00

720.00

720.00

720.00

720.00

Estimarj-^ ls:> ^^ l

2019

9

x

x

x

x

x

x

x

x

x

27.00

x

1,650.00

1,650.00

x

x

-16.70

-x

-x

/'^-/-' <'-fl*' l--
W/fe

wM/v
x

x

x

x

x

x

x

x

x

27.00

x

1,650.00

1,650.00

x

x

-16.70

-x

-x

:̂
.j/ - < |
,;̂ rf
'$''1l /-v AiL-J./v-*>n

rtPiW
wicYVj5j^
L VJg^
5HH^̂ "̂̂ *̂ "

X

X

X

x

x

x

x

x

x

27.00

x

1,650.00

1,650.00

x

x

-16.70

-x

-x

MANAGER,
DR. TIU CALIN
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cteo
Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina

Bugetul institutiilor publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitgJe si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe

Formular 11/01

ei-

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331019

001710

001810

4310

431009

431019

4910

01

Denumire indicator

B

SECTIUNEADE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

Buget2018 '

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

846.50

78.50

78.50

26.50

26.50

26.50

26.50

52.00

52.00

52.00

768.00

768.00

768.00

752.00

16.00

846.50

832.76

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Tritn l

3

300.00

31.00

31.00

20.00

20.00

20.00

20.00

11.00

11.00

11.00

269.00

269.00

269.00

253.00

16.00

300.00

286.26

Trim ll

4

230.00

20.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

210.00

210.00

210.00

210.00

0.00

230.00

230.00

Trim lll

5

186.50

18.50

18.50

8.50

8.50

8.50

8.50

10.00

10.00

10.00

168.00

168.00

168.00

168.00

0.00

186.50

186.50

Trim IV

6

130.00

9.00

9.00

-12.00

-12.00

-12.00

-12.00

21.00

21.00

21.00

121.00

121.00

121.00

121.00

0.00

130.00

130.00

fl Estimarî  X^

2019ji

l

7

930.0

90.0

90.0

30.0

30.0

30.0

30.00

60.00

60.00

60.00

840.00

840.00

840.00

740.00

100.00

930.00

830.00

2020

fe
(jt/l *UN1C,

^ ĵu^

8

1,100.00

123.00

123.00

53.00

53.00

53.00

53.00

70.00

70.00

70.00

977.00

977.00

977.00

750.00

227.00

1,100.00

873.00

'' *f
V ,,/

*-* lv *//

9̂

1,300.00

154.00

154.00

74.00

74.00

74.00

74.00

80.00

80.00

80.00

1,146.00

1,146.00

1,146.00

760.00

386.00

1,300.00

914.00
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Cod

A

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200130

2002

2005

200530

2030

203030

70

71

Denumire indicator

B

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Alte Cheltuieli

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
302.26

290.78

290.78

1.45

1.45

10.03

2.60

0.09

0.84

0.03

0.14

6.33

530.50

177.00

2.00

2.00

110.00

8.00

5.00

50.00

23.00

17.00

17.00

313.50

313.50

16.00

16.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

87.76

82.23

82.23

0.00

0.00

5.53

2.60

0.09

0.84

0.03

0.14

1.83

198.50

101.50

2.00

1.50

68.00

8.00

2.00

20.00

0.00

17.00

17.00

80.00

80.00

16.00

16.00

Trim ll

4

81.50

78.55

78.55

1.45

1.45

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

148.50

58.50

0.00

0.50

46.00

0.00

2.00

10.00

10.00

0.00

0.00

80.00

80.00

0.00

0.00

Trim lll

5

81.50

80.00

80.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

105.00

18.50

0.00

0.00

8.00

0.00

0.50

10.00

13.00

0.00

0.00

73.50

73.50

0.00

0.00

Trim IV

6

51.50

50.00

50.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

78.50

-1.50

0.00

0.00

-12.00

0.00

0.50

10.00

0.00

0.00

0.00

80.00

80.00

0.00

0.00

Estimari

2019

7

310.00

x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

520.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

100.00

100.00

/*j*>r
Ul$Lm

8^Z*
320.00

x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

553.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

227.00

227.00

2Q21* "

' v| 5
. .y-fti %
<,TA**j| '*

K//3^
- ̂ faw
wic^o5^
skss r̂

330.00

X

X

x
x
x
x
x
x
x

x
x

584.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

386.00

386.00
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'

Cod

A

7101

710130

84

85

8501

850101

6310

6710

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

0enumire indicator

B

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLULXIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
16.00

16.00

-2.26

-2.26

-2.26

-2.26

846.50

846.50

832.76

302.26

290.78

290.78

1.45

1.45

10.03

2.60

0.09

0.84

0.03

0.14

6.33

530.50

177.00

2.00

2.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriafe
Trim l

3

16.00

16.00

-2.26

-2.26

-2.26

-2.26

300.00

300.00

286.26

87.76

82.23

82.23

0.00

0.00

5.53

2.60

0.09

0.84

0.03

0.14

1.83

198.50

101.50

2.00

1.50

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

230.00

230.00

230.00

81.50

78.55

78.55

1.45

1.45

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

148.50

58.50

0.00

0.50

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

186.50

186.50

186.50

81.50

80.00

80.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

105.00

18.50

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

130.00

130.00

130.00

51.50

50.00

50.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

78.50

-1.50

0.00

0.00

Estî ari ,̂

2019

l
7

X

X

0.00

0.00

X

X

930.00

930.00

830.00

310.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

520.00

X

X

X

'/ 2020

&M
*i&^XfeggT

X

X

0.00

0.00

X

X

1,100.00

1,100.00

873.00

320.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

553.00

X

X

X

:V*A',-'l < u

'iJiJ/3^ff
$&y'%%%

X

X

0.00

0.00

X

X

1,300.00

1,300.00

914.00

330.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

584.00

X

X

X
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Cod

A

200103

200104

200108

200130

2002

2005

200530

2030

203030

70

71

7101

710130

84

85

8501

850101

671003

67100306

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

Denumire indicator

B

!ncalzit, lluminatsiforta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLULXIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii culturale

Case de cultura

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficrt

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

110.00

8.00

5.00

50.00

23.00

17.00

17.00

313.50

313.50

16.00

16.00

16.00

16.00

-2.26

-2.26

-2.26

-2.26

846.50

846.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

68.00

8.00

2.00

20.00

0.00

17.00

17.00

80.00

80.00

16.00

16.00

16.00

16.00

-2.26

-2.26

-2.26

-2.26

300.00

300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

46.00

0.00

2.00

10.00

10.00

0.00

0.00

80.00

80.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

230.00

230.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

8.00

0.00

0.50

10.00

13.00

0.00

0.00

73.50

73.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

186.50

186.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6
-12.00

0.00

0.50

10.00

0.00

0.00

0.00

80.00

80.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

130.00

130.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

EsjHBSrr̂ -̂ -<^
^i^ L ,l A î

2019 j/'2b20ta
7

x
x
x
x
x
x
x
x
x

100.00

100.00

x
x

0.00

0.00

x

x

930.00

930.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

>C$P,V*rc
^*s^x

x
x
x
x
x
x
x
x

227.00

227.00

X

x
0.00

0.00

x

x

1,100.00

1,100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

* K,.̂ S.
x^

fi)-is&<*/
^tfjr

x
x
x
x
x
x
x
x
x

386.00

386.00

x
x

0.00

0.00

x

x

1,300.00

1,300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331019

001710

001810

4310

431009

4910

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

Denumire indicator

B

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELEALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.00

830.50

78.50

78.50

26.50

26.50

26.50

26.50

52.00

52.00

52.00

752.00

752.00

752.00

752.00

830.50

832.76

302.26

290.78

290.78

1.45

1.45

10.03

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

284.00

31.00

31.00

20.00

20.00

20.00

20.00

11.00

11.00

11.00

253.00

253.00

253.00

253.00

284.00

286.26

87.76

82.23

82.23

0.00

0.00

5.53

Trim ll

4

0.00

230.00

20.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

210.00

210.00

210.00

210.00

230.00

230.00

81.50

78.55

78.55

1.45

1.45

1.50

Trim lll

5

0.00

186.50

18.50

18.50

8.50

8.50

8.50

8.50

10.00

10.00

10.00

168.00

168.00

168.00

168.00

186.50

186.50

81.50

80.00

80.00

0.00

0.00

1.50

Trim IV

6

0.00

130.00

9.00

9.00

-12.00

-12.00

-12.00

-12.00

21.00

21.00

21.00

121.00

121.00

121.00

121.00

130.00

130.00

51.50

50.00

50.00

0.00

0.00

1.50

EstjpafTu ;7V |

2019

7

0.00

830.00

90.00

90.00

30.00

30.00

30.00

30.00

60.00

60.00

60.00

740.00

740.00

740.00

740.00

830.00

830.00

310.00

X

x
x
x
x

MOW /K 202?^

ip
^ !̂

0.00

873.00

123.00

123.00

53.00

53.00

53.00

53.00

70.00

70.00

70.00

750.00

750.00

750.00

750.00

873.00

873.00

320.00

X

x
x
x
x

TZ&r
0.00

914.00

154.00

154.00

74.00

74.00

74.00

74.00

80.00

80.00

80.00

760.00

760.00

760.00

760.00

914.00

914.00

330.00

X

x
x
x
x
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Cod

A

100301

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200130

2002

2005

200530

2030

203030

84

85

8501

850101

6310

6710

Denumire indicator

B

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Cultura, recreere si religie

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
2.60

0.09

0.84

0.03

0.14

6.33

530.50

177.00

2.00

2.00

110.00

8.00

5.00

50.00

23.00

17.00

17.00

313.50

313.50

-2.26

-2.26

-2.26

-2.26

83050

830.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

2.60

0.09

0.84

0.03

0.14

1.83

198.50

101.50

2.00

1.50

68.00

8.00

2.00

20.00

0.00

17.00

17.00

80.00

80.00

-2.26

-2.26

-2.26

-2.26

284.00

284.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

148.50

58.50

0.00

0.50

46.00

0.00

2.00

10.00

10.00

0.00

0.00

80.00

80.00

0.00

0.00

0.00

0.00

230.00

230.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

105.00

18.50

0.00

0.00

8.00

0.00

0.50

10.00

13.00

0.00

0.00

73.50

73.50

0.00

0.00

0.00

0.00

186.50

186.50

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

78.50

-1.50

0.00

0.00

-12.00

0.00

0.50

10.00

0.00

0.00

0.00

80.00

80.00

0.00

0.00

0.00

0.00

130.00

130.00

EsJ"rrnari ' ', /V

2019

7

X

X

X

X

X

X

520.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

830.00

830.00

/2020

*fe
{T*Nt!

X

X

X

X

X

X

553.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

873.00

873.00

2021^
. ' *

:'-/f 5?

K'4' 3; i
^&J
iî v*X
L Qj!jj;gr

X

X

X

X

X

X

584.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

914.00

914.00
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Cod

A

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200130

2002

2005

200530

2030

203030

84

Denumire indicator

B

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Alte Cheltuieli

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
832.76

302.26

290.78

290.78

1.45

1.45

10.03

2.60

0.09

0.84

0.03

0.14

6.33

530.50

177.00

2.00

2.00

110.00

8.00

5.00

50.00

23.00

17.00

17.00

313.50

313.50

-2.26

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

286.26

87.76

82.23

82.23

0.00

0.00

5.53

2.60

0.09

0.84

0.03

0.14

1.83

198.50

101.50

2.00

1.50

68.00

8.00

2.00

20.00

0.00

17.00

17.00

80.00

80.00

-2.26

Trim ll

4

230.00

81.50

78.55

78.55

1.45

1.45

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

148.50

58.50

0.00

0.50

46.00

0.00

2.00

10.00

10.00

0.00

0.00

80.00

80.00

0.00

Trim lll

5

186.50

81.50

80.00

80.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

105.00

18.50

0.00

0.00

8.00

0.00

0.50

10.00

13.00

0.00

0.00

73.50

73.50

0.00

Trim IV

6

130.00

51.50

50.00

50.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

78.50

-1.50

0.00

0.00

-12.00

0.00

0.50

10.00

0.00

0.00

0.00

80.00

80.00

0.00

f̂i<narî  **4^

2019

7

830.00

310.00

X

X

x
x
x
x
x
x
x

x
x

520.00

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

0.00

if
8^^
873.00

320.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

553.00

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x

0.00

W$p*i
iff k
**jj^jj

914.00

330.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

584.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

0.00
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Cod

A

85

8501

850101

671003

67100306

9610

9710

9810

981096

9910

991096

000110

001710

001810

4310

431019

4910

70

71

7101

710130

6310

Denumire indicator

B

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANULCURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii culturale

Case de cultura

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTALVENITURI

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELEALEADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-2.26

-2.26

-2.26

830.50

830.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

-2.26

-2.26

-2.26

284.00

284.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

230.00

230.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

186.50

186.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

130.00

130.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

EsttmBFi=
sf^ n i i

2019

|

7

0.00

x

x

830.00

830.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

x
x

100.00

^afao - --

"i /pll
>%', /lfatf;

%k&'&
VjP^rV^

X(#*iw
^5e&aa

x

x

873.00

873.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

227.00

X

X

227.00

JTTfc-<$k
^7 ***[wSfF jf
vf,S/
^^ 0.00

x

x

914.00

914.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

386.00

386.00

386.00

386.00

386.00

386.00

386.00

386.00

X

X

386.00
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Cod

A

6710

70

71

7101

710130

671003

67100306

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Servicii culturale

Case de cultura

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari , ̂ __

2019 | /W& V

L/V' />
V-y /P''
rl /-feifeni.R^-v VtaV

7

100.00

100.00

100.00

x
x

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

v<*>^
^^&op'

227.00

227.00

X

x
227.00

227.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^K
^M*MID^J%J
._O^T$86.00

386.00

386.00

x
x

386.00

386.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
IONITA ALEXANDRA LAURA

Conducatorul compartimentului
financiar-contabil
PREDA MlHAELA

/
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina

Bugetul institutiilor publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si aIineate pe anul 2018 si estimari pe anii 2019-2021

Formular 11/01

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001710

001810

4310

431009

4910

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,157.50

195.50

195.50

195.50

195.50

195.50

195.50

962.00

962.00

962.00

962.00

1,157.50

1,157.50

364.50

335.86

335.86

14.50

14.50

14.14

2.89

0.10

0.96

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

380.10

76.40

76.40

76.40

76.40

76.40

76.40

303.70

303.70

303.70

303.70

380.10

380.10

103.00

95.86

95.86

0.00

0.00

7.14

2.89

0.10

0.96

Trim ll

4

356.50

55.20

55.20

55.20

55.20

55.20

55.20

301.30

301.30

301.30

301.30

356.50

356.50

117.50

100.00

100.00

14.50

14.50

3.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

280.80

45.70

45.70

45.70

45.70

45.70

45.70

235.10

235.10

235.10

235.10

280.80

280.80

103.00

100.00

100.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

140.10

18.20

18.20

18.20

18.20

18.20

18.20

121.90

121.90

121.90

121.90

140.10

140.10

41.00

40.0Q

40.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

Estimari ̂

2019

7

1,204.00

187.00

187.00

187.00

187.00

187.00

187.00

1,017.00

1,017.00

1,017.00

1,017.00

1,205.90

1,205.90

370.60

X

X

X

X

X

X

X

X

"*P

N

8

1,216.00

188.00

188.00

188.00

188.00

188.00

188.00

1,028.00

1,028.00

1,028.00

1,028.00

1,220.60

1,220.60

374.70

X

X

X

X

X

X

X

X

/ ' . '. '' - ' .-
/v, ^,

/''OAO1^sl^

^cf
^K0

9

1,219.00

189.00

189.00

189.00

189.00

189.00

189.00

1,030.00

1,030.00

1,030.00

1,030.00

1,225.20

1,225.20

375.80

X

X

X

X

X

X

X

X

M-

&
cj^

APLxPERT @ SOBIS Pagina : 1 din 7



Cod

A

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200404

2005

200501

200530

2006

200601

2013

2025

6310

6710

01

10

1001

Denumire indicator

B
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Buget2018 ^^

^ffevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
0.03

0.16

10.00

793.00

604.00

1.50

10.00

250.00

60.00

1.00

0.50

5.50

275.50

10.00

42.00

42.00

60.50

0.50

60.00

21.00

1.00

20.00

14.00

14.00

1.50

40.00

1,157.50

1,157.50

1,157.50

364.50

335.86

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestrane

Triml

3
0.03

0.16

3.00

277.10

176.10

0.50

3.00

70.00

20.00

0.30

0.30

2.00

80.00

3.00

20.00

20.00

30.50

0.50

30.00

11.00

1.00

10.00

5.00

5.00

1.50

30.00

380.10

380.10

380.10

103.00

95.86

Trim ll

4

0.00

0.00

3.00

239.00

176.00

0.50

3.00

70.00

20.00

0.30

0.20

2.00

80.00

3.00

10.00

10.00

30.00

0.00

30.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

10.00

356.50

356.50

356.50

117.50

100.00

Trim lll

5
0.00

0.00

3.00

177.80

144.80

0.50

3.00

70.00

10.00

0.30

0.00

1.00

60.00

3.00

10.00

10.00

10.00

0.00

10.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

280.80

280.80

280.80

103.00

100.00

Trim IV

6
0.00

0.00

1.00

99.10

107.10

0.00

1.00

40.00

10.00

0.10

0.00

0.50

55.50

1.00

2.00

2.00

-10.00

0.00

-10.00

0.00

0.00

0.00

-1.00

-1.00

0.00

0.00

140.10

140.10

140.10

41.00

40.00

Estimari .̂g*=ĵ

2019

7
>

X

X

835.30

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1,205.90

1,205.90

1,205.90

370.60

X

2020

8

X

X

X

845.90

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1,220.60

1,220.60

1,220.60

374.70

X

l f'*' "" *"

LT"V:

ĵ/3*c^r
^4i

X

X

849.40

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1,225.20

1,225.20

1,225.20

375.80

X

:
_. — -
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Cod

A

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200404

2005

200501

200530

2006

200601

Denumire indicator

B

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelorde inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

^_ Buget2018 ^^

^rovederi anuale
Program

an

1 =3+4+5+6

335.86

14.50

14.50

14.14

2.89

0.10

0.96

0.03

0.16

10.00

793.00

604.00

1.50

10.00

250.00

60.00

1.00

0.50

5.50

275.50

10.00

42.00

42.00

60.50

0.50

60.00

21.00

1.00

20.00

14.00

14.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestrene
Triml

3
95.86

0.00

0.00

7.14

2.89

0.10

0.96

0.03

0.16

3.00

277.10

176.10

0.50

3.00

70.00

20.00

0.30

0.30

2.00

80.00

3.00

20.00

20.00

30.50

0.50

30.00

11.00

1.00

10.00

5.00

5.00

Trim ll

4

100.00

14.50

14.50

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

239.00

176.00

0.50

3.00

70.00

20.00

0.30

0.20

2.00

80.00

3.00

10.00

10.00

30.00

0.00

30.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

Trim lll

5

100.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

177.80

144.80

0.50

3.00

70.00

10.00

0.30

0.00

1.00

60.00

3.00

10.00

10.00

10.00

0.00

10.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

Trim IV

6
40.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

99.10

107.10

0.00

1.00

40.00

10.00

0.10

0.00

0.50

55.50

1.00

2.00

2.00

-10.00

0.00

-10.00

0.00

0.00

0.00

-1.00

-1.00

Estimari J
!̂*5==1

2019

7
x
X

X

x
x
x
x
x

x
x

835.30

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x
x
x
x
x

2020 I y*621iVM

/f/
l"*( /"fek.

8 I V&*V

X

X

X

X

X

X

x
x

x
x

845.90

X

X

X

X

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x&$
x
x
x
x
x
x
x

x
x

849.40

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
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Cod

A

2013

2025

671005

67100501

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001710

001810

4310

431009

4910

01

10

1001

0enumire indicator

B

Pregatire profesionala

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Servicii recreative si sportive

Sport

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

^^ Buget2018 ^^^

^^revederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
1.50

40.00

1,157.50

1,157.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,157.50

195.50

195.50

195.50

195.50

195.50

195.50

962.00

962.00

962.00

962.00

1,157.50

1,157.50

364.50

335.86

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestrRne

Trim l

3
1.50

30.00

380.10

380.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

380.10

76.40

76.40

76.40

76.40

76.40

76.40

303.70

303.70

303.70

303.70

380.10

380.10

103.00

95.86

Trim ll

4

0.00

10.00

356.50

356.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

356.50

55.20

55-20

55.20

55.20

55.20

55.20

301.30

301.30

301.30

301.30

356.50

356.50

117.50

100.00

Trim lll

5

0.00

0.00

280.80

280.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

280.80

45.70

45.70

45.70

45.70

45.70

45.70

235.10

235.10

235.10

235.10

280.80

280.80

103.00

100.00

Trim IV

6

0.00

0.00

140.10

140.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

140.10

18.20

18.20

18.20

18.20

18.20

18.20

121.90

121.90

121.90

121.90

140.10

140.10

41.00

40.00

Estimari
^a.

2019

7

X

X

1,205.90

1,205.90

-1.90

0.00

0.00

0.00

0.00

1.90

1.90

0.00

1,204.00

187.00

187.00

187.00

187.00

187.00

187.00

1,017.00

1,017.00

1,017.00

1,017.00

1,205.90

1,205.90

370.60

X

2020

8

X

X

1,220.60

1,220.60

-4.60

0.00

0.00

0.00

0.00

4.60

4.60

0.00

1,216.00

188.00

188.00

188.00

188.00

188.00

188.00

1,028.00

1,028.00

1,028.00

1,028.00

1,220.60

1,220.60

374.70

X

V ' "f' '. V-

N îS^
^SJ:

T

1,225.20

1,225.20

-6.20

0.00

0.00

0.00

0.00

6.20

6.20

0.00

1,219.00

189.00

189.00

189.00

189.00

189.00

189.00

1,030.00

1,030.00

1,030.00

1,030.00

1,225.20

1,225.20

375.80

X
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Cod

A

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200404

2005

200501

200530

2006

200601

Denumire indicator

B
Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

^k Buget2018

^revederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
335.86

14.50

14.50

14.14

2.89

0.10

0.96

0.03

0.16

10.00

793.00

604.00

1.50

10.00

250.00

60.00

1.00

0.50

5.50

275.50

10.00

42.00

42.00

60.50

0.50

60.00

21.00

1.00

20.00

14.00

14.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^Prevederi trimestrene

Triml

3

95.86

0.00

0.00

7.14

2.89

0.10

0.96

0.03

0.16

3.00

277.10

176.10

0.50

3.00

70.00

20.00

0.30

0.30

2.00

80.00

3.00

20.00

20.00

30.50

0.50

30.00

11.00

1.00

10.00

5.00

5.00

Trim ll

4

100.00

14.50

14.50

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

239.00

176.00

0.50

3.00

70.00

20.00

0.30

0.20

2.00

80.00

3.00

10.00

10.00

30.00

0.00

30.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

Trim lll

5

100.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

177.80

144.80

0.50

3.00

70.00

10.00

0.30

0.00

1.00

60.00

3.00

10.00

10.00

10.00

0.00

10.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

Trim IV

6

40.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

99.10

107.10

0.00

1.00

40.00

10.00

0.10

0.00

0.50

55.50

1.00

2.00

2.00

-10.00

0.00

-10.00

0.00

0.00

0.00

-1.00

-1.00

Estimari

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

835.30

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

845.90

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

rt*
f( /
' i

vV '& J -
'%Uv'*!̂a- v r

X

X

X

X

X

X

X

X

849.40

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

2013

2025

6310

6710

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200130

2002

2003

200301

2004

Denumire indicator

B

Pregatire profesionala

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

^_ Buget2018 ^,^_

^ffevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

1.50

40.00

1,157.50

1,157.50

1,157.50

364.50

335.86

335.86

14.50

14.50

14.14

2.89

0.10

0.96

0.03

0.16

10.00

793.00

604.00

1.50

10.00

250.00

60.00

1.00

0.50

5.50

275.50

10.00

42.00

42.00

60.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestffirTe

Triml

3

1.50

30.00

380.10

380.10

380.10

103.00

95.86

95.86

0.00

0.00

7.14

2.89

0.10

0.96

0.03

0.16

3.00

277.10

176.10

0.50

3.00

70.00

20.00

0.30

0.30

2.00

80.00

3.00

20.00

20.00

30.50

Trim ll

4

0.00

10.00

356.50

356.50

356.50

117.50

100.00

100.00

14.50

14.50

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

239.00

176.00

0.50

3.00

70.00

20.00

0.30

0.20

2.00

80.00

3.00

10.00

10.00

30.00

Trim ll!

5

0.00

0.00

280.80

280.80

280.80

103.00

100.00

100.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

177.80

144.80

0.50

3.00

70.00

10.00

0.30

0.00

1.00

60.00

3.00

10.00

10.00

10.00

Trim IV

6

0.00

0.00

140.10

140.10

140.10

41.00

40.00

40.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

99.10

107.10

0.00

1.00

40.00

10.00

0.10

0.00

0.50

55.50

1.00

2.00

2.00

-10.00

Estimari

2019

7

X

X

1,205.90

1,205.90

1,205.90

370.60

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

835.30

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020

8

X

X

1,220.60

1,220.60

1,220.60

374.70

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

845.90

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2021L,-_

,'''"'*'1 '-j

9

,.; , v X

%4C

1,225.20

1,225.20

1,225.20

375.80

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

849.40

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200401

200404

2005

200501

200530

2006

200601

2013

2025

671005

67100501

9610

9710

9810

981096

9910

991096

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Servicii recreative si sportive

Sport

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

^M Buget2018 ^L

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

0.50

60.00

21.00

1.00

20.00

14.00

14.00

1.50

40.00

1,157.50

1,157.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestnaTe

Triml

3
0.50

30.00

11.00

1.00

10.00

5.00

5.00

1.50

30.00

380.10

380.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

30.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

10.00

356.50

356.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

10.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

280.80

280.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6
0.00

-10.00

0.00

0.00

0.00

-1.00

-1.00

0.00

0.00

140.10

140.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2019

7

X

x
x
x
x
x
x
x
x

1,205.90

1,205.90

-1.90

0.00

0.00

0.00

1.90

1.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2020

(
fr.

*HSc7*^"*
x| ^4gĵ
x
x
x
x
x
x
x

1,220.60

1,220.60

-4.60

0.00

0.00

0.00

4.60

4.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

x
x
x

x
x
x
x

1,225.20

1,225.20

-6.20

0.00

0.00

0.00

6.20

6.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

APL;

Conducatorul institutiei
ICAN AURELIAN ADRIAN

Conducatorul compartmafintuUa
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JUDETUL: PRAHOVA
SERVICIUL PUBLIC DE ADMINISTRARE Sl EXPLOATARE
A PIETEI CENTRALE AGROALIMENTARE A MUN. CAMPINA
Formular: 11/02

BUGETUL INSTITUTMLOR PUBLICE FINANTATE INTEGRAL DIN VENITURI PROPRII
DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE Sl SUBCAPITOLE Sl LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE Sl PA

PE ANUL 2018 Sl ESTIMARI PE ANII 2019 - 2021

Sursa F - Cap. 875000 (Alte actiuni economice) [Mll LEI RON]
Nr.
rd.

1

2

3
4
5
6
7
8
9

10
11

D E N U M I R E A l N D l C A T O R l L O R

TOTAL VENITURI (cod 00.04+00.05)

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCJIONARE {cod 00.02
371004)

VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 03)
l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)
C. VENITURI NEFISCALE ( cod 00.13+00.14)
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10)
Venituri din proprietate (cod 30.10.05)
Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod
33.10+36.10)

33.10.08)

Cod
indicator

000110

0004

0005
0002
0012
0013
3010
301005
30100530

0014
3310

BUGET2018
PREVEDERI

TOTAL

1791.50

1791.50

0.00
1791.50
1791.50
972.50
972.50
972.50
972.50

819.00
56.00

din
care
credi

te
bug.
dest.
sting
.pl.
rest.

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim l

617.00

617.00

0.00
617.00
617.00
377.00
377.00
377.00
377.00

240.00
23.00

Trim ll

700.50

700.50

0.00
700.50
700.50
427.50
427.50
427.50
427.50

273.00
23.00

Trim lll

278.00

278.00

0.00
278.00
278.00
168.00
168.00
168.00
168.00

110.00
10.00

Trim IV

196.00

196.00

0.00
196.00
196.00

0.00
0.00
0.00
0.00

196.00
0.00

ESTIMARI

2019

3000.00

2300.00

0.00
3000.00
3000.00
2120.00
2120.00
2120.00
2120.00

880.00
90.00

2020

3265.00

2465.00

0.00
3265.00
3265.00
2335.00
2335.00
2335.00
2335.00

930.00
100.00

2021

3410.00

2510.00

0.00
3410.00
3410.00
2370.00
2370.00
2370.00
2370.00

1040.00
110.00



12
13
14

15
16
17

18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

28
29

30
31
32
33
34

35
36
37

38
39

40
41
42
43
44

Venituri din prestari de servicii
Diverse venituri (cod 36.10.50)
Sume provenite din finantarea anilor precedenti
Sune prov. din din. anilor prec. aferente sectiunii de funct
Alte venituri
Varsaminte din sect. de funct. pt.finantare sect. de dezvol
Varsaminte din sectiunea de functionare
lll. OPERATIUNI FINANCIARE (cod 40.10)
lncasari din rambursarea imprumuturiloracordate (cod 40
Sume utilizate din excedent an prec. ptr. efectuarea de ch
Sume utilizate din excedent an prec. ptr. sectiunea de fun
Sume utilizate din excedent an prec. ptr. sectiunea de de;
TOTAL CHELTUIELI {cod79.10)
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod
CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod

TITLUL l. CHELTUIELI DE PERSONAL
TITLUL ll. BUNURI Sl SERVICII
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XIII. ACTIVE NEFINANCIARE
Partea a V-a. ACTIUNI ECONOMICE (cod 87.10)
Alte actiuni economice ( cod 87.10.50)
CHELTUIELI CURENTE TOTAL (cod 10 + cod 20)
CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE
10.01+10.02+10.03)
TITLUL ll. BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.30)
Plati efectuate in anii prec. si recuperate ptr. sect. fct.
CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71)
TITLUL Xlll. ACTIVE NEFINANCIARE
Alte actiuni economice
EXCEDENT/DEFICIT
Excedentul/deficitul sectiunii de functionare
Excedentul/deficitul sectiunii de dezvoltare

331008
3610
361032
36103203
361050
371003
371004
0016
4010
401015
40101501
40101502
4910
02
03

10
20
70
71

7910
8710
01
02
10
20
8501
03
70

71

871050
9810
981096
981097

56.00
763.00

0.00
0.00

763.00
0.00
0.00

958.50
958.50
958.50
742.00
216.50

2750.00
2535.00
216.50

1467.50
1067.50
216.50
216.50

2750.00
2751.50
2535.00
2535.00
1467.50
1067.50

-1.50
216.50
216.50
216.50

2750.00
-958.50
-742.00
-216.50

2300
217.00

0.00
0.00

217.00
0.00
0.00

158.00
158.00
158.00
73.00
85.00

775.00
690.00
85.00

270.00
420.00

85.00
85.00

775.00
775.00
690.00
690.00
270.00
420.00

0.00
85.00
85.00
85.00

775.00
-158.00
-73.00
-85.00

23.00
250.00

0.00
0.00

250.00
0.00
0.00

450.50
450.50
450.50
319.00
131.50

1151.00
1019.50
131.50
579.50
440.00
131.50
131.50

1151.00
1151.00
1019.50
1019.50
579.50
440.00

0.00
131.50
131.50
131.50

1151.00
-450.50
-319.00
-131.50

10.00
100.00

0.00
0.00

100.00
0.00
0.00

350.00
350.00
350.00
350.00

0.00
628.00
628.00

0.00
496.00
132.00

0.00
0.00

628.00
628.00
628.00
628.00
496.00
132.00

0.00
0.00
0.00
0.00

628.00
-350.00
-350.00

0.00

0.00
196.00

0.00
0.00

196.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

196.00
197.50

0.00
122.00
75.50

0.00
0.00

196.00
197.50
197.50
197.50
122.00
75.50
-1.50
0.00
0.00
0.00

196.00
0.00
0.00
0.00

90.00
790.00

0.00
0.00

790.00
-700.00
700.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3000.00
2300.00
700.00

1400.00
970.00
900.00
900.00

3000.00
2300.00
2300.00
2300.00
1400.00
900.00

0.00
700.00
700.00
700.00

3000.00
0.00

-700.00
-700.00

100.00
830.00

0.00

xO--0<3,

T ^ "V*^

-mM
800l5tf

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3265.00
2465.00
800.00

1524.00
1060.00
941.00
941 .00

3265.00
2465.00
2465.00
2465.00
1524.00
941.00

0.00
800.00
800.00
800.00

3265.00
0.00

-800.00
-800.00

,11,6.0̂
,/ 93bj)fj

, ' jjjKbof
,- 'i*' /$,vi
_-^8Sft#o
]rtS>go.oo
"*=""900.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3410.00
2510.00
900.00

1503.00
1060.00
1007.00
1007.00
3410.00
2510.00
2510.00
2510.00
1503.00
1007.00

0.00
900.00
900.00
900.00

3410.00
0.00

-900.00
-900.00

DIRECTOR,
Nistor Mariara Tudor

CONTABIL SEF,,
Vlad Anc



Romania
Judetul Prahova
COLEGIUL NATIONAL NICOLAE GRIGORESCU - 02

fa

Formular 11/Q1 | Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe

anii 2019-2021

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTiONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

939.17

939.17

30.00

30.00

30.00

704.39

549.76

18.00

18.00

280.69

50.00

10.00

16.00

5.27

151.80

90.00

39.20

39.20

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

o.co
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

320.93

322.70

9.00

9.00

9.00

236.70

206.00

4.50

4.50

130.00

12.50

3.00

4.50

2.00

45.00

10.00

10.00

10.00

Trim ll

4

319.00

319.00

10.00

10.00

10.00

226.50

167.00

6.00

4.50

90.00

12.50

2.50

4.50

2.00

45.00

35.00

20.00

20.00

Trim lll

5

241.97

240.20

10.00

10.00

10.00

179.23

119.80

3.00

4.50

30.00

12.50

2.50

4.50

1.00

61.80

45.00

9.20

9.20

Trim IV

6

57.27

57.27

1.00

1.00

1.00

61.96

56.96

4.50

4.50

30.69

12.50

2.00

2.50

0.27

0.00

0.00

0.00

0.00

Estim r̂î ujJS^^
2019

7

915.67

915.67

30.00

X

X

645.20

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020

8

915.67

915.67

30.00

X

X

645.20

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2021

9

915.67

915.67

30.00

X

X

645.20

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

2006

200601

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

6.50

6.50

11.00

3.00

4.93

4.93

3.97

3.97

3.97

200.81

175.00

25.81

0.00

0.00

0.00

0.00

939.17

939.17

939.17

30.00

30.00

30.00

704.39

549.76

18.00

18.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

1.50

1.50

2.50

0.00

6.70

6.70

2.00

2.00

2.00

75.00

55.00

20.00

-1.77

-1.77

-1.77

-1.77

320.93

320.93

322.70

9.00

9.00

9.00

236.70

206.00

4.50

4.50

Trim ll

4

2.00

2.00

2.50

0.00

0.00

0.00

2.50

2.50

2.50

80.00

60.00

2000

0.00

0.00

0.00

0.00

319.00

319.00

319.00

10.00

10.00

10.00

226.50

167.00

6.00

4.50

Trim lll

5

1.00

1.00

6.00

0.00

-1.77

-1.77

0.97

0.97

0.97

50.00

30.00

20.00

1.77

1.77

1.77

1.77

241.97

241.97

240.20

10.00

10.00

10.00

179.23

119.80

3.00

4.50

Trim IV

6

2.00

2.00

0.00

3.00

0.00

0.00

-1.50

-1.50

-1.50

-4.19

30.00

-34.19

0.00

0.00

0.00

0.00

57.27

57.27

57.27

1.00

1.00

1.00

61.96

56.96

4.50

4.50

Estyjrari '

2019

7

X

X

X

X

X

X

5.47

X

X

235.00

X

X

0.00

0.00

X

X

915.67

915.67

915.67

30.00

X

X

645.20

X

X

X

#(020

li
v
*',

8 -

X

X

X

X

X

X

5.47

X

X

235.00

X

X

0.00

0.00

X

X

915.67

915.67

915.67

30.00

X

X

645.20

X

X

X

2021

, - > ' - >

--,u>^
-'̂ Q^

X

X

X

X

X

X

5.47

X

X

235.00

X

X

0.00

0.00

X

X

915.67

915.67

915.67

30.00

X

X

645.20

X

X

X
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Cod

A

200103

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

650204

Denumire indicator

B

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionaia

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheituieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lnvatamantsecundar

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

280.69

50.00

10.00

16.00

5.27

151.80

90.00

39.20

39.20

6.50

6.50

11.00

3.00

4.93

4.93

3.97

3.97

3.97

200.81

175.00

25.81

0.00

0.00

0.00

0.00

939.17

din care credite
bugetare
destinate

stingeriJ platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

130.00

12.50

3.00

4.50

2.00

45.00

10.00

10.00

10.00

1.50

1.50

2.50

0.00

6.70

6.70

2.00

2.00

2.00

75.00

55.00

20.00

-1.77

-1.77

-1.77

-1.77

320.93

Trim ll

4

90.00

12.50

2.50

4.50

2.00

45.00

35.00

20.00

20.00

2.00

2.00

2.50

0.00

0.00

0.00

2.50

2.50

2.50

80.00

60.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

319.00

Trim Ul

5

30.00

12.50

2.50

4.50

1.00

61.80

45.00

9.20

9.20

1.00

1.00

6.00

0.00

-1.77

-1.77

0.97

0.97

0.97

50.00

30.00

20.00

1.77

1.77

1.77

1.77

241.97

Trim IV

6

30.69

12.50

2.00

2.50

0.27

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

3.00

0.00

0.00

-1.50

-1.50

-1.50

-4.19

30.00

-34.19

0.00

0.00

0.00

0.00

57.27

*3#S^vX
2019 | /$tytf

l

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

5.47

X

x
235.00

X

X

0.00

0.00

x

x

915.67

Hi$
rUVj!S^BSJ=%dr

t

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

5.47

X

X

235.00

X

X

0.00

0.00

x

x

915.67

***A
,' '' '' ' .4

'i*''= /o*s/
^>^ yj;y^

x
x
x
/

/

x
x
x
x
x
x
x

5.47

X

x
235.00

X

X

0.00

0.00

x

x

915.67
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t
Cod

A

65020402

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

4902

01

1C

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

200108

200109

200130

2002

Denumire indicator

B

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitu! sectiunii de dezvoltare

SECT!UNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

939.17

-939.17

0.00

0.00

0.00

0.00

939.17

939.17

0.00

939.17

939.17

30.00

30.00

30.00

704.39

549.76

18.00

18.00

280.69

50.00

10.00

16.00

5.27

151.80

90.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

320.93

-320.93

0.00

0.00

0.00

0.00

320.93

320.93

O.OC

320.93

322.70

9.00

9.00

9.00

236.70

206.00

4.50

4.50

130.00

12.50

3.00

4.50

2.00

45.00

10.00

Trim !l

4

319.00

-319.00

0.00

0.00

0.00

0.00

319.00

319.00

0.00

319.00

319.00

10.00

10.00

10.00

226.50

167.00

6.00

4.50

90.00

12.50

2.50

4.50

2.00

45.00

35.00

Trim ll!

5

241.97

-241 .97

0.00

0.00

0.00

0.00

241.97

241.97

0.00

241.97

240.20

10.00

10.00

10.00

179.23

119.80

3.00

4.50

30.00

12.50

2.50

4.50

1.00

61.80

45.00

Trim IV

6

57.27

-57.27

0.00

0.00

0.00

0.00

57.27

57.27

0.00

57.27

57.27

1.00

1.00

1.00

61.96

56.96

4.50

4.50

30.69

12.50

2.00

2.50

0.27

0.00

0.00

Estim^o' f A A /vSs
^fj^ "̂̂  '"' "" "" - * f' '':

2019

7

915.67

-915.67

0.00

0.00

0.00

0.00

915.67

915.67

0.00

915.67

915.67

30.00

X

x
645.20

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x

/*>Vr

fV '
H P( /''{A k
W:"V/*
sX^
915.67

-915.67

0.00

0.00

0.00

0.00

915.67

915.67

0.00

915.67

915.67

30.00

X

X

645.20

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x

— ,2Q2> - .

';ri'V ' *
'*;:,'v-}.''':.' ,' l

ipi'<' J-jyi- s/ tf<
lrrwiCiy^C^
'UNlv*" CL>7̂
V L Jfe^

915.67

-915.67

0.00

0.00

0.00

0.00

915.67

915.67

0.00

915.67

915.67

30.00

X

X

645.20

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
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Cod

A

2005

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

Denumire indicator

B

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

8urse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in banl

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
39.20

39.20

6.50

6.50

11.00

3.00

4.93

4.93

3.97

3.97

3.97

200.81

175.00

25.81

0.00

0.00

0.00

0.00

939.17

939.17

939.17

30.00

30.00

30.00

704.39

549.76

|din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

10.00

10.00

1.50

1.50

2.50

0.00

6.70

6.70

2.00

2.00

2.00

75.00

55.00

20.00

-1.77

-1.77

-1.77

-1.77

320.93

320.93

322.70

9.00

9.00

9.00

236.70

206.00

Trim ll

4

20.00

20.00

2.00

2.00

2.50

0.00

0.00

0.00

2.50

2.50

2.50

80.00

60.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

319.00

319.00

319.00

10.00

10.00

10.00

226.50

167.00

Trim lll

5

9.20

9.20

1.00

1.00

6.00

0.00

-1.77

-1.77

0.97

0.97

0.97

50.00

30.00

20.00

1.77

1.77

1.77

1.77

241.97

241.97

240.20

10.00

10.00

10.00

179.23

119.80

Trim IV

6

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

3.00

0.00

0.00

-1.50

-1.50

-1.50

-4.19

30.00

-34.19

0.00

0.00

0.00

0.00

57.27

57.27

57.27

1.00

1.00

1.00

61.96

56.96

Esti^a9r> 'V^
f/ ' l — '- - **f/ / l -- - *

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

5.47

X

X

235.00

X

X

0.00

0.00

X

X

915.67

915.67

915.67

30.00

X

X

645.20

X

f If
,l /

lt050X /i>
w>W-

%
8

X

X

X

X

X

X

X

X

5.47

X

X

235.00

X

X

0.00

o.oc

X

X

915.67

915.67

915.67

30.00

X

X

645.20

X

2021

.. , '] f *

' $'-'' '--' ''""' -' /**V4tei--*x<7-

'gy0*
" 9

X

X

X

X

X

X

X

X

5.47

X

X

235.00

X

X

0.00

0.00

X

X

915.67

915.67

915.67

30.00

X

X

645.20

X
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Cod

A

200101

200102

200103

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

Denumire indicator

B

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

A!te obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoaneior cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

2|ati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

18.00

18.00

280.69

50.00

10.00

16.00

5.27

151.80

90.00

39.20

39.20

6.50

6.50

11.00

3.00

4.93

4.93

3.97

3.97

3.97

200.81

175.00

25.81

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.OC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

4.50

4.50

130.00

12.50

3.00

4.50

2.00

45.00

10.00

10.00

10.00

1.50

1.50

2.50

0.00

6.70

6.70

2.00

2.00

2.00

75.00

55.00

20.00

-1.77

-1.77

-1.77

Trim ll

4

6.00

4.50

90.00

12.50

2.50

4.50

2.00

45.00

35.00

20.00

20.00

2.0C

2.00

2.50

0.00

0.00

0.00

2.50

2.50

2.50

80.00

60.00

20.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

3.00

4.50

30.00

12.50

2.50

4.50

1.00

61.80

45.00

9.20

9.20

1.00

1.00

6.00

0.00

-1.77

-1.77

0.97

0.97

0.97

50.00

30.00

20.00

1.77

1.77

1.77

Trim IV

6

4.50

4.50

30.69

12.50

2.00

2.50

0.27

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

3.00

0.00

0.00

-1.50

-1.50

-1.50

-4.19

30.00

-34.19

0.00

0.00

0.00

Estim*ff O /il 4 /|7^

2019

7

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

5.47

X

x
235.00

X

X

0.00

0.00

x

/r'
L%( '
v^ '%*-V
X'f.
8 *^

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

5.47

X

x
235.00

X

X

0.00

0.00

x

' 2021 '

- - , ' 6'

*V"Nic^^cJ
U_Lj&2?'

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

5.47

X

X

235.00

X

X

0.00

0.00

x

v
;

'l
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4

Cod

A

850101

650204

65020402

9602

9702

98C2

980296

9902

990296

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

Plat: efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6
0.00

939.17

939.17

-939.17

0.00

0.00

0.00

939.17

939.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

-1.77

320.93

320.93

-320.93

0.00

0.00

0.00

320.93

320.93

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

319.00

319.00

-319.00

0.00

0.00

0.00

319.00

319.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

1.77

241.97

241.97

-241.97

0.00

0.00

0.00

241.97

241.97

O.OC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

57.27

57.27

-57.27

O.OC

0.00

0.00

57.27

57.27

0.00

C.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estirn^

2019

7

X

915.67

915.67

-915.67

0.00

0.00

0.00

915.67

915.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/*r-;A' '
If.,-". .>.i - ' *>_ . .

^kv'.v
^

915.67

915.67

-915.67

0.00

0.00

0.00

915.67

915.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

*W*^V

' 'v

,>'^<9<;.>'

=- - x

915.67

915.67

-915.67

0.00

0.00

0.00

915.67

915.67

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei
PRQR &TAN ROXANA

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

BEJINARIU MIHAELA LAURA
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Romania
Judetul Prahova
COLEGIUL NATIONAL NICOLAE GRIGORESCU - 02

h tiCL nr. <$LOft

Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe anii 2019-2021

Cod

A

00011C

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

20

2001

200130

2005

200530

6310

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiiie publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Partea a !ll-a Cheltuieli Social - Cultura!e

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

15.81

15.81

15.81

14.81

14.81

14.81

14.81

1.00

1.00

1.00

63.00

63.00

63.00

33.00

3300

30.00

30.00

63.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

5.30

5.30

5.30

5.CO

5.00

5.00

5.00

0.30

0.30

0.30

20.00

20.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

20.00

Trim ll

4

4.50

4.50

4.50

4.00

4.00

4.00

4.00

0.50

0.50

0.50

33.00

33.00

33.00

23.00

23.00

10.00

10.00

33.00

Trim lll

5

2.20

2.20

2.20

2.00

2.00

2.00

2.00

0.20

0.20

0.20

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

Trim IV

6

3.S1

3.81

3.81

3.81

3.81

3.81

3.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

|Ula6timari
Vo>-

2019

7

15.81

15.81

15.81

14.81

14.81

14.81

14.81

1.00

1.00

1.00

63.00

63.00

63.00

X

X

X

X

63.00

V3*3<>-

X<^

8

15.81

15.81

15.81

14.81

14.81

14.81

14.81

1.00

1.00

1.00

63.00

63.00

63.00

X

X

X

X

63.00

2021
,C '" ^.,

a-^

9

15.81

15.81

15.81

14.81

14.81

14.81

14.81

1.00

1.00

1.00

63.00

63.00

63.00

X

X

X

X

63.00
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Cod

A

6510

01 "'

20

2001

200130

2005

200530

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

Denumire indicator

B

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICI!

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excea'ent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitui sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFiSCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

63.00

63.00

63.00

33.00

33.00

30.00

30.00

63.00

63.00

-47.19

0.00

0.00

0.00

0.00

47.19

47.19

0.00

15.81

15.81

15.81

14.81

14.81

14.81

14.81

1.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

c.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

20.00

20.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

-14.70

0.00

0.00

0.00

0.00

14.70

14.70

0.00

5.30

5.30

5.30

5.00

5.00

5.00

5.00

0.30

Trim ll

4

33.00

33.00

33.00

23.00

23.00

10.00

10.00

33.00

33.00

-28.50

0.00

0.00

0.00

0.00

28.50

28.50

0.00

4.50

4.50

4.50

4.00

4.00

4.00

4.00

0.50

Trim fll

5

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

10.00

-7.80

0.00

o.co
0.00

o.oc
7.80

7.80

0.00

2.20

2.20

2.20

2.00

2.00

2.00

2.00

0.20

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.81

0.00

3.81

3.81

0.00

0.00

0.00

0.00

3.81

3.81

3.81

3.81

3.81

3.81

3.81

0.00

Estimaĵ  -4'7^

2019

7

63.00

63.00

63.00

X

x
X

x
63.00

63.00

-47.19

0.00

0.00

0.00

0.00

47.19

47.19

0.00

15.81

15.81

15.81

14.81

14.81

14.81

14.81

1.00

rr-.
f " /iUv
YLO>>N

v^$Xa
63.00

63.00

63.00

X

X

X

X

63.00

63.00

-47.19

0.00

0.00

0.00

0.00

47.19

47.19

0.00

15.81

15.81

15.81

14.81

14.81

14.81

14.81

1.00

- 2021 .v

^

' .?. ' ' :

SHA'f /3<^...--/tf
l- - >*V
to 'NKei Osr
l (̂ V,̂ <?^

63.00

63.00

63.00

X

X

x
x

63.00

53.00

-47.19

C.00

0.00

0.00

0.00

47.19

47.19

0.00

15.81

15.81

15.81

14.81

14.81

14.81

14.81

1.00
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Cod

A

3310

331005

4910

01

20

2001

200130

2005

200530

631C

6510

01

20

2001

200130

2005

200530

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

9910

991096

Denumire indicator

B

Venituri din prestarl de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru mtretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Partea a lll-a Cfieltuieli Social - Culturaie

Invatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICI!

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Invatamant secundar

Invatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Buget2018

Prevederi anua!e

Program
an

1=3+4+5+6

1.00

1.00

63.00

63.00

63.00

33.00

33.00

30.0C

30.00

63.CO

63.0G

63.00

63.00

33.00

33.00

30.00

30.00

63.00

63.00

-47.19

0.00

0.00

0.00

47.19

47.19

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.30

0.30

20.00

20.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

20.00

20.00

10.00

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

-14.70

0.00

0.00

0.00

14.70

14.70

Trim ll

4

0.50

0.50

33.00

33.00

33.00

23.00

23.00

10.00

10.00

33.00

33.00

33.00

33.00

23.00

23.00

10.00

10.00

33.00

33.00

-28.50

0.00

0.00

0.00

28.50

28.50

Trim lll

5

0.20

0.20

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

10.00

-7.80

0.00

0.00

0.00

7.80

7.80

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.81

0.00

3.81

3.81

0.00

0.00

E^sr>:> <VV^

2019

7

1.00

1.00

63.00

63.00

63.00

X

X

x
x

63.00

63.00

63.00

63.00

X

X

x
x

63.00

63.00

-47.19

0.00

0.00

0.00

47.19

47.19

ff$QZQ>'*
H **
B t> i .,

%>^V:̂ >
x^^r--%M*

s^44
1.00

1.00

63.00

63.00

63.00

X

X

X

x
63.00

63.00

63.00

63.00

X

X

x
x

63.00

63.00

-47.19

0.00

0.00

0.00

47.19

47.19

", 2Q21 '>
' ' - 4.

'^ - /8*t
'- "" /<? ^ffi&$sr
U_J-^f-'

1.00

1.00

63.00

63.00

63.00

X

X

x
x

63.00

63.00

63.00

63.00

X

X

x
x

63.00

63.00

-47.19

0.00

0.00

0.00

47.19

47.19
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Cod

A

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiurJi de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anua!e

Program
an

1=3+4+5+6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

*̂% A 7vX
2019

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/"'*d2a_..

f ' '
l fcL-- i
^4/l^i^*%ĵ 4_! I

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

202f^

' ' l l<,y
- '#w-ft^f

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Condtteatorul mstitutiei
PRSFf STAN ROXANA

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

BEJINARIU MIHAELA LAURA
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
COLEGIULTEHNIC CONSTANTIN ISTRATI Municipiul
Campina

Formular 11/01 Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe

anii 2019-2021
' l

-mii lei- -"

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

teparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

695.22

642.66

34.00

34.00

34.00

514.56

472.93

3.30

5.00

254.03

42.60

14.30

64.90

88.80

30.00

3.38

3.38

3.69

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

388.66

338.66

11.00

11.00

11.00

232.85

224.97

0.30

0.00

157.31

12.00

6.86

13.50

35.00

0.00

3.38

3.38

1.04

Trim ll

4

146.81

144.41

10.00

10.00

10.00

119.21

24.21

0.00

0.00

9.61

2.80

-0.50

12.30

0.00

95.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

30.18

30.18

3.00

3.00

3.00

37.95

101.95

1.00

2.00

42.55

12.00

4.00

25.60

14.80

-65.00

0.00

0.00

1.00

Trim IV

6

129.57

129.41

10.00

10.00

10.00

124.55

121.80

2.00

3.00

44.56

15.80

3.94

13.50

39.00

0.00

0.00

0.00

1.65

^ffS^./"".,^
2019

7

469.07

419.07

37.00

X

x
262.45

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x

2CM^l

8

469.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x

_jJJJ2T

9

469.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

X

y
A

>

>

'

*
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Cod

A

200601

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

70

71

7101

710130

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelorcu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3.69

1.10

3.46

3.46

22.30

22.30

22.30

71.80

71.80

0.00

52.56

52.56

52.56

52.56

695.22

695.22

642.66

34.00

34.00

34.00

514.56

472.93

3.30

5.00

254.03

42.60

14.30

64.90

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

1.04

0.00

3.46

3.46

7.81

7.81

7.81

87.00

57.00

30.00

50.00

50.00

50.00

50.00

388.66

388.66

338.66

11.00

11.00

11.00

232.85

224.97

0.30

0.00

157.31

12.00

6.86

13.50

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

7.81

7.81

7.81

7.39

17.00

-9.61

2.40

2.40

2.40

2.40

146.81

146.81

144.41

10.00

10.00

10.00

119.21

24.21

0.00

0.00

9.61

2.80

-0.50

12.30

Trim lll

5

1.00

0.00

0.00

0.00

6.68

6.68

6.68

-17.45

-14.00

-3.45

0.00

0.00

0.00

0.00

30.18

30.18

30.18

3.00

3.00

3.00

37.95

101.95

1.00

2.00

42.55

12.00

4.00

25.60

Trim IV

6

1.65

1.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-5.14

11.80

-16.94

0.16

0.16

0.16

0.16

129.57

129.57

129.41

10.00

10.00

10.00

124.55

121.80

2.00

3.00

44.56

15.80

3.94

13.50

arffroaVi —

2019

7

X

X

X

X

15.62

X

X

104.00

X

X

50.00

50.00

X

X

469.07

469.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

X

X

X

X

(| 202Q
C. '

*rf '

kr'̂  ', -v
Tte>%b" - '-*

X&*lf
^Jt/A r7*4L

X

X

X

X

15.62

X

X

104.00

X

X

50.00

50.00

X

X

469.07

469.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

X

X

X

X

202t- X

v - . , t?-*/
*'-" /** *W

'y&$ri&^
X

X

X

X

15.62

X

X

104.00

X

X

50.00

50.00

X

X

469.07

469.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

70

71

7101

710130

650204

65020402

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelorcu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
88.80

30.00

3.38

3.38

3.69

3.69

1.10

3.46

3.46

22.30

22.30

22.30

71.80

71.80

0.00

52.56

52.56

52.56

52.56

695.22

695.22

-695.22

0.00

0.00

0.00

0.00

695.22

642.66

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

35.00

0.00

3.38

3.38

1.04

1.04

0.00

3.46

3.46

7.81

7.81

7.81

87.00

57.00

30.00

50.00

50.00

50.00

50.00

388.66

388.66

-388.66

0.00

0.00

0.00

0.00

388.66

338.66

Trim ll

4

0.00

95.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.81

7.81

7.81

7.39

17.00

-9.61

2.40

2.40

2.40

2.40

146.81

146.81

-146.81

0.00

0.00

0.00

0.00

146.81

144.41

Trim lll

5

14.80

-65.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

6.68

6.68

6.68

-17.45

-14.00

-3.45

0.00

0.00

0.00

0.00

30.18

30.18

-30.18

0.00

0.00

0.00

0.00

30.18

30.18

Trim IV

6

39.00

0.00

0.00

0.00

1.65

1.65

1.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-5.14

11.80

-16.94

0.16

0.16

0.16

0.16

129.57

129.57

-129.57

0.00

0.00

0.00

0.00

129.57

129.41

Esjuaff$n , ̂ x
>' . - - ;-.

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

15.62

X

X

104.00

X

X

50.00

50.00

X

X

469.07

469.07

-469.07

0.00

0.00

0.00

0.00

469.07

419.07

'/ 2020

&*: -
Nfcttt-̂**

X

X

X

X

X

X

X

X

15.62

X

X

104.00

X

X

50.00

50.00

X

X

469.07

469.07

-469.07

0.00

0.00

0.00

0.00

469.07

419.07

2<J2&.

- ' t,l.
s' '

;, -"*t..!i
.- ';- , O **f/
'"" /*+ *V/-'-'<&*>//
tftv^W

**"̂  X

X

X

X

X

X

X

X

X

15.62

X

X

104.00

X

X

50.00

50.00

X

X

469.07

469.07

-469.07

0.00

0.00

0.00

0.00

469.07

419.07
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Cod

A

990297

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

57

5702

Denumire indicator

B

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

52.56

642.66

642.66

34.00

34.00

34.00

514.56

472.93

3.30

5.00

254.03

42.60

14.30

64.90

88.80

30.00

3.38

3.38

3.69

3.69

1.10

3.46

3.46

22.30

22.30

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

50.00

338.66

338.66

11.00

11.00

11.00

232.85

224.97

0.30

0.00

157.31

12.00

6.86

13.50

35.00

0.00

3.38

3.38

1.04

1.04

0.00

3.46

3.46

7.81

7.81

Trim ll

4

2.40

144.41

144.41

10.00

10.00

10.00

119.21

24.21

0.00

0.00

9.61

2.80

-0.50

12.30

0.00

95.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.81

7.81

Trim lll

5

0.00

30.18

30.18

3.00

3.00

3.00

37.95

101.95

1.00

2.00

42.55

12.00

4.00

25.60

14.80

-65.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

6.68

6.68

Trim IV

6

0.16

129.41

129.41

10.00

10.00

10.00

124.55

121.80

2.00

3.00

44.56

15.80

3.94

13.50

39.00

0.00

0.00

0.00

1.65

1.65

1.10

0.00

0.00

0.00

0.00

Esti mari...
_ **&Z^^*l*r*i!>*.

2019

7

50.00

419.07

419.07

37.00

X

x
262.45

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

15.62

X

/2tH2<r '

f

^ '

V#.* ,;.
^48SH

419.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

15.62

X

**H

ft

'. v.-/'

HC<W

^fs2* 50.00

419.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

15.62

X
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Cod

A

570201

59

5901

5940

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

57

Denumire indicator

B

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru 7ntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

22.30

71.80

71.80

0.00

642.66

642.66

642.66

34.00

34.00

34.00

514.56

472.93

3.30

5.00

254.03

42.60

14.30

64.90

88.80

30.00

3.38

3.38

3.69

3.69

1.10

3.46

3.46

22.30

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3
7.81

87.00

57.00

30.00

338.66

338.66

338.66

11.00

11.00

11.00

232.85

224.97

0.30

0.00

157.31

12.00

6.86

13.50

35.00

0.00

3.38

3.38

1.04

1.04

0.00

3.46

3.46

7.81

Trim ll

4

7.81

7.39

17.00

-9.61

144.41

144.41

144.41

10.00

10.00

10.00

119.21

24.21

0.00

0.00

9.61

2.80

-0.50

12.30

0.00

95.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.81

Trim lll

5

6.68

-17.45

-14.00

-3.45

30.18

30.18

30.18

3.00

3.00

3.00

37.95

101.95

1.00

2.00

42.55

12.00

4.00

25.60

14.80

-65.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

6.68

Trim IV

6
0.00

-5.14

11.80

-16.94

129.41

129.41

129.41

10.00

10.00

10.00

124.55

121.80

2.00

3.00

44.56

15.80

3.94

13.50

39.00

0.00

0.00

0.00

1.65

1.65

1.10

0.00

0.00

0.00

^%foA*-*o
2019

7

X

104.00

X

X

419.07

419.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

15.62

yy
8 ̂ !̂

X

104.00

X

X

419.07

419.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

15.62

: 2Q21 "'

/ U l,n^!;f
" *

X

104.00

X

X

419.07

419.07

419.07

37.00

X

X

262.45

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

15.62

^

:

"

'$
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Cod

A

5702

570201

59

5901

5940

650204

65020402

9602

9702

9802

980296

9902

990296

4902

70

71

7101

710130

6302

6502

70

71

7101

710130

650204

Denumire indicator

B

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelorcu handicap neincadrate

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

lnvatamant secundar

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
22.30

22.30

71.80

71.80

0.00

642.66

642.66

-642.66

0.00

0.00

0.00

642.66

642.66

52.56

52.56

52.56

52.56

52.56

52.56

52.56

52.56

52.56

52.56

52.56

52.56

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

7.81

7.81

87.00

57.00

30.00

338.66

338.66

-338.66

0.00

0.00

0.00

338.66

338.66

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

Trim ll

4
7.81

7.81

7.39

17.00

-9.61

144.41

144.41

-144.41

0.00

0.00

0.00

144.41

144.41

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

2.40

Trim lll

5

6.68

6.68

-17.45

-14.00

-3.45

30.18

30.18

-30.18

0.00

0.00

0.00

30.18

30.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6
0.00

0.00

-5.14

11.80

-16.94

129.41

129.41

-129.41

0.00

0.00

0.00

129.41

129.41

0.16

0.16

0.16

0.16

0.16

0.16

0.16

0.16

0.16

0.16

0.16

0.16

J%tfari '-fA
ll ' ' i — ; Xt

2019

7

X

x
104.00

X

x
419.07

419.07

-419.07

0.00

0.00

0.00

419.07

419.07

50.00

50.00

50.00

X

X

50.00

50.00

50.00

50.00

X

x
50.00

lff '2620'

h '
m

8

X

X

104.00

X

x
419.07

419.07

-419.07

0.00

0.00

0.00

419.07

419.07

50.00

50.00

50.00

X

x
50.00

50.00

50.00

50.00

X

x
50.00

.; '_ 2Q2&. |

- - -*^M:--"X<^/
--iV *+>j/

*&$Sr
)^*2^

9

X

X

104.00

X

x
419.07

419.07

-419.07

0.00

0.00

0.00

419.07

419.07

50.00

50.00

50.00

X

X

50.00

50.00

50.00

50.00

X

x
50.00
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Cod

A

65020402

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

52.56

-52.56

0.00

0.00

0.00

52.56

52.56

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

50.00

-50.00

0.00

0.00

0.00

50.00

50.00

Trim ll

4

2.40

-2.40

0.00

0.00

0.00

2.40

2.40

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.16

-0.16

0.00

0.00

0.00

0.16

0.16

lf*P^'^
2019

7

50.00

-50.00

0.00

0.00

0.00

50.00

50.00

^*ld26p
B *-' ", > ' . ' -

( 6l i ' ' ' V
l '̂  ' ' - - - -Vf.^v -? -

V,:-> "o'
^'-.*4 a
^< / l
g"̂ -is=

50.00

-50.00

0.00

0.00

0.00

50.00

50.00

,r-2<frî
; ; .' ';. ;i
".'v . l -., -r '1

'' " i /o^
.v ..* ," Tft//

"-'̂ /
"$*$r
^9

50.00

-50.00

0.00

0.00

0.00

50.00

50.00

Conducatorul institutiei
GHEORGHE CORINA

Conducatorul cOmpartimentului
financia/rA contabil
BREAZU/DANIELA
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
COLEGIUL TEHNIC CONSTANTIN ISTRATI Municipiul
Campina

Formular 11/Q1 | Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe anii 2019-2021

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

20

2001

200101

200102

200103

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminatsi forta motrica

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

10.00

10.00

10.00

9.00

9.00

9.00

9.00

1.00

1.00

1.00

14.35

14.35

14.35

9.85

0.50

0.75

3.75

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

0.00

0.00

0.00

11.35

11.35

11.35

10.35

0.25

0.25

2.00

Trim ll

4

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

-2.00

0.00

0.25

1.25

Trim lll

5

2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.75

0.25

0.25

0.25

Trim IV

6

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

0.75

0.00

0.00

0.25

ll Estimari
w^.-t-. ^,"i'

2019

7

10.00

10.00

10.00

9.00

9.00

9.00

9.00

1.00

1.00

1.00

14.35

14.35

14.35

X

x
X

x

"%
8

10.00

10.00

10.00

9.00

9.00

9.00

9.00

1.00

1.00

1.00

14.35

14.35

14.35

X

X

x
x

20J>*/
^xJ^

V^ffff^

9

10.00

10.00

10.00

9.00

9.00

9.00

9.00

1.00

1.00

1.00

14.35

14.35

14.35

X

X

x
x
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Cod

A

200104

200105

200107

200108

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

6310

6510

01

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200130

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

3unuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1.00

0.50

0.75

0.50

2.10

0.25

0.25

0.50

0.50

3.25

0.50

0.50

14.35

14.35

14.35

14.35

9.85

0.50

0.75

3.75

1.00

0.50

0.75

0.50

2.10

0.25

0.25

0.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.25

0.25

0.50

0.25

6.60

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

11.35

11.35

11.35

11.35

10.35

0.25

0.25

2.00

0.25

0.25

0.50

0.25

6.60

0.25

0.25

0.25

Trim ll

4

0.75

0.25

0.00

0.00

-4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

-2.00

0.00

0.25

1.25

0.75

0.25

0.00

0.00

-4.50

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.75

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

Trim IV

6

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

1.00

1.00

1.00

1.00

0.75

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

Estima$-^" - ,^

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

14.35

14.35

14.35

14.35

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020'

* ' - > . ^

^?
*1f

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

14.35

14.35

14.35

14.35

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

202t ^

', /t
. - YB6*

wi^ j3.
'$MJ/#s— --'rf>ycn
*:7^vS/

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

14.35

14.35

14.35

14.35

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200601

2013

2030

203030

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in tnvatamant

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.50

3.25

0.50

0.50

14.35

14.35

-4.35

0.00

0.00

0.00

0.00

4.35

4.35

0.00

10.00

10.00

10.00

9.00

9.00

9.00

9.00

1.00

1.00

1.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.25

0.25

0.25

0.25

11.35

11.35

-5.35

0.00

0.00

0.00

0.00

5.35

5.35

0.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

3.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5
0.25

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.25

0.25

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

Estima5riî  '*> A /"X
/"v ' - ' -''"' . v

2019

7

x
x
x
x

14.35

14.35

-4.35

0.00

0.00

0.00

0.00

4.35

4.35

0.00

10.00

10.00

10.00

9.00

9.00

9.00

9.00

1.00

1.00

1.00

2020

Y

'̂
8 *^

X

X

x
x

14.35

14.35

-4.35

0.00

0.00

0.00

0.00

4.35

4.35

0.00

10.00

10.00

10.00

9.00

9.00

9.00

9.00

1.00

1.00

1.00

2021
' .i

S
- ;-,<C

^r t̂̂jjy#^
x
x
x
X

14.35

14.35

-4.35

0.00

0.00

0.00

0.00

4.35

4.35

0.00

10.00

10.00

10.00

9.00

9.00

9.00

9.00

1.00

1.00

1.00

"V

'!

i
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Cod

A

4910

01

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

6310

6510

01

20

2001

200101

200102

200103

200104

Denumire indicator

B

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
14.35

14.35

14.35

9.85

0.50

0.75

3.75

1.00

0.50

0.75

0.50

2.10

0.25

0.25

0.50

0.50

3.25

0.50

0.50

14.35

14.35

14.35

14.35

9.85

0.50

0.75

3.75

1.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
11.35

11.35

11.35

10.35

0.25

0.25

2.00

0.25

0.25

0.50

0.25

6.60

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

11.35

11.35

11.35

11.35

10.35

0.25

0.25

2.00

0.25

Trim ll

4

1.00

1.00

1.00

-2.00

0.00

0.25

1.25

0.75

0.25

0.00

0.00

-4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

-2.00

0.00

0.25

1.25

0.75

Trim lll

5

1.00

1.00

1.00

0.75

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.75

0.25

0.25

0.25

0.00

Trim IV

6

1.00

1.00

1.00

0.75

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

1.00

1.00

1.00

1.00

0.75

0.00

0.00

0.25

0.00

Estimari '* ̂

2019

7

14.35

14.35

14.35

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

14.35

14.35

14.35

14.35

X

x
X

x
x

V2020

V''iv-^%
8

14.35

14.35

14.35

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

14.35

14.35

14.35

14.35

X

X

x
x
x

2021 ^
'5U

. . - - /i-
j..<".*'''/3' *
^&r^U î̂

g
14.35

14.35

14.35

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

14.35

14.35

14.35

14.35

X

X

x
x
x
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Cod

A

200105

200107

200108

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

9910

991096

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru mtretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

0.50

0.75

0.50

2.10

0.25

0.25

0.50

0.50

3.25

0.50

0.50

14.35

14.35

-4.35

0.00

0.00

0.00

4.35

4.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.25

0.50

0.25

6.60

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

11.35

11.35

-5.35

0.00

0.00

0.00

5.35

5.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.25

0.00

0.00

-4.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari "-%
x

2019

7

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

14.35

14.35

-4.35

0.00

0.00

0.00

4.35

4.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2020

''̂ iki 'i
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

14.35

14.35

-4.35

0.00

0.00

0.00

4.35

4.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021N^

Vf' f:

- /c>//u -̂
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

14.35

14.35

-4.35

0.00

0.00

0.00

4.35

4.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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, H , , D hJudetul:Prahova
Unitateaadministrativ-teritoriala:MunicipiulCampina

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitolesiparagrafe,petitluridecheltuieli,articolesialineatepeanuI2018siestimaripe

anii2019-2021

,
/<7

Formular

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUiELi CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICIi

Bunuri si servicii

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

846.83

767.33

29.00

29.00

29.00

570.07

507.47

5.00

263.64

35.00

4.70

54.90

144.23

50.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

301.00

301.00

10.00

10.00

10.00

237.60

230.70

0.00

146.00

12.00

1.70

19.00

52.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.50

Trim ll

4

359.13

259.13

10.00

10.00

10.00

175.13

118.53

5.00

64.00

12.00

1.50

16.70

19.33

50.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.50

Trim lll

5

147.30

47.30

6.00

6.00

6.00

33.84

36.74

0.00

8.04

8.00

1.50

19.20

0.00

0.00

-2.00

-2.00

0.00

0.00

-1.00

Trim IV

6

39.40

159.90

3.00

3.00

3.00

123.50

121.50

0.00

45.60

3.00

0.00

0.00

72.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

fi' Kstimari -; jj

201d.
' ' .vi.

7

568.43

568.43

0.00

X

X

384.03

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

',2020

&U R "V -^ViV^

8

568.43

568.43

0.00

X

X

384.03

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

3t"
"Oy7

V^

9

568.43

568.43

0.00

X

X

384.03

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

70

71

7101

710101

710130

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200102

200103

200104

200108

200109

200130

Denumire indicator

B

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsiforta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4.00

4.60

4.60

3.30

3.30

3.30

, 164.96

140.00

24.96

79.50

79.50

79.50

24.76

54.74

846.83

846.83

767.33

29.00

29.00

29.00

570.07

507.47

5.00

263.64

35.00

4.70

54.90

144.23

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

4.40

4.40

1.90

1.90

1.90

51.50

40.00

11.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

301,00

301.00

301.00

10.00

10.00

10.00

237.60

230.70

0.00

146.00

1200

1.70

19.00

52.00

Trim l!

4

2.00

0.10

0.10

2.00

2.00

2.00

72.00

55.00

17.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

359.13

359.13

259.13

10.00

10.00

10.00

175.13

118.53

5.00

64.00

12.00

1.50

16.70

19.33

Trim lll

5

0.00

0.10

0.10

0.00

0.00

0.00

7.46

6.00

1.46

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

147.30

147.30

47.30

6.00

6.00

6.00

33.84

36.74

0.00

8.04

8.00

1.50

19.20

0.00

Trim IV

6

2.00

0.00

0.00

-0.60

-0.60

-0.60

34.00

39.00

-5.00

-120.50

-120.50

-120.50

-175.24

54.74

39.40

39.40

159.90

3.00

3.00

3.00

123.50

121.50

0.00

45.60

3.00

0.00

0.00

72.90

Estimari

2019

7

X

X

X

3.90

X

X

180.50

X

X

0.00

0.00

X

X

X

568.43

568.43

568.43

0.00

X

X

384.03

X

X

X

X

X

X

X

2020

"̂ ;v
-*v=3P

x
x

3.90

X

X

180.50

X

x
0.00

0.00

x
x
x

568.43

568.43

568.43

0.00

X

X

384.03

X

X

X

X

X

X

X

2021

- - . /3U
-. V . / ^f

':'>' .' /s> **a

*^/<i? jf
iu*y*a3^
M_V*^-^f x

x
x

3.90

X

x
180.50

X

x
0.00

0.00

x
x
x

568.43

568.43

568.43

0.00

X

X

384.03

X

X

x
x
x
x
x
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Cod

A

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

70

71

7101

710101

710130

650204

65020402

9602

9702

9802

980296

980297

9902

Denumire indicator

B

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

50.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.60

4.60

3.30

3.30

3.30

164.96

140.00

24.96

79.50

79.50

79.50

24.76

54.74

846.83

846.83

-846.83

0.00

0.00

0.00

0.00

846.83

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.50

0.00

4.40

4.40

1.90

1.90

1.90

51.50

40.00

11.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

301.00

301.00

-301.00

0.00

0.00

0.00

0.00

301.00

Trim l!

4

50.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.50

2.00

0.10

0.10

2.00

2.00

2.00

72.00

55.00

17.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

359.13

359.13

-359.13

0.00

0.00

0.00

0.00

359.13

Trim lll

5

0.00

-2.00

-2.00

0.00

0.00

-1.00

0.00

0.10

0.10

0.00

0.00

0.00

7.46

6.00

1.46

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

147.30

147.30

-147.30

0.00

0.00

0.00

0.00

147.30

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

-0.60

-0.60

-0.60

34.00

39.00

-5.00

-120.50

-120.50

-120.50

-175.24

54.74

39.40

39.40

-39.40

0.00

120.50

0.00

120.50

159.90

Estimari , % l

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

3.90

X

X

180.50

X

X

0.00

0.00

X

X

X

568.43

568.43

-568.43

0.00

0.00

0.00

0.00

568.43

2020

K

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

3.90

X

X

180.50

X

X

0.00

0.00

X

X

X

568.43

568.43

-568.43

0.00

0.00

0.00

0.00

568.43

M
m^v/
'-4r-<9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

3.90

X

X

180.50

X

X

0.00

0.00

X

X

X

568.43

568.43

-568.43

0.00

0.00

0.00

0.00

568.43|
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Cod

A

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200102

200103

200104

200108

200109

2001 30

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203030

57

Denumire indicator

B

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
767.33

79.50

767.33

767.33

29.00

29.00

29.00

570.07

507.47

5.00

263.64

35.00

4.70

54.90

144.23

50.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.60

4.60

3.30

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

301.00

0.00

301.00

301.00

10.00

10.00

10.00

237.60

230.70

0.00

146.00

12.00

1.70

19.00

52.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.50

0.00

4.40

440

1.90

Trim ll

4

259.13

100.00

259.13

259.13

10.00

10.00

10.00

175.13

118.53

5.00

64.00

12.00

1.50

16.70

19.33

50.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.50

2.00

0.10

0.10

2.00

Trim lll

5

47.30

100.00

47.30

47.30

6.00

6.00

6.00

33.84

36.74

0.00

8.04

8.00

1.50

19.20

0.00

0.00

-2.00

-2.00

0.00

0.00

-1.00

0.00

0.10

0.10

0.00

Trim IV

6

159.90

0.00

159.90

159.90

3.00

3.00

3.00

123.50

121.50

0.00

45.60

3.00

0.00

0.00

72.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

-0.60

$Stlmari
ki '

2019

7

568.43

0.00

568.43

568.43

0.00

X

X

384.03

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
vA

3.90

j 2Q20

8

568.43

0.00

568.43

568.43

0.00

X

X

384.03

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
J

>

t

)(

x
3.9

2021 <

J-''C^$r

9

568.43

0.00

568.43

568.43

0.00

X

X

384.03

X

X

x
x
x
x
x
i

x

3.90
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Cod

A

5702

570201

59

5901

5940

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2014

2030

203030

Denumire indicator

B

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL W ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3.30

3.30

164.96

140.00

24.96

767.33

767.33

767.33

29.00

29.00

29.00

570.07

507.47

5.00

263.64

35.00

4.70

54.90

144.23

50.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.60

4.60

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

1.90

1.90

51.50

40.00

11.50

301.00

301.00

301.00

10.00

10.00

10.00

237.60

230.70

0.00

146.00

12.00

1.70

19.00

52.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.50

0.00

4.40

4.40

Trim ll

4

2.00

2.00

72.00

55.00

17.00

259.13

259.13

259.13

10.00

10.00

10.00

175.13

118.53

5.00

64.00

12.00

1.50

16.70

19.33

50.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.50

2.00

0.10

0.10

Trim lll

5

0.00

0.00

7.46

6.00

1.46

47.30

47.30

47.30

6.00

6.00

6.00

33.84

36.74

0.00

8.04

8.00

1.50

19.20

0.00

0.00

-2.00

-2.00

0.00

0.00

-1.00

0.00

0.10

0.10

Trim IV

6

-0.60

-0.60

34.00

39.00

-5.00

159.90

159.90

159.90

3.00

3.00

3.00

123.50

121.50

0.00

45.60

3.00

0.00

0.00

72.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

E^ari

2019

7
x
x

180.50

X

x
568.43

568.43

568.43

0.00

X

x
384.03

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

#*2020 .

- - - . . >

v/fe>X/ t- *
^4^
8

X

X

180.50

X

X

568.43

568.43

568.43

0.00

X

X

384.03

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

2021 ',

' jv>; 0 .' o""
<V/ / v^
^/A&*4
--e&Qj7Mtf*nar
LS^^

9
X

X

180.50

X

X

568.43

568.43

568.43

0.00

X

X

384.03

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
A

x
/

x
t
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Cod

A

5T

5702

570201

59

5901

5940

650204

65020402

9602

9702

9802

980296

9902

990296

4902

70

71

7101

710101

710130

6302

6502

70

71

7101

Denumire indicator

B

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunc!usiv reparatii capitale)

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1 =3+4+5+6
3.30

3.30

3.30

164.96

140.00

24.96

767.33

767.33

-767.33

0.00

0.00

0.00

767.33

767.33

79.50

79.50

79.50

79.50

24.76

54.74

79.50

79.50

79.50

79.50

79.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

1.90

1.90

1.90

51.50

40.00

11.50

301.00

301.00

-301.00

0.00

0.00

0.00

301.00

301.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

2.00

2.00

2.00

72.00

55.00

17.00

259.13

259.13

-259.13

0.00

0.00

0.00

259.13

259.13

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

7.46

6.00

1.46

47.30

47.30

-47.30

0.00

0.00

0.00

47.30

47.30

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

Trim IV

6

-0.60

-0.60

-0.60

34.00

39.00

-5.00

159.90

159.90

-159.90

0.00

0.00

0.00

159.90

159.90

-120.50

-120.50

-120.50

-120.50

-175.24

54.74

-120.50

-120.50

-120.50

-120.50

-120.50

Estimari
^S6

2019

7

3.90

X

x
180.50

X

x
568.43

568.43

-568.43

0.00

0.00

0.00

568.43

568.43

0.00

0.00

0.00

X

x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

x

203^

/p/>-
a, BX N

V&i
Tfc^

x
x

180.50

X

x
568.43

568.43

-568.43

0.00

0.00

0.00

568.43

568.43

0.00

0.00

0.00

X

x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

x

^NtfaA

r;V"|
''>-0& )<î̂
.-i**f<*
JV^#o

x
x

180.50

x
x

568.43

568.43

-568.43

0.00

0.00

0.00

568.43

568.43

0.00

0.00

0.00

x
x
x

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

710101

710130

650204

65020402

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

lnvatamantsecundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoitare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoitare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

24.76

54.74

79.50

79.50

-79.50

0.00

0.00

0.00

79.50

79.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

c.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

100.00

0.00

100.00

100.00

-100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

Trim lll

5

100.00

0.00

100.00

100.00

-100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

Trim IV

6

-175.24

54.74

-120.50

-120.50

120.50

0.00

120.50

120.50

0.00

0.00

Estĵ u-i ' "

2019

7

X

x
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

|p>ap'
p( i

%
8

x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

^v>-'> /<2
"<Sstf-<Xv '
— - -̂ C*'<4
MurttC*0^
JU_j<J^
^-9

x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

j
'/

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina

Fomrular 11/01 BugetuI institutiilor publice si activitati!or finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat !a venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe anii 2019-2021

! l_
i

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

20

2001

200101

200102

200107

200108

200109

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

!. VENiTURI CURENTE

C. VENITURi NEF!SCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVIC!I

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

55.00

55.00

55.00

40.00

40.00

40.00

40.00

15.00

15.00

15.00

91.10

91.10

'" 91.10

61.10

10.00

12.00

3.00

6.00

2.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oc
0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

15.00

15.00

15.00

10.00

10.00

10.00

10.00

5.00

5.00

5.00

51.10

51.10

51.10

29.10

5.00

7.00

3.00

2.00

5.00

Trim ll

4

20.00

2G.OO

20.00

13.00

13.00

13.00

13.00

7.00

7.00

7.00

20.00

20.00

20.00

20.00

5.00

3.00

0.00

2.00

0.00

Trim lll

5

13.00

13.00

13.00

10.00

10.00

10.00

10.00

3.00

3.00

3.00

13.00

13.00

13.00

11.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

Trim IV

6

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

0.00

0.00

0.00

7.00

7.00

7.00

1.00

0.00

2.00

0.00

0.00

-3.00

l^stirnaVV^- , 3'-$
Vr3>x v ,. ' ,-- /^ <d?' __

2019 ^j

7

55.00

55.00

55.00

40.00

40.00

40.00

40.00

15.00

15.00

15.00

91.10

91.10

91.10

X

X

X

X

X

X

^8&
8

55.00

55.00

55.00

40.00

40.00

40.00

40.00

15.00

15.00

15.00

91.10

91.10

91.10

X

X

X

X

X

X

^
9

55.00

55.00

55.00

40.00

40.00

40.00

40.00

15.00

15.00

15.00

91.10

91.10

91.10

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200130

2004

200401

2005

200501

200530

2006

200601

2013

2014

2025

2030

203030

6310

6510

01

20

2001

200101

200102

200107

200108

200109

200130

2004

200401

2005

Denumire indicator

B

A!;e bunuri si servicii pentru in*retinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasarl interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statuiui, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

28.10

1.00

1.00

13.00

0.00

13.00

2.00

2.00

2.50

3.00

7.60

0.90

0.90

91.10

91.10

91.10

91.10

61.10

10.00

12.00

3.00

6.00

2.00

28.10

1.00

1.00

13.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

7.1C

1.00

1.00

8.00

3.00

5.00

2.00

2.00

2.50

3.00

3.50

2.00

2.00

51.10

51.10

51.10

51.10

29.10

5.00

7.00

3.00

2.00

5.00

7.10

1.00

1.00

8.00

Trim !l

4

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

5.00

3.00

0.00

2.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

9.00

0.00

0.00

3.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.10

-1.10

-1.10

13.00

13.00

13.00

13.00

11.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

9.00

0.00

0.00

3.00

Trim IV

6

2.CO

0.00

0.00

2.00

-3.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,00

0.00

0.00

7.00

7.00

7.00

7.00

1.00

0.00

2.00

0.00

0.00

-3.00

2.00

0.00

0.00

2.00

^tfmari ^ |
i/...'' ''V

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x

x
x

91.10

91.10

91.10

91.10

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x

ff ,^020

( :$ , ':v
-, -'W"-X

"N^*
^*4*LJ

8

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

91.10

91.10

91.10

91.10

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x

202fr l

M
J^^

9

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

91.10

91.10

91.10

91.10

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
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Cod

A

2005C1

200530

2006

200601

2013

2014

2025

2030
o^o^oo

| i-OOwOw
j

S51004

65100402

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

Denumire indicator

B

Ur,iforrne si ecniparr,er,t

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionaia

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea interese!or statului, potrivit dispozitiiior legale

Altecheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Buget2018

Prevederi anua!e
Program

an

1=3+4+5+6
o.co

13.00

2.00

2.00

2.50

3.00

7.60

0.90

0.90

91.1G

91.10

-36.10

0.00

0.00

0.00

0.00

36.10

36.10

0.00

55.00

55.00

55.00

40.00

40.00

40.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
Q,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oc
0.00

o.oc
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

3.00

5.00

2.00

2.00

2.50

3.00

3.50

2.0C

2.00

51.10

51.10

-36.10

0.00

0.00

0.00

0.00

36.10

36.10

0.00

15.00

15.00

15.00

10.00

10.00

10.00

Trim li

4

o.oc
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.co
0.00

20.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.00

20.00

20.00

13.00

13.00

13.00

Trim lll

5

c.co
3.0C

0.00

0.00

0.00

0.00

0.10

-1.10

-1.10

13.00

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.00

13.00

13.00

10.00

10.00

10.00

Trim IV

6

-3.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

o.cc
7 f>rv
/ .Ov/

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

Estimari

2019

7

X

x
X

x
x
x
x

Y
A

x
91.10

91.10

-36.10

0.00

0.00

0.00

0.00

36.10

36.10

0.00

55.00

55.00

55.00

40.00

40.00

40.00

$G'2p

F< ;"J

"^f'4
'*lf*-L* '

8 *^
X

x
x
x
x
x
x

x
x

91.1C

91.10

-36.10

0.00

0.00

0.00

0.00

36.10

36.10

0.00

55.00

55.00

55.00

40.00

40.00

40.00

2021 .,,

-. fi

'^^K^'Zff%2p
l VJJ3^^

X

x
x
x
x
x
x

x
x

91.10

91.10

-36.10

0.00

0.00

0.00

0.00

36.10

36.10

0.00

55.00

55.00

55.00

40.00

40.00

40.00
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Cod

A
'7 "i -| n r, cr o o

00141C

3310

331005

4910

01

20 _,

2001

2C01C1

200102

200107

200108

200109

200130

2004

200401

2005

200501

200530

2006

200601

2013

2014

2025

2030

203030

Denumire indicator

B

A:'.e vsr:tun din concesiuni si ;nchifieri de catre
inst;'utli!e pubiice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERViCll

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

TOTALCHELTU!ELI

CHELTUIELI CURE!MTE

T!TLUL ll BUNURI SI SERVIC!!

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
s r> nri

15.00

15.00

15.00

91.10

91.1C

91.10

61.10

10.00

12.00

3.00

6.00

2.00

28.10

1.00

1.00

13.00

0.00

13.00

2.00

2.00

2.50

3.00

7.60

0.90

0.90

din care credite
bugetare

destinate
stingerii p!atilor

restante

2

o.co
o.co
0.00

0.00

o.co
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
* n, nn

5.00

5.00

5.00

51.10

51.10

51.10

29.10

5.00

7.00

3.00

2.00

5.00

7.10

1.00

1.00

8.00

3.00

5.00

2.00

2.00

2.50

3.00

3.50

2.00

2.00

Trim ll

4

13.CO

7.CO

7.00

7.00

2n nn
w . uw

20.00

20.00

2C.OO

5.00

3.00

0.00

2.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

i u.0o

3.00

3.00

3.00

13.CO

13.00

13.QO

11.00

C.00

0.00

0.00

2.00

0.00

9.00

0.00

0.00

3.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.10

-1.10

-1.10

Trim IV

6

7.CO

0.00

0.00

0.00

y nrv

7.00

7.00

1.00

0.00

2.00

0.00

0.00

-3.00

2.00

0.00

0.00

2.00

-3.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

Estimari ' -^<->^V
: < VX

2019

7

<iO.OO

15.CO

15.00

15.00

91.10

91.10

91.10

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

fj' 2020

Viv< -'-
%^>*u

40.CO

15.00

15.00

15.00

9MC

91.10

91.10

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

202^ ^

J l

-i /cf^

%$ll t ^sfr
S^9

40.00

15.00

15.00

15.00

91.10

91.10

91.10

x
X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
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Cod

A

[S310

S510

01

20

2001

200101

2C01C2

200107

200108
o n o -*. n Q

200130

2004

200401

2005

200501

200530

2006

200601

2013

2014

2025

2030

203030

651004

65100402

9610

971C

Denumire indicator

B

Buget2018

Prev3deri anuale

Program
an

1=3+4+5+6

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
p^ _i ,. ,- ,-. ' ; ] r. ox _^ ' t , ;^r o n/^'ol ^ i ' '*< r*-,'r* r- - - r-- , n no
r o .'^d ci i .> !-u o. :d *u ^n OUCidl - v^U:iU i d fc ^i . ^ - b. v,.-

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Ma'.eria!e pentru curatenie

Transport

Posta, te!ecornunicatii, radio, tv, irternet

Materis!e si pr<3stg'i de servicii cu caracter f jnctiona'

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

91.10J G.00

91.10

91.10

61.10

10.00

12.00

3.00

6.0C

2.00

28.10

1.00

1.00

13.00

0.00

13.00

2.00

2.00

2.50

3.00

7.60

0.90

0.90

91.10

91.10

-36.10

0.00

0.00

0.00

0.00

o.co
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3
Z." " ̂
...:,.

Trim ll

4

51.10 20.00

51.10

51.10

29.10

5.00

7.00

3.00

2.00

5.00

7.10

1.00

1.00

8.00

3.00

5.00

2.00

2.00

2.50

3.00

3.50

2.00

2.00

51.10

51.10

-36.10

0.00

20.00

20.00

20.00

5.00

3.00

0.00

2.00

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.00

20.00

0.00

0.00

Trim lll

5

" 3 C0

13.00

13.00

13.00

11.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

9.00

0.00

0.00

3.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.10

-1.10

-1.10

13.00

13.00

0.00

0.00

Trim IV

6

7.00

7.0C

7.00

7.00

1.00

0.00

2.00

0.00

0.00

-3.00

2.00

0.00

0.00

2.00

-3.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

0.00

0.00

7.00

7.00

0.00

0.00

Estimari ^

2019

7

91.10

91.10

91.10

91.10

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

91.10

91.10

-36.10

0.00

: 2020

8

91.".0

91.10

91.10

91.10

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

91.10

91.10

-36.10

0.00

2021

/;

9

OMC

91.10

91.10

91.10

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

91.10

91.10

-36.10

0.00
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Cod

A

9 8 ' 0

<;:y<u95

9910

991096

Denumire indicator

B

Exceder-t

Exceder,tj' sec!::,,r;i de fur,ctio."are

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

| |SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

i

J9S10 Rezerve, Excedent/Defici'.

9710

Buget2018

Prevederi anua!e

Program
an

1=3+4+5+6

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale

Trim I

3

O.CO| 0.00j O.OC;

O.CO

36.10

36.10

o.co
0.00

0.00

n OA n r>n

Rezerve j C . C O J 0.00

<J9810 |Excetier.t

981G97

9910

991097

Excedent'jl sectiun:i de dezvoitare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare ^-

n r. n Q APi

0.00

0.00

0.00

o.oc
0.00

0.00

n Q.'"i

36.10

36.10

Trim ll

4

o.co
o.co
0.00

0.00

o.oo[ o.oo
o.co| o.oo
o.ooi o.oo
0.00

0.00

0.00

o.co
0.00

0.00

Trim lll

5
ri rin

n r-.r,
J.w-,j

0.00

0.00

Trim IV

6

o.co
0.00

0.00

o.cc| o.oo
0.00

o.oc
o.co
0.00

0.00

0.00

o.oc
0.00

0.00

0.00

EjSt'imari v
:,' - ' -^

2019

7

c.oo
36.10

36.10

0.00

0.00

0.00

o.co
0.00

0.00

; 2020

"%v=ĵ ==!
0.00

2021: ^

i t

- ' ''*3|

^

f Vj *"
=^9
"^"" """'"TTs

.. """.i
O.CO O.CQ

36.10

36.10

0.00

0.00

o.co
0.00

0.00

0.00

36.10

36.10

0.00

o.co
c.oo
c.co
0.00

0.00

Conducatorul institutie> Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe

: anii 2019-2021

Formular | 11/01
/cf ftO. &

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

588.04

588.04

29.50

29.50

29.50

393.54

278.84

6.50

18.00

110.74

17.10

1.70

11.10

31.20

82.50

55.00

36.00

36.00

6.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

166.24

169.94

10.00

10.00

10.00

110.94

99.24

3.00

4.50

57.74

7.00

3.00

4.00

10.00

10.00

0.00

6.00

6.00

2.00

Trim ll

4

244.50

244.50

8.50

8.50

8.50

171.50

82.50

1.00

4.50

30.00

6.00

0.00

4.00

7.00

30.00

55.00

20.00

20.00

2.00

Trim lll

5

82.68

82.68

0.00

0.00

0.00

45.50

34.50

1.00

4.50

10.00

6.00

0.00

3.00

0.00

10.00

0.00

10.00

10.00

1.00

Trim IV

6

94.62

90.92

11.00

11.00

11.00

65.60

62.60

1.50

4.50

13.00

-1.90

-1.30

0.10

14.20

32.50

0.00

0.00

0.00

1.00

v,*>v Estimari /
ma->i'- , :- " '

2019^j

7

577.56

577.56

27.00

X

X

360.74

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

^*Q*fc-^4sZkĵ s

8

577.56

577.56

27.00

X

X

360.74

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

^021

9

577.56

577.56

27.00

X

X

360.74

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200601

2011

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLULXIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

1ncalzit, lluminat si forta motrica

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

6.00

3.00

11.00

370

3.70

30.00

30.00

30.00

135.00

126.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

588.04

588.04

588.04

29.50

29.50

29.50

393.54

278.84

6.50

18.00

110.74

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

2.00

0.00

0.00

3.70

3.70

10.00

10.00

10.00

39.00

30.00

9.00

-3.70

-3.70

-3.70

-3.70

166.24

166.24

169.94

10.00

10.00

10.00

110.94

99.24

3.00

4.50

57.74

Trim ll

4

2.00

3.00

9.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

54.50

40.00

14.50

0.00

0.00

0.00

0.00

244.50

244.50

244.50

8.50

8.50

8.50

171.50

82.50

1.00

4.50

30.00

Trim lll

5

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.68

2.68

2.68

34.50

20.00

14.50

0.00

0.00

0.00

0.00

82.68

82.68

82.68

0.00

0.00

0.00

45.50

34.50

1.00

4.50

10.00

Trim IV

6

1.00

0.00

2.00

0.00

0.00

7.32

7.32

7.32

7.00

36.00

-29.00

3.70

3.70

3.70

3.70

94.62

94.62

90.92

11.00

11.00

11.00

65.60

62.60

1.50

4.50

13.00

BOTihari " '
V ' - ' ' '

2019

7

X

X

X

X

X

27.32

X

X

162.50

X

X

0.00

0.00

X

X

577.56

577.56

577.56

27.00

X

X

360.74

X

X

X

X

if 2020'

NdliaSar,. ' UQ^afcL"- -
O *̂"-

X

X

X

X

X

27.32

X

X

162.50

X

X

0.00

0.00

X

X

577.56

577.56

577.56

27.00

X

X

360.74

X

X

X

X

202t

' t *'
:'": 't

- ,' , -." ''"l^y
4^9

X

X

X

X

X

27.32

X

X

162.50

X

X

0.00

0.00

X

X

577.56

577.56

577.56

27.00

X

X

360.74

X

X

X

X
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Cod

A

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2011

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

650204

65020402

Denumire indicator

B

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelorde inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

17.10

1.70

11.10

31.20

82.50

55.00

36.00

36.00

6.00

6.00

3.00

11.00

3.70

3.70

30.00

30.00

30.00

135.00

126.00

9.00

0.00

0.00

0.00

0.00

588.04

558.04

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

7.00

3.00

4.00

10.00

10.00

0.00

6.00

6.00

2.00

2.00

0.00

0.00

3.70

3.70

10.00

10.00

10.00

39.00

30.00

9.00

-3.70

-3.70

-3.70

-3.70

166.24

156.24

Trim ll

4

6.00

0.00

4.00

7.00

30.00

55.00

20.00

20.00

2.00

2.00

3.00

9.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

54.50

40.00

14.50

0.00

0.00

0.00

0.00

244.50

234.50

Trim lll

5

6.00

0.00

3.00

0.00

10.00

0.00

10.00

10.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.68

2.68

2.68

34.50

20.00

14.50

0.00

0.00

0.00

0.00

82.68

80.00

Trim IV

6
-1.90

-1.30

0.10

14.20

32.50

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

2.00

0.00

0.00

7.32

7.32

7.32

7.00

36.00

-29.00

3.70

3.70

3.70

3.70

94.62

87.30

Estimarî s|=^

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

27.32

X

X

162.50

X

X

0.00

0.00

X

X

577.56

550.24

202<C O
.*>

8%JV"

X̂

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

27.32

X

X

162.50

X

X

0.00

0.00

X

X

577.56

550.24

'>.

fc";d&f"oJ;
*ss^=^*

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

27.32

X

X

162.50

X

X

0.00

0.00

X

X

577.56

550.24
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Cod

A

65020403

9602

9702

9802

980296

9902

990296

Denumire indicator

B

lnvatamant profesional

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

30.00

-588.04

0.00

0.00

0.00

588.04

588.04

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

10.00

-166.24

0.00

0.00

0.00

166.24

166.24

Trim ll

4

10.00

-244.50

0.00

0.00

0.00

244.50

244.50

Trim lll

5

2.68

-82.68

0.00

0.00

0.00

82.68

82.68

Trim IV

6

7.32

-94.62

0.00

0.00

0.00

94.62

94.62

Estipj3ri '- / ' v'̂

2019

7

27.32

-577.56

0.00

0.00

0.00

577.56

577.56

M20 -

jl; '

'V:Hvvs- 4

8^
27.32

-577.56

0.00

0.00

0.00

577.56

577.56

2021 ""
*i

a
''S

. . ' > ' ': '3
---i;. -",Xy, '
7T^fo>
' ̂ ^Qf^

27.32

-577.56

0.00

0.00

0.00

577.56

577.56

)

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina

Formular | 11/Q1 | Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe anii 2019-2021 -j^^4&f9fla
1 l̂ ^pe'-

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

20

2001

200130

2005

200530

6310

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru 7ntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

10.04

10.04

10.04

9.04

9.04

9.04

9.04

1.00

1.00

1.00

15.00

15.00

15.00

9.00

9.00

6.00

6.00

15.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

2.54

2.54

2.54

2.54

2.54

2.54

2.54

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

7.50

5.50

5.50

2.00

2.00

7.50

Trim ll

4

3.00

3.00

3.00

2.50

2.50

2.50

2.50

0.50

0.50

0.50

3.00

3.00

3.00

1.00

1.00

2.00

2.00

3.00

Trim lll

5

2.50

2.50

2.50

2.00

2.00

2.00

2.00

0.50

0.50

0.50

2.50

2.50

2.50

1.50

1.50

1.00

1.00

2.50

Trim IV

6

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

ESt̂ mn^>*'

2019

7

15.00

15.00

15.00

14.00

14.00

14.00

14.00

1.00

1.00

1.00

15.00

15.00

15.00

x
x
x
x

15.00

2020

8

15.00

15.00

15.00

14.00

14.00

14.00

14.00

1.00

1.00

1.00

15.00

15.00

15.00

X

x
x
x

15.00

2021

9

15.00

15.00

15.00

14.00

14.00

14.00

14.00

1.00

1.00

1.00

15.00

15.00

15.00

X

x
x
x

15.00
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Cod

A
6510

01

20

2001

200130

2005

200530

651004

65100402

9610

9710

9810

981096

9910

991096

Denumire indicator

B

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

15.00

15.00

15.00

9.00

9.00

6.00

6.00

15.00

15.00

-4.96

0.00

0.00

0.00

4.96

4.96

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
7.50

7.50

7.50

5.50

5.50

2.00

2.00

7.50

7.50

-4.96

o.oo
0.00

0.00

4.96

4.96

Trim ll

4
3.00

3.00

3.00

1.00

1.00

2.00

2.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5
2.50

2.50

2.50

1.50

1.50

1.00

1.00

2.50

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6
2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

E.^hf.AW,^

2019

7

15.00

15.00

15.00

X

x
X

x
15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

f&teA^
i;

t%^4
JT**SS^

15.00

15.00

15.00

x
x
x
x

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021.-

r %"-'-* vl
-L^0""

15.00

15.00

15.00

X

x
x
x

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul instltutiei Conducatorul compartimentului
financiar-contabil
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RomaniaJud Prahova LICEULTEHNOLOGIC
MECANIC MUNICIPIULCAMPINA

Formular 11/01
/a #a

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe

anii 2019-2021 > __c(na tf7$w

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

655.66

655.66

40.00

40.00

40.00

536.36

471.46

9.50

7.54

228.00

23.00

32.50

0.20

10.50

13.50

146.72

40.00

4.50

4.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

318.70

319.24

15.00

15.00

15.00

257.24

237.24

2.00

2.04

150.00

30.00

5.00

0.20

5.00

3.00

40.00

10.00

0.50

0.50

Trim ll

4

205.16

205.16

15.00

15.00

15.00

150.66

115.66

0.50

0.50

50.00

10.00

5.00

0.00

5.00

2.00

42.66

30.00

0.50

0.50

Trim lll

5

105.50

105.50

10.00

10.00

10.00

88.50

84.50

2.00

2.50

15.00

3.00

12.50

0.00

2.00

4.00

43.50

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

26.30

25.76

0.00

0.00

0.00

39.96

34.06

5.00

2.50

13.00

-20.00

10.00

0.00

-1.50

4.50

20.56

0.00

3.50

3.50

TO*** ,:/
2019

7

575.36

575.36

40.00

X

X

435.86

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

ras&
8

575.36

575.36

40.00

X

X

435.86

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

, i.i<$f'^ ( $r

9

545.36

545.36

40.00

X

X

430.86

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

2006

200601

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

10.50

10.50

4.90

5.00

5.00

23.30

23.30

23.30

56.00

42.00

14.00

0.00

0.00

0.00

0.00

655.66

655.66

655.66

40.00

40.00

40.00

536.36

471.46

9.50

7.54

228.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.50

3.50

1.00

5.00

5.00

10.00

10.00

10.00

37.00

17.00

20.00

-0.54

-0.54

-0.54

-0.54

318.70

318.70

319.24

15.00

15.00

15.00

257.24

237.24

2.00

2.04

150.00

Trim ll

4

3.50

3.50

1.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

29.50

17.00

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

205.16

205.16

205.16

15.00

15.00

15.00

150.66

115.66

0.50

0.50

50.00

Trim lll

5

3.00

3.00

1.00

0.00

0.00

-1.00

-1.00

-1.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

105.50

105.50

105.50

10.00

10.00

10.00

88.50

84.50

2.00

2.50

15.00

Trim IV

6

0.50

0.50

1.90

0.00

0.00

4.30

4.30

4.30

-18.50

0.00

-18.50

0.54

0.54

0.54

0.54

26.30

26.30

25.76

0.00

0.00

0.00

39.96

34.06

5.00

2.50

13.00

EstJ5*a|i :* A "7^

2019

7

X

X

X

X

X

25.00

X

X

74.50

X

X

0.00

0.00

X

X

575.36

575.36

575.36

40.00

X

X

435.86

X

X

X

X

$CF20

l *( i-vi,(tvP^fcX>XfV
8^4J

X

X

X

X

X

25.00

X

X

74.50

X

X

0.00

0.00

X

X

575.36

575.36

575.36

40.00

X

X

435.86

X

X

X

X

--2&2l7*
' '' <A

6iy^**-" Xv f,
T^c&W
U kjfe^

X

X

X

X

X

0.00

X

X

74.50

X

X

0.00

0.00

X

X

545.36

545.36

545.36

40.00

X

X

430.86

X

X

X

X
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Cod

A

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

650204

65020402

Denumire indicator

B

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANULCURENT(85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE INANULCURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
23.00

32.50

0.20

10.50

13.50

146.72

40.00

4.50

4.50

10.50

10.50

4.90

5.00

5.00

23.30

23.30

23.30

56.00

42.00

14.00

0.00

0.00

0.00

0.00

655.66

655.66

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

30.00

5.00

0.20

5.00

3.00

40.00

10.00

0.50

0.50

3.50

3.50

1.00

5.00

5.00

10.00

10.00

10.00

37.00

17.00

20.00

-0.54

-0.54

-0.54

-0.54

318.70

318.70

Trim ll

4

10.00

5.00

0.00

5.00

2.00

42.66

30.00

0.50

0.50

3.50

3.50

1.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

29.50

17.00

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

205.16

205.16

Trim lll

5

3.00

12.50

0.00

2.00

4.00

43.50

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

1.00

0.00

0.00

-1.00

-1.00

-1.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

105.50

105.50

Trim IV

6

-20.00

10.00

0.00

-1.50

4.50

20.56

0.00

3.50

3.50

0.50

0.50

1.90

0.00

0.00

4.30

4.30

4.30

-18.50

0.00

-18.50

0.54

0.54

0.54

0.54

26.30

26.30

EstffTfari /;"vx
2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

25.00

X

X

74.50

X

X

0.00

0.00

X

X

575.36

575.36

- 2020

t '

o v

%' '"'
^%iJ u

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

25.00

X

X

74.50

X

X

0.00

0.00

X

X

575.36

575.36

20fl̂

: ^!
% 6

. /3'J
;**<3l

iHv*S"
X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

0.00

x
x

74.50

X

x
0.00

0.00

x

x

545.36

545.36
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Cod

A

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

Denumire indicator

B

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsiforta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-655.66

0.00

0.00

0.00

0.00

655.66

655.66

0.00

655.66

655.66

40.00

40.00

40.00

536.36

471.46

9.50

7.54

228.00

23.00

32.50

0.20

10.50

13.50

146.72

40.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

-318.70

0.00

0.00

0.00

0.00

318.70

318.70

0.00

318.70

319.24

15.00

15.00

15.00

257.24

237.24

2.00

2.04

150.00

30.00

5.00

0.20

5.00

3.00

40.00

10.00

Trim ll

4

-205.16

0.00

0.00

0.00

0.00

205.16

205.16

0.00

205.16

205.16

15.00

15.00

15.00

150.66

115.66

0.50

0.50

50.00

10.00

5.00

0.00

5.00

2.00

42.66

30.00

Trim lll

5

-105.50

0.00

0.00

0.00

0.00

105.50

105.50

0.00

105.50

105.50

10.00

10.00

10.00

88.50

84.50

2.00

2.50

15.00

3.00

12.50

0.00

2.00

4.00

43.50

0.00

Trim IV

6

-26.30

0.00

0.00

0.00

0.00

26.30

26.30

0.00

26.30

25.76

0.00

0.00

0.00

39.96

34.06

5.00

2.50

13.00

-20.00

10.00

0.00

-1.50

4.50

20.56

0.00

Estî  0 f* J^

2019

7

-575.36

0.00

0.00

0.00

0.00

575.36

575.36

0.00

575.36

575.36

40.00

X

x
435.86

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x

/02>

i
8^
-575.36

0.00

0.00

0.00

0.00

575.36

575.36

0.00

575.36

575.36

40.00

X

X

435.86

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x

r>202>V

--SA?- / i
v -M k
fcy ^f
;̂ ,::v<JV

'Cg&sir
-545.36

0.00

0.00

0.00

0.00

545.36

545.36

0.00

545.36

545.36

40.00

X

X

430.86

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
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Cod

A

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

Denumire indicator

B

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLULXIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
4.50

4.50

10.50

10.50

4.90

5.00

5.00

23.30

23.30

23.30

56.00

42.00

14.00

0.00

0.00

0.00

0.00

655.66

655.66

655.66

40.00

40.00

40.00

536.36

471.46

9.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

0.50

0.50

3.50

3.50

1.00

5.00

5.00

10.00

10.00

10.00

37.00

17.00

20.00

-0.54

-0.54

-0.54

-0.54

318.70

318.70

319.24

15.00

15.00

15.00

257.24

237.24

2.00

Trim II

4

0.50

0.50

3.50

3.50

1.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

29.50

17.00

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

205.16

205.16

205.16

15.00

15.00

15.00

150.66

115.66

0.50

Trim lll

5

0.00

0.00

3.00

3.00

1.00

0.00

0.00

-1.00

-1.00

-1.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

105.50

105.50

105.50

10.00

10.00

10.00

88.50

84.50

2.00

Trim IV

6

3.50

3.50

0.50

0.50

1.90

0.00

0.00

4.30

4.30

4.30

-18.50

0.00

-18.50

0.54

0.54

0.54

0.54

26.30

26.30

25.76

0.00

0.00

0.00

39.96

34.06

5.00

EBjfbt*"-"'y
2019

7

X

X

X

X

X

X

X

25.00

X

X

74.50

X

X

0.00

0.00

X

X

575.36

575.36

575.36

40.00

X

X

435.86

X

X

%
8 ^ =

X

X

X

X

X

X

X

25.00

X

X

74.50

X

X

0.00

0.00

X

X

575.36

575.36

575.36

40.00

X

X

435.86

X

X

'< 2021

- " ' ' V' ^

"t U^ J^^

X

X

X

X

X

X

X

0.00

X

X

74.50

X

X

0.00

0.00

X

X

545.36

545.36

545.36

40.00

X

X

430.86

X

X
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Cod

A

200102

200103

200104

200105

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

Denumire indicator

B

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1 =3+4+5+6
7.54

228.00

23.00

32.50

0.20

10.50

13.50

146.72

40.00

4.50

4.50

10.50

10.50

4.90

5.00

5.00

23.30

23.30

23.30

56.00

42.00

14.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

2.04

150.00

30.00

5.00

0.20

5.00

3.00

40.00

10.00

0.50

0.50

3.50

3.50

1.00

5.00

5.00

10.00

10.00

10.00

37.00

17.00

20.00

-0.54

-0.54

-0.54

-0.54

Trim ll

4

0.50

50.00

10.00

5.00

0.00

5.00

2.00

42.66

30.00

0.50

0.50

3.50

3.50

1.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

29.50

17.00

12.50

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

2.50

15.00

3.00

12.50

0.00

2.00

4.00

43.50

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

1.00

0.00

0.00

-1.00

-1.00

-1.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

2.50

13.00

-20.00

10.00

0.00

-1.50

4.50

20.56

0.00

3.50

3.50

0.50

0.50

1.90

0.00

0.00

4.30

4.30

4.30

-18.50

0.00

-18.50

0.54

0.54

0.54

0.54

2019 |

l

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

25.00

X

X

74.50

X

X

0.00

0.00

X

X

>*T V7 ." -̂ -, * ^* Vi.
^Efcflman * "** *>

%,
8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

25.00

X

X

74.50

X

X

0.00

0.00

X

X

2021

v -/

.;/;-''oV
l ,

9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

0.00

X

X

74.50

X

X

0.00

0.00

X

X
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Cod

A

650204

65020402

9602

9702

9802

980296

9902

990296

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
655.66

655.66

-655.66

0.00

0.00

0.00

655.66

655.66

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

318.70

318.70

-318.70

0.00

0.00

0.00

318.70

318.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

205.16

205.16

-205.16

0.00

0.00

0.00

205.16

205.16

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

105.50

105.50

-105.50

0.00

0.00

0.00

105.50

105.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

26.30

26.30

-26.30

0.00

0.00

0.00

26.30

26.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2019

7

575.36

575.36

-575.36

0.00

0.00

0.00

575.36

575.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2ife0V
; J bm

8

575.36

575.36

-575.36

0.00

0.00

0.00

575.36

575.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2021

' ' ' - '-,/''<*?

! 9
545.36

545.36

-545.36

0.00

0.00

0.00

545.36

545.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul insti Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
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Romania Jud Prahova LICEULTEHNOLOGIC
MECANIC MUNICIPIULCAMPINA

ua. //a

Formular 11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe anii 2019-2021

<- -WBsfifrrw

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

10

1001

100111

1003

100307

20

2001

Denumire indicator

B

SECTIUNEADE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

54.00

54.00

54.00

30.00

30.00

30.00

30.00

24.00

24.00

24.00

145.67

145.67

22.00

20.00

20.00

2.00

2.00

123.67

110.67

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

13.50

13.50

13.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

105.17

105.17

11.00

10.00

10.00

1.00

1.00

94.17

88.67

Trim ll

4

13.50

13.50

13.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

13.50

13.50

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

8.00

6.00

Trim lll

5

13.50

13.50

13.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

13.50

13.50

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

8.00

6.00

Trim IV

6

13.50

13.50

13.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

13.50

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

10.00

H ^&timari ; j]

2019 ^

7

54.00

54.00

54.00

30.00

30.00

30.00

30.00

24.00

24.00

24.00

145.67

145.67

22.00

X

X

X

X

123.67

X

4 2020

8

54.00

54.00

54.00

30.00

30.00

30.00

30.00

24.00

24.00

24.00

145.67

145.67

22.00

X

X

X

X

123.67

X

2021 '|

9

54.00

54.00

54.00

30.00

30.00

30.00

30.00

24.00

24.00

24.00

145.67

145.67

22.00

X

X

X

X

123.67

X
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Cod

A

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2025

2030

203030

6310

6510

01

10

1001

100111

1003

100307

20

Denumire indicator

B
Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

0aplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
6.00

8.00

41.00

11.00

8.00

5.00

4.00

4.00

6.00

17.67

3.00

3.00

2.00

2.00

4.00

1.50

2.50

2.50

145.67

145.67

145.67

22.00

20.00

20.00

2.00

2.00

123.67

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
5.00

5.00

40.00

10.00

5.00

2.00

1.00

1.00

3.00

16.67

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.50

2.00

2.00

105.17

105.17

105.17

11,00

10.00

10.00

1.00

1.00

94.17

Trim ll

4

0.00

1.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.50

13.50

13.50

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

8.00

Trim lll

5
0.00

1.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.50

13.50

13.50

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

8.00

Trim IV

6
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.50

0.50

13.50

13.50

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

Estirgaer==
>^*r*

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

145.67

145.67

145.67

22.00

X

X

X

X

123.67

/#e&^-

Gp;{c .̂ i" ' ..'
v-&; ' " - ' - 'v''"-t'
X$/v^=ssi

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

145.67

145.67

145.67

22.00

X

X

X

X

123.67

rtT*V l^M
wT)y,il
-*-W
^"^ X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

145.67

145.67

145.67

22.00

X

X

X

X

123.67
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Cod

A

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2025

2030

203030

651004

65100402

65100403

9610

9710

9810

981096

981097

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelorde inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivit dispozitiilorlegale

Alte Cheltuieli

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
110.67

6.00

8.00

41.00

11.00

8.00

5.00

4.00

4.00

6.00

17.67

3.00

3.00

2.00

2.00

4.00

1.50

2.50

2.50

145.67

123.67

22.00

-91.67

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

88.67

5.00

5.00

40.00

10.00

5.00

2.00

1.00

1.00

3.00

16.67

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.50

2.00

2.00

105.17

94.17

11.00

-91.67

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

6.00

0.00

1.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.50

8.00

5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

6.00

0.00

1.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.50

8.00

5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

10.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.50

0.50

13.50

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^"^*r^^S^
2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

145.67

123.67

22.00

-91.67

0.00

0.00

0.00

0.00

fr|
*M

8 ̂

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

145.67

123.67

22.00

-91.67

0.00

0.00

0.00

0.00

— ̂ y wl
HC>& t>%r

< u 0^
==^"9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

145.67

123.67

22.00

-91.67

0.00

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

10

1001

100111

1003

100307

20

2001

200101

200102

Denumire indicator

B

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
91.67

91.67

0.00

54.00

54.00

54.00

30.00

30.00

30.00

30.00

24.00

24.00

24.00

145.67

145.67

22.00

20.00

20.00

2.00

2.00

123.67

110.67

6.00

8.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

91.67

91.67

0.00

13.50

13.50

13.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

105.17

105.17

11.00

10.00

10.00

1.00

1.00

94.17

88.67

5.00

5.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

13.50

13.50

13.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

13.50

13.50

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

8.00

6.00

0.00

1.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

13.50

13.50

13.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

13.50

13.50

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

8.00

6.00

0.00

1.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

13.50

13.50

13.50

7.50

7.50

7.50

7.50

6.00

6.00

6.00

13.50

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

10.00

1.00

1.00

/stir>a^^ |̂
2019

7

91.67

91.67

0.00

54.00

54.00

54.00

30.00

30.00

30.00

30.00

24.00

24.00

24.00

145.67

145.67

22.00

X

X

x
x

123.67

X

X

x

2020/

8

91.67

91.67

0.00

54.00

54.00

54.00

30.00

30.00

30.00

30.00

24.00

24.00

24.00

145.67

145.67

22.00

X

X

X

X

123.67

X

X

X

J
9

91.67

91.67

0.00

54.00

54.00

54.00

30.00

30.00

30.00

30.00

24.00

24.00

24.00

145.67

145.67

22.00

X

X

x
x

123.67

X

X

x|
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Cod

A

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2025

2030

203030

6310

6510

01

10

1001

100111

1003

100307

20

2001

200101

Denumire indicator

B

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

41.00

11.00

8.00

5.00

4.00

4.00

6.00

17.67

3.00

3.00

2.00

2.00

4.00

1.50

2.50

2.50

145.67

145.67

145.67

22.00

20.00

20.00

2.00

2.00

123.67

110.67

6.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

40.00

10.00

5.00

2.00

1.00

1.00

3.00

16.67

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.50

2.00

2.00

105.17

105.17

105.17

11.00

10.00

10.00

1.00

1.00

94.17

88.67

5.00

Trim ll

4

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.50

13.50

13.50

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

8.00

6.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.50

13.50

13.50

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

8.00

6.00

0.00

Trim IV

6

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.50

0.50

13.50

13.50

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13.50

10.00

1.00

/f**^ari "*'^*X

2019 l

7

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

145.67

145.67

145.67

22.00

X

X

x
x

123.67

X

X

%vr-
8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

x
x
x
x

x
x

145.67

145.67

145.67

22.00

X

X

x
x

123.67

X

X

; j|

9

X

X

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

145.67

145.67

145.67

22.00

X

X

X

X

123.67

X

X
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Cod

A

200102

200103

2001 04

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2005

200530

2006

200601

2013

2025

2030

203030

651004

65100402

65100403

9610

9710

9810

981096

9910

991096

Denumire indicator

B

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

8.00

41.00

11.00

8.00

5.00

4.00

4.00

6.00

17.67

3.00

3.00

2.00

2.00

4.00

1.50

2.50

2.50

145.67

123.67

22.00

-91.67

0.00

0.00

0.00

91.67

91.67

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

5.00

40.00

10.00

5.00

2.00

1.00

1.00

3.00

16.67

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.50

2.00

2.00

105.17

94.17

11.00

-91.67

0.00

0.00

0.00

91.67

91.67

Trim ll

4

1.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.50

8.00

5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

1.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

13.50

8.00

5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.50

0.50

13.50

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^e**/x
2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

145.67

123.67

22.00

-91 .67

0.00

0.00

0.00

91.67

91.67

/2fo0j--

! v f l< i ' -
h .' ' '
'vW''.'

Vv" , - ''
YV- , .

%K i

8^ . '
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

145.67

123.67

22.00

-91 .67

0.00

0.00

0.00

91.67

91.67

T ;̂>
< 3-

'' ,'%>-w*

, /tf**.

'.l&
;;J->'

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

145.67

123.67

22.00

-91.67

0.00

0.00

0.00

91.67

91.67
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Cod

A

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget 2018

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

jftMt-^*^
2019

/

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

f/'Q- 2020"

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

"i
.;7^ /-

' ' * ' /

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul ins Conducatorul compartimentului
financiar-contabil
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Romania
Judetul Prahova
SCOALA GIMNAZIALA ION CAMPINEANU

la #Q_ or.

Formular 11/01 Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe

anii 2019-2021

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

477.52

477.52

18.80

18.80

18.80

346.26

226.64

12.14

5.36

77.50

23.00

15.00

12.00

6.00

75.64

42.00

65.00

65.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

136.50

136.50

6.50

6.50

6.50

105.00

91.00

3.00

2.00

45.00

. 5.00

5.00

3.00

3.00

25.00

0.00

10.00

10.00

Trim ll

4

148.50

151.14

5.00

5.00

5.00

95.14

66.64

5.64

2.00

17.00

4.00

4.00

3.00

1.00

30.00

15.00

10.00

10.00

Trim lll

5

116.04

113.40

3.50

3.50

3.50

104.36

33.74

-1.00

2.36

5.00

4.00

1.00

3.00

2.00

17.38

27.00

40.00

40.00

Trim IV

6

76.48

76.48

3.80

3.80

3.80

41.76

35.26

4.50

-1.00

10.50

10.00

5.00

3.00

0.00

3.26

0.00

5.00

5.00

V Estimari ' v *$
V>P- ,^"*>ff

2019

7

453.38

453.38

15.00

X

X

338.06

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

N,2$>20

8

453.38

453.38

15.00

X

X

338.06

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2Q$'''

g

453.38

453.38

15.00

X

X

338.06

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

2006

200601

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

84

85

8501

850101

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

Denumire indicator

B

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4.00

4.00

6.00

2.62

2.62

32.46

32.46

32.46

80.00

80.00

0.00

0.00

0.00

0.00

477.52

477.52

477.52

18.80

18.80

18.80

346.26

226.64

12.14

5.36

77.50

23.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

136.50

136.50

136.50

6.50

6.50

6.50

105.00

91.00

3.00

2.00

45.00

5.00

Trim II

4
1.50

1.50

2.00

0.00

0.00

16.00

16.00

16.00

35.00

35.00

-2.64

-2.64

-2.64

-2.64

148.50

148.50

151.14

5.00

5.00

5.00

95.14

66.64

5.64

2.00

17.00

4.00

Trim lll

5
1.00

1.00

0.00

2.62

2.62

5.54

5.54

5.54

0.00

0.00

2.64

2.64

2.64

2.64

116.04

116.04

113.40

3.50

3.50

3.50

104.36

33.74

-1.00

2.36

5.00

4!00

Trim IV

6

-0.50

-0.50

2.00

0.00

0.00

0.92

0.92

0.92

30.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

76.48

76.48

76.48

3.80

3.80

3.80

41.76

35.26

4.50

-1.00

10.50

10.00

Estjjrf|riV - V'. ' ^X

2019

7

X

x
X

x
x

27.32

X

X

73.00

X

0.00

0.00

x

x

453.38

453.38

453.38

15.00

X

X

338.06

X

X

X

X

X

fefcoV
' 'i '>

8

X

X

X

x
x

27.32

X

X

73.00

X

0.00

0.00

x

x

453.38

453.38

453.38

15.00

X

X

338.06

X

X

X

X

x

2021x-i
' ' - ;% ' W
- - t l%A M.^ ' -+>

,- /^G
$*QJ

- 'vr
--^

x
x
x
x
x

27.32

X

X

73.00

X

0.00

0.00

x

x

453.38

453.38

453.38

15.00

X

X

338.06

X

X

x
x
x
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Cod

A

200107

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

84

85

8501

850101

650204

65020401

9602

9702

9802

Denumire indicator

B

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
15.00

12.00

6.00

75.64

42.00

65.00

65.00

4.00

4.00

6.00

2.62

2.62

32.46

32.46

32.46

80.00

80.00

0.00

0.00

0.00

0.00

477.52

477.52

-477.52

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

5.00

3.00

3.00

25.00

0.00

10.00

10.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

136.50

136.50

-136.50

0.00

0.00

Trim ll

4
4.00

3.00

1.00

30.00

15.00

10.00

10.00

1.50

1.50

2.00

0.00

0.00

16.00

16.00

16.00

35.00

35.00

-2.64

-2.64

-2.64

-2.64

148.50

148.50

-148.50

0.00

000

Trim lll

5
1.00

3.00

2.00

17.38

27.00

40.00

40.00

1.00

1.00

0.00

2.62

2.62

5.54

5.54

5.54

0.00

0.00

2.64

2.64

2.64

2.64

116.04

116.04

-116.04

0.00

0.00

Trim IV

6
5.00

3.00

0.00

3.26

0.00

5.00

5.00

-0.50

-0.50

2.00

0.00

0.00

0.92

0.92

0.92

30.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

76.48

76.48

-76.48

0.00

0.00

^y^uTf^
2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

27.32

X

X

73.00

X

0.00

0.00

X

X

453.38

453.38

-453.38

0.00

0.00

M 020
f| -

*' '.

8
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

27.32

X

X

73.00

X

0.00

0.00

X

X

453.38

453.38

-453.38

0.00

0.00

202f X

'* ' *"
' . V

, /, y

g
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

27.32

X

x
73.00

X

0.00

0.00

x

x

453.38

453.38

-453.38

0.00

0.00
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Cod

A

980296

980297

9902

990296

990297

Denumire indicator

B

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
0.00

0.00

477.52

477.52

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

0.00

0.00

136.50

136.50

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

148.50

148.50

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

116.04

116.04

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

76.48

76.48

0.00

E8tirrfkr- X<*
/y-r '/ i c 1 X

2019

7

0.00

0.00

453.38

453.38

0.00

;. 'v

8

0.00

0.00

453.38

453.38

0.00

;rli
g

o.oo
0.00

453.38

453.38

0.00

i
^

Conducatorul institutiei
Director Cretu Raluca Gal

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

Ec. Costache Crist
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Romania
Judetul Prahova
SCOALA GIMNAZIALA ION CAMPINEANU

fd ttCL

Formular 11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe anii 2019-2021

ei-V , r* M' y"v -* f

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

20

2005

200530

6310

6510

01

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

8.00

8.00

8.00

6.00

6.00

6.00

6.00

2.00

2.00

2.00

8.94

8.94

8.94

8.94

8.94

8.94

8.94

8.94

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

2.50

2.50

2.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.00

1.00

1.00

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

Trim ll

4

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

Trim lll

5

2.50

2.50

2.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.00

1.00

1.00

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

Trim IV

6

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

2019

7

8.00

8.00

8.00

6.00

6.00

6.00

6.00

2.00

2.00

2.00

8.94

8.94

8.94

X

X

8.94

8.94

8.94

' Estimari ^^ff
; -f<)f. > ̂ ff

'̂ lui

8

8.00

8.00

8.00

6.00

6.00

6.00

6.00

2.00

2.00

2.00

8.94

8.94

8.94

X

X

8.94

8.94

8.94

;̂ 21

g

8.00

8.00

8.00

6.00

6.00

6.00

6.00

2.00

2.00

2.00

8.94

8.94

8.94

X

X

8.94

8.94

8.94
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Cod

A

20

2005

200530

651004

65100401

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

Denumire indicator

B
TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

8.94

8.94

8.94

8.94

8.94

-0.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.94

0.94

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

3.44

3.44

3.44

3.44

3.44

-0.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.94

0.94

0.00

Trim ll

4
1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

2.50

2.50

2.50

2.50

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

E5*R^L'VV--.
f/A-

2019

7

8.94

X

X

8.94

8.94

-0.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.94

0.94

0.00

//^ f,
If ,y jj

8

8.94

X

X

8.94

8.94

-0.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.94

0.94

0.00

F> 2P2i '
frVV^ -t
';':'^':"l /&"<im

--^m
9 |

8.94

X

X

8.94

8.94

-0.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.94

0.94

0.00

Conducatorul institutiei
Director Cretu Raluca Gabriela/

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

Ec. Costache Cristian

APLxPERT@SOBIS Pagina : 2 din 2



Romania
Judetul Prahova
Scoala Gimnaziala AI.I.Cuza, Mun. Campina

Formular| 11/Q1 | Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe

anii 2019-2021

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2006

200601

2013

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

492.21

492.21

35.00

35.00

35.00

299.21

248.31

4.10

6.00

99.70

9.00

22.50

57.00

50.01

40.00

3.40

3.40

1.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

161.90

161.90

7.00

7.00

7.00

107.30

105.30

0.00

0.00

64.00

3.30

6.50

18.00

13.50

0.00

0.50

0.50

0.00

Trim ll

4

144.00

146.63

11.00

11.00

11.00

89.43

63.30

0.50

5.00

20.00

3.30

6.50

16.00

12.00

20.00

1.00

1.00

1.00

Trim lll

5

105.99

103.36

5.00

5.00

5.00

43.48

22.21

0.60

-2.00

2.50

0.10

5.00

6.00

10.01

20.00

0.90

0.90

1.00

Trim IV

6

80.32

80.32

12.00

12.00

12.00

59.00

57.50

3.00

3.00

13.20

2.30

4.50

17.00

14.50

0.00

1.00

1.00

-0.50

"".Estimari

2019

7

492.21

492.21

35.00

X

X

299.21

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020

8

492.21

492.21

35.00

X

X

299.21

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2021

9

492.21

492.21

35.00

X

X

299.21

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

APLxPERT@SOBIS Pagina : 1 din 7



Cod

A

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

Denumire indicator

B

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

6.00

0.00

0.00

35.00

35.00

35.00

123.00

83.00

40.00

0.00

0.00

0.00

0.00

492.21

492.21

492.21

35.00

35.00

35.00

299.21

248.31

4.10

6.00

99.70

9.00

22.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

o:oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

1.50

0.00

0.00

7.00

7.00

7.00

40.60

27.00

13.60

0.00

0.00

0.00

0.00

161.90

161.90

161.90

7.00

7.00

7.00

107.30

105.30

0.00

0.00

64.00

3.30

6.50

Trim ll

4

1.50

2.63

2.63

7.00

7.00

7.00

39.20

26.00

13.20

-2.63

-2.63

-2.63

-2.63

144.00

144.00

146.63

11.00

11.00

11.00

89.43

63.30

0.50

5.00

20.00

3.30

6.50

Trim lll

5

2.00

-2.63

-2.63

14.68

14.68

14.68

40.20

27.00

13.20

2.63

2.63

2.63

2.63

105.99

105.99

103.36

5.00

5.00

5.00

43.48

22.21

0.60

-2.00

2.50

0.10

5.00

Trim IV

6

1.00

0.00

0.00

6.32

6.32

6.32

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

80.32

80.32

80.32

12.00

12.00

12.00

59.00

57.50

3.00

3.00

13.20

2.30

4.50

F-S<i-^' '- ' *-" Vpsjtimart %
/. C' / .' V

2019

7
X

X

X

35.00

X

X

123.00

X

X

0.00

0.00

X

X

492.21

492.21

492.21

35.00

X

X

299.21

X

X

X

X

X

X

ppr

8

X

X

X

35.00

X

X

123.00

X

X

0.00

0.00

X

X

492.21

492.21

492.21

35.00

X

X

299.21

X

X

X

X

X

X

2021 ^
** J
' - ' , '

. '' / ' ,.'",'2
-. ; -.f;-J'

9
X

x
x

35.00

X

X

123.00

X

x
0.00

0.00

x

x

492.21

492.21

492.21

35.00

X

X

299.21

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200109

200130

2002

2006

200601

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

650203

65020302

9602

9702

9802

980296

980297

Denumire indicator

B

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

57.00

50.01

40.00

3.40

3.40

1.50

6.00

0.00

0.00

35.00

35.00

35.00

123.00

83.00

40.00

0.00

0.00

0.00

0.00

492.21

492.21

-492.21

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

18.00

13.50

0.00

0.50

0.50

0.00

1.50

0.00

0.00

7.00

7.00

7.00

40.60

27.00

13.60

0.00

0.00

0.00

0.00

161.90

161.90

-161.90

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

16.00

12.00

20.00

1.00

1.00

1.00

1.50

2.63

2.63

7.00

7.00

7.00

39.20

26.00

13.20

-2.63

-2.63

-2.63

-2.63

144.00

144.00

-144.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

6.00

10.01

20.00

0.90

0.90

1.00

2.00

-2.63

-2.63

14.68

14.68

14.68

40.20

27.00

13.20

2.63

2.63

2.63

2.63

105.99

105.99

-105.99

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6
17.00

14.50

0.00

1.00

1.00

-0.50

1.00

0.00

0.00

6.32

6.32

6.32

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

80.32

80.32

-80.32

0.00

0.00

0.00

0.00

Eswnari

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

35.00

X

X

123.00

X

X

0.00

0.00

X

X

492.21

492.21

-492.21

0.00

0.00

0.00

0.00

X?'
^fcs

8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

35.00

X

X

123.00

X

X

0.00

0.00

X

X

492.21

492.21

-492.21

0.00

0.00

0.00

0.00

*-V.:-.-/

9
X

X

X

X

X

X

X

X

X

35.00

X

X

123.00

X

X

0.00

0.00

X

X

492.21

492.21

-492.21

0.00

0.00

0.00

0.00
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S/r-,

Cod

A

9902

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2006

200601

2013

2014

2030

203030

57

Denumire indicator

B

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
492.21

492.21

0.00

492.21

492.21

35.00

35.00

35.00

299.21

248.31

4.10

6.00

99.70

9.00

22.50

57.00

50.01

40.00

3.40

3.40

1.50

6.00

0.00

0.00

35.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

161.90

161.90

0.00

161.90

161.90

7.00

7.00

7.00

107.30

105.30

0.00

0.00

64.00

3.30

6.50

18.00

13.50

0.00

0.50

0.50

0.00

1.50

0.00

0.00

7.00

Trim ll

4

144.00

144.00

0.00

144.00

146.63

11.00

11.00

11.00

89.43

63.30

0.50

5.00

20.00

3.30

6.50

16.00

12.00

20.00

1.00

1.00

1.00

1.50

2.63

2.63

7.00

Trim lll

5
105.99

105.99

0.00

105.99

103.36

5.00

5.00

5.00

43.48

22.21

0.60

-2.00

2.50

0.10

5.00

6.00

10.01

20.00

0.90

0.90

1.00

2.00

-2.63

-2.63

14.68

Trim IV

6
80.32

80.32

0.00

80.32

80.32

12.00

12.00

12.00

59.00

57.50

3.00

3.00

13.20

2.30

4.50

17.00

14.50

0.00

1.00

1.00

-0.50

1.00

0.00

0.00

6.32

Estimar>
f*I /

2019

7
492.21

492.21

0.00

492.21

492.21

35.00

X

X

299.21

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

35.00

202fr'

VA
Y;
8

492.21

492.21

0.00

492.21

492.21

35.00

X

X

299.21

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

35.00

( 2021

' ' ' ' . '-

9
492.21

492.21

0.00

492.21

492.21

35.00

X

X

299.21

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

35.00
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Cod

A

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2006

Denumire indicator

B

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Daplasari, detasari, transferari

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

35.00

35.00

123.00

83.00

40.00

0.00

0.00

0.00

0.00

492.21

492.21

492.21

35.00

35.00

35.00

299.21

248.31

4.10

6.00

99.70

9.00

22.50

57.00

50.01

40.00

3.40

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

7.00

7.00

40.60

27.00

13.60

0.00

0.00

0.00

0.00

161.90

161.90

161.90

7.00

7.00

7.00

107.30

105.30

0.00

0.00

64.00

3.30

6.50

18.00

13.50

0.00

0.50

Trim ll

4

7.00

7.00

39.20

26.00

13.20

-2.63

-2.63

-2.63

-2.63

144.00

144.00

146.63

11.00

11.00

11.00

89.43

63.30

0.50

5.00

20.00

3.30

6.50

16.00

12.00

20.00

1.00

Trim lll

5

14.68

14.68

40.20

27.00

13.20

2.63

2.63

2.63

2.63

105.99

105.99

103.36

5.00

5.00

5.00

43.48

22.21

0.60

-2.00

2.50

0.10

5.00

6.00

10.01

20.00

0.90

Trim IV

6

6.32

6.32

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

80.32

80.32

80.32

12.00

12.00

12.00

59.00

57.50

3.00

3.00

13.20

2.30

4.50

17.00

14.50

0.00

1.00

*SP*5JL*5V l
2019

7

X

X

123.00

X

X

0.00

0.00

X

X

492.21

492.21

492.21

35.00

X

X

299.21

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

f^r,
fr ---

Vv'>
X̂

X

123.00

X

X

0.00

0.00

X

X

492.21

492.21

492.21

35.00

X

X

299.21

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

î 7vl

'*.-'&A
r;$^

X

X

123.00

X

X

0.00

0.00

X

X

492.21

492.21

492.21

35.00

X

X

299.21

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200601

2013

2014

2030

203030

57

5702

570201

59

5901

5940

84

85

8501

850101

650203

65020302

9602

9702

9802

980296

9902

990296

Denumire indicator

B

Deplasari interne, detasari, lransferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3.40

1.50

6.00

0.00

0.00

35.00

35.00

35.00

123.00

83.00

40.00

0.00

0.00

0.00

0.00

492.21

492.21

-492.21

0.00

0.00

0.00

492.21

492.21

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

0.50

0.00

1.50

0.00

0.00

7.00

7.00

7.00

40.60

27.00

13.60

0.00

0.00

0.00

0.00

161.90

161.90

-161.90

0.00

0.00

0.00

161.90

161.90

Trim ll

4

1.00

1.00

1.50

2.63

2.63

7.00

7.00

7.00

39.20

26.00

13.20

-2.63

-2.63

-2.63

-2.63

144.00

144.00

-144.00

0.00

0.00

0.00

144.00

144.00

Trim lll

5

0.90

1.00

2.00

-2.63

-2.63

14.68

14.68

14.68

40.20

27.00

13.20

2.63

2.63

2.63

2.63

105.99

105.99

-105.99

0.00

0.00

0.00

105.99

105.99

Trim IV

6

1.00

-0.50

1.00

0.00

0.00

6.32

6.32

6.32

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

80.32

80.32

-80.32

0.00

0.00

0.00

80.32

80.32

_ ,. >f<"> ^* '* / / "S
Estm^arkv-- - - :̂ >

2019

7

X

X

X

X

X

35.00

X

X

123.00

X

X

0.00

0.00

X

X

492.21

492.21

-492.21

0.00

0.00

0.00

492.21

492.21

202d

*^-

8

X

X

X

X

X

35.00

X

X

123.00

X

X

0.00

0.00

X

X

492.21

492.21

-492.21

0.00

0.00

0.00

492.21

492.21

2021; V
. J: '

''' l
: .'*
S&

-::,->^
-- 9

X

X

X

X

X

35.00

X

X

123.00

X

X

0.00

0.00

X

X

492.21

492.21

-492.21

0.00

0.00

0.00

492.21

492.21
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Cod

A

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Esjrt5^>- -̂ J7J

2019

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

&o%tf h
ll e 1 / '

l " *
v. - '
X'' -

8 ""'
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

>* >2Q27lV
' J4

/s
/"ljj?

- <5"̂ v
'''To!^

U-..--r.-g'

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorulinstitutiei Conducatorul compartimentului
financiar-contabil
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Romania
Judetul Prahova
Scoala Gimnaziala AI.I.Cuza, Mun. Campina

t<J

Formular[ 11/Q1 Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe anii 2019-2021
lei-

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

4910

01

20

2001

200130

2005

200530

2011

6310

6510

01

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru mtretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

73.69

73.69

73.69

29.50

29.50

42.69

42.69

1.50

73.69

73.69

73.69

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

55.75

55.75

55.75

20.00

20.00

35.75

35.75

0.00

55.75

55.75

55.75

Trim ll

4

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

2.00

2.00

2.98

2.98

1.00

5.98

5.98

5.98

Trim lll

5

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

2.00

2.00

3.48

3.48

0.50

5.98

5.98

5.98

Trim IV

6

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.50

5.50

0.48

0.48

0.00

5.98

5.98

5.98

E>Bfeiri..

2019

7

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

73.69

73.69

73.69

X

X

X

X

X

73.69

73.69

73.69

2020

8

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

73.69

73.69

73.69

X

X

X

X

X

73.69

73.69

73.69

2021

9

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

73.69

73.69

73.69

X

X

X

X

X

73.69

73.69

73.69
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Cod

A

20

2001

200130

2005

200530

2011

651003

65100302

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

4910

Denumire indicator

B

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru Intretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1 . VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

TOTAL CHELTUIELI

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

73.69

29.50

29.50

42.69

42.69

1.50

73.69

73.69

-49.77

0.00

0.00

0.00

0.00

49.77

49.77

0.00

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

73.69

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3
55.75

20.00

20.00

35.75

35.75

0.00

55.75

55.75

-49.77

0.00

0.00

0.00

0.00

49.77

49.77

0.00

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

55.75

Trim ll

4

5.98

2.00

2.00

2.98

2.98

1.00

5.98

5.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

Trim lll

5
5.98

2.00

2.00

3.48

3.48

0.50

5.98

5.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

Trim IV

6
5.98

5.50

5.50

0.48

0.48

0.00

5.98

5.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

5.98

f/ - l ' "

2019

7

73.69

X

X

X

X

X

73.69

73.69

-49.77

0.00

0.00

0.00

0.00

49.77

49.77

0.00

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

73.69

.$020

8

73.69

X

X

X

X

X

73.69

73.69

-49.77

0.00

0.00

0.00

0.00

49.77

49.77

0.00

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

73.69

2021 Y

>v/2 ̂
-'"''-^^>.-y

9

73.69

X

X

X

X

X

73.69

73.69

-49.77

0.00

0.00

0.00

0.00

49.77

49.77

0.00

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

23.92

73.69
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Cod

A

01

20

2001

200130

2005

200530

2011

6310

6510

01

20

2001

200130

2005

200530

2011

651003

65100302

9610

9710

9810

981096

9910

991096

9610

Denumire indicator

B

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru Tntrelinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

73.69

73.69

29.50

29.50

42.69

42.69

1.50

73.69

73.69

73.69

73.69

29.50

29.50

42.69

42.69

1.50

73.69

73.69

-49.77

0.00

0.00

0.00

49.77

49.77

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3
55.75

55.75

20.00

20.00

35.75

35.75

0.00

55.75

55.75

55.75

55.75

20.00

20.00

35.75

35.75

0.00

55.75

55.75

-49.77

0.00

0.00

0.00

49.77

49.77

0.00

Trim ll

4

5.98

5.98

2.00

2.00

2.98

2.98

1.00

5,98

5.98

5.98

5.98

2.00

2.00

2.98

2.98

1.00

5.98

5.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

5.98

5.98

2.00

2.00

3.48

3.48

0.50

5.98

5.98

5.98

5.98

2.00

2.00

3.48

3.48

0.50

5.98

5.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

5.98

5.98

5.50

5.50

0.48

0.48

0.00

5.98

5.98

5.98

5.98

5.50

5.50

0.48

0.48

0.00

5.98

5.98

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

E'tj">*rfT7>NS? p. .' . . .- V

2019

7

73.69

73.69

X

X

X

X

X

73.69

73.69

73.69

73.69

X

X

X

X

X

73.69

73.69

-49.77

0.00

0.00

0.00

49.77

49.77

0.00

fi&C
l

V:
VV- ""

"$v

73.69

73.69

X

X

X

X

X

73.69

73.69

73.69

73.69

X

X

X

X

X

73.69

73.69

-49.77

0.00

0.00

0.00

49.77

49.77

0.00

" 202t-;X
' '& ''^,

- "'j ' ,,

9

- -- 73.69

73.69

X

X

X

X

X

73.69

73.69

73.69

73.69

X

X

X

X

X

73.69

73.69

-49.77

0.00

0.00

0.00

49.77

49.77

0.00
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Cod

A

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estim^O ...'^

2019

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2w20 -'

I ̂
V "'v/

X' "
>Ĵ .

8
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

l>'",-'

i f -

v ''' - . . '" /

,-'t>'
' ' ,;'l''"''V^

-'̂ -=g==^
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

* Y

A

fi
<r .v/;//
/

rJ '' ' ' -'Gonducatorul institutiei Conducatorul compartimentului
financiar - contabil
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SCOALA GIMNAZILA B.P.HASDEU CAMPINA

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe

anii 2019-2021

Formular 11/01

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

^eparatii curente

3unuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

503.51

503.51

16.00

16.00

16.00

371.31

287.24

4.00

20.00

69.86

14.07

12.00

33.60

133.71

30.00

28.50

28.50

4.00

4.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

158.00

158.00

6.00

6.00

6.00

122.00

110.00

1.00

5.00

50.00

6.00

5.00

8.00

35.00

0.00

5.00

5.00

1.00

1.00

Trim ll

4

197.00

197.00

6.00

6.00

6.00

141.00

91.00

1.00

5.00

25.00

6.00

3.00

6.00

45.00

30.00

5.00

5.00

1.00

1.00

Trim lll

5

87.42

87.42

1.00

1.00

1.00

56.00

48.00

1.00

5.00

1.00

5.00

3.00

6.00

27.00

0.00

5.00

5.00

1.00

1.00

Trim IV

6

61.09

61.09

3.00

3.00

3.00

52.31

38.24

1.00

5.00

-6.14

-2.93

1.00

13.60

26.71

0.00

13.50

13.50

1.00

1.00

^s$nW" /

2019

7

491.29

491.29

16.00

X

X

361.71

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

^H- .

8

491.29

491.29

16.00

X

X

361.71

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2021

g

491.29

491.29

16.00

X

X

361.71

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

2011

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

Denumire indicator

B
Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IXASISTENTASOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

5.00

13.00

3.57

36.20

36.20

36.20

80.00

80.00

503.51

503.51

503.51

16.00

16.00

16.00

371.31

287.24

4.00

20.00

69.86

14.07

12.00

33.60

133.71

30.00

28.50

28.50

4.00

4.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3
2.00

3.00

1.00

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

158.00

158.00

158.00

6.00

6.00

6.00

122.00

110.00

1.00

5.00

50.00

6.00

5.00

8.00

35.00

0.00

5.00

5.00

1.00

1.00

Trim ll

4

1.00

12.00

1.00

10.00

10.00

10.00

40.00

40.00

197.00

197.00

197.00

6.00

6.00

6.00

141.00

91.00

1.00

5.00

25.00

6.00

3.00

6.00

45.00

30.00

5.00

5.00

1.00

1.00

Trim lll

5
1.00

0.00

1.00

15.42

15.42

15.42

15.00

15.00

87.42

87.42

87.42

1.00

1.00

1.00

56.00

48.00

1.00

5.00

1.00

5.00

3.00

6.00

27.00

0.00

5.00

5.00

1.00

1.00

Trim IV

6
1.00

-2.00

0.57

0.78

0.78

0.78

5.00

5.00

61.09

61.09

61.09

3.00

3.00

3.00

52.31

38.24

1.00

5.00

-6.14

-2.93

1.00

13.60

26.71

0.00

13.50

13.50

1.00

1.00

Estî  1A4^J

2019

7

X

X

X

33.58

X

X

80.00

X

491.29

491.29

491.29

16.00

X

X

361.71

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

f&''r.
i'
r

8

X

X

X

33.58

X

X

80.00

X

491.29

491.29

491.29

16.00

X

X

361.71

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

"*5u
"...V_xfrv
:; *&cV
.- ,gO,<.

X

X

X

33.58

X

X

80.00

X

491.29

491.29

491.29

16.00

X

X

361.71

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

2011

2013

2014

57

5702

570201

59

5901

650203

65020302

9602

9702

9802

980296

9902

990296

Denumire indicator

B
Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentui sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

5.00

13.00

3.57

36.20

36.20

36.20

80.00

80.00

503.51

503.51

-503.51

0.00

0.00

0.00

503.51

503.51

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
2.00

3.00

1.00

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

158.00

158.00

-158.00

0.00

0.00

0.00

158.00

158.00

Trim ll

4
1.00

12.00

1.00

10.00

10.00

10.00

40.00

40.00

197.00

197.00

-197.00

0.00

0.00

0.00

197.00

197.00

Trim lll

5

1.00

0.00

1.00

15.42

15.42

15.42

15.00

15.00

87.42

87.42

-87.42

0.00

0.00

0.00

87.42

87.42

Trim IV

6
1.00

-2.00

0.57

0.78

0.78

0.78

5.00

5.00

61.09

61.09

-61.09

0.00

0.00

0.00

61.09

61.09

Estimari__

2019

7

X

X

X

33.58

X

X

80.00

X

491.29

491.29

-491 .29

0.00

0.00

0.00

491.29

491.29

M^-
fi-

i

8
X

X

X

33.58

X

X

80.00

X

491.29

491.29

-491.29

0.00

0.00

0.00

491.29

491.29

=*s-^

-*f*Vx*<?^"- Y * i
'-'::: V |

' i

9
X

X

X

33.58

X

X

80.00

X

491.29

491.29

-491.29

0.00

0.00

0.00

491.29

491.29

Prof.Catalin Bercaroiu
CONTABIL SEF
Ec.Milena Tariuc
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SCOALA GIMNAZILA B.P.HASDEU CAMPINA
Formular 11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii

centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si
paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe anii 2019-2021

/Q HCL nr.

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331005

4910

01

20

2001

200130

6310

6510

01

20

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamSnt

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

7.00

7.00

7.00

6.70

6.70

6.70

6.70

0.30

0.30

0.30

18.84

18.84

18.84

18.84

18.84

18.84

18.84

18.84

18.84

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

2.30

2.30

2.30

2.00

2.00

2.00

2.00

0.30

0.30

0.30

14.14

14.14

14.14

14.14

14.14

14.14

14.14

14.14

14.14

Trim ll

4

1.70

1.70

1.70

1.70

1.70

1.70

1.70

0.00

0.00

0.00

1.70

1.70

1.70

1.70

1.70

1.70

1.70

1.70

1.70

Trim lll

5

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

Trim IV

6

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

< Estir]&rî  "T )J l
is m

2019

7

7.00

7.00

7.00

6.70

6.70

6.70

6.70

0.30

0.30

0.30

18.84

18.84

18.84

X

X

18.84

18.84

18.84

18.84

2020

' '/ /

"'̂ ---.^, "

8

7.00

7.00

7.00

6.70

6.70

6.70

6.70

0.30

0.30

0.30

18.84

18.84

18.84

X

X

18.84

18.84

18.84

18.84

202jp%/
v <c/

...-:'oX
:-->^

9

7.00

7.00

7.00

6.70

6.70

6.70

6.70

0.30

0.30

0.30

18.84

18.84

18.84

X

X

18.84

18.84

18.84

18.84
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Cod

A

2001

200130

651003

65100302

9610

9710

9810

981096

9910

991096

Denumire indicator

B

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

BugetzoiB

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

18.84

18.84

18.84

18.84

-11.84

0.00

0.00

0.00

11.84

11.84

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3
14.14

14.14

14.14

14.14

-11.84

0.00

0.00

0.00

11.84

11.84

Trim ll

4

1.70

1.70

1.70

1.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5
1.50

1.50

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

1.50

1.50

1.50

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

tst,man^7 .. -^ ,

2019

7

X

X

18.84

18.84

-1 1 .84

0.00

0.00

0.00

11.84

11.84

202fc^
f* /
'' *"-'' i

"-( ;
''<.

8

X

X

18.84

18.84

-11.84

0.00

0.00

0.00

11.84

11.84

2021

I h^ . -*:y$
^- . _-..-"̂  ,*t> tj

- "*'c^'
X

x
18.84

18.84

-11.84

0.00

0.00

0.00

11.84

11.84
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CONTABIL SEF
Ec.Milena Tariuc

APLxPERT@SOBIS Pagina : 2 din 2



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT SI PROGRAM
NORMAL "IULIA HASDEU"

ldHCL

Formular 11/01 Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitoIe si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe

anii2019-2021 AM
-mii lei-

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2004

200404

2005

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

346.91

246.91

8.00

8.00

8.00

238.91

217.66

4.00

11.00

89.40

13.20

6.00

63.70

30.36

10.00

0.70

0.70

4.30

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

210.91

110.91

3.00

3.00

3.00

107.91

90.91

1.00

2.00

50.00

4.00

2.00

23.00

8.91

10.00

0.50

0.50

2.00

Trim ll

4

80.50

80.50

3.00

3.00

3.00

77.50

76.00

1.00

2.00

40.00

4.00

2.00

22.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

36.50

36.50

2.00

2.00

2.00

34.50

32.00

0.00

2.00

-3.50

4.00

1.50

22.00

6.00

0.00

0.50

0.50

0.00

Trim IV

6

19.00

19.00

0.00

0.00

0.00

19.00

18.75

2.00

5.00

2.90

1.20

0.50

-3.30

10.45

0.00

-0.30

-0.30

2.30

^"2019

7

217.91

217,91

8.00

X

X

209.91

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

8

217.91

217,91

8.00

X

X

209.91

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

, . 2021

9

217.91

217.91

8.00

X

X

209.91

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200530

2006

200601

2014

2030

203030

70

71

7101

710101

710130

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2004

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
4.30

2.00

2.00

4.00

0.25

0.25

100.00

100.00

100.00

0.00

100.00

346.91

346.91

246.91

8.00

8.00

8.00

238.91

217.66

4.00

11.00

89.40

13.20

6.00

63.70

30.36

10.00

0.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

2.00

1.50

1.50

2.00

1.00

1.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

210.91

210.91

110.91

3.00

3.00

3.00

107.91

90.91

1.00

2.00

50.00

4.00

2.00

23.00

8.91

10.00

0.50

Trim ll

4

0.00

0.50

0.50

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

80.50

80.50

80.50

3.00

3.00

3.00

77.50

76.00

1.00

2.00

40.00

4.00

2.00

22.00

5.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

36.50

36.50

36.50

2.00

2.00

2.00

34.50

32.00

0.00

2.00

-3.50

4.00

1.50

22.00

6.00

0.00

0.50

Trim IV

6

2.30

0.00

0.00

0.00

-1.75

-1.75

0.00

0.00

0.00

-100.00

100.00

19.00

19.00

19.00

0.00

0.00

0.00

i 19.00

18.75

2.00

5.00

2.90

1.20

0.50

-3.30

10.45

0.00

-0.30

Estimari

2019

7

X

x
X

x
x
x

0.00

0.00

x
x
x

217.91

217.91

217.91

8.00

X

X

209.91

X

X

X

X

x
x
x
x
x
x

/2020

8

X

X

X

X

X

X

0.00

0.00

x
x
x

217.91

217.91

217.91

8.00

X

X

209.91

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x

2021

'' s''/'

9

X

X

X

X

X

X

0.00

0.00

x
x
x

217.91

217.91

217.91

8.00

X

X

209.91

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
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Cod

A

200404

2005

200530

2006

200601

2014

2030

203030

70

71

7101

710101

710130

650203

65020301

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

4902

01

Denumire indicator

B

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
0.70

4.30

4.30

2.00

2.00

4.00

0.25

0.25

100.00

100.00

100.00

0.00

100.00

346.91

346.91

-346.91

0.00

0.00

0.00

0.00

346.91

246.91

100.00

246.91

246.91

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.50

2.00

2.00

1.50

1.50

2.00

1.00

1.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

210.91

210.91

-210.91

0.00

0.00

0.00

0.00

210.91

110.91

100.00

110.91

110.91

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

80.50

80.50

-80.50

0.00

0.00

0.00

0.00

80.50

80.50

0.00

80.50

80.50

Trim Ill

5

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

36.50

36.50

-36.50

0.00

0.00

0.00

0.00

36.50

36.50

0.00

36.50

36.50

Trim IV

6

-0.30

2.30

2.30

0.00

0.00

0.00

-1.75

-1.75

0.00

0.00

0.00

-100.00

100.00

19.00

19.00

-19.00

0.00

0.00

0.00

0.00

19.00

19.00

0.00

19.00

19.00

Estimapss3==B--
^^Ti A nT*%S.

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

0.00

0.00

X

X

X

217.91

217.91

-217.91

0.00

0.00

0.00

0.00

217.91

217.91

0.00

217.91

217.91

ML
l ' '*-
[' !>
tt oŵfrfc *

X

X

X

X

X

X

X

0.00

000

X

X

X

217.91

217.91

-217.91

0.00

0.00

0.00

0.00

217.91

217.91

0.00

217.91

217.91

^X'> f ' X -

- :>'j
,.:-:9^

î= "̂ x
X

x
x
x
x
x
x

0.00

0.00

x
x
x

217.91

217.91

-217.91

0.00

0.00

0.00

0.00

217.91

217.91

0.00

217.91

217.91
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Cod

A

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2004

200404

2005

200530

2006

200601

2014

2030

203030

6302

6502

01

10

1001

100115

Denumire indicator

B

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat siforta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1 =3+4+5+6
8.00

8.00

8.00

238.91

217.66

4.00

11.00

89.40

13.20

6.00

63.70

30.36

10.00

0.70

0.70

4.30

4.30

2.00

2.00

4.00

0.25

0.25

246.91

246.91

246.91

8.00

8.00

8.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.00

3.00

3.00

107.91

90.91

1.00

2.00

50.00

4.00

2.00

23.00

8.91

10.00

0.50

0.50

2.00

2.00

1.50

1.50

2.00

1.00

1.00

110.91

110.91

110.91

3.00

3.00

3.00

Trim ll

4

3.00

3.00

3.00

77.50

76.00

1.00

2.00

40.00

4.00

2.00

22.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

1.00

1.00

80.50

80.50

80.50

3.00

3.00

3.00

Trim lll

^ 5
2.00

2.00

2.00

34.50

32.00

0.00

2.00

-3.50

4.00

1.50

22.00

6.00

0.00

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

36.50

36.50

36.50

2.00

2.00

2.00

Trim IV

6
0.00

0.00

0.00

19.00

18-75

2.00

5.00

2.90

1.20

0.50

-3.30

10.45

0.00

-0.30

-0.30

2.30

2.30

0.00

0.00

0.00

-1.75

-1.75

19.00

19.00

19.00

0.00

0.00

0.00

*&-**MN
2019

7

8.0

209.9

x

217.9

217.9

217.9

8.0

r^2020-'
* , v " v '

k_ ' i
o.. '- ; .

s&,;-f
^Sfe''-^**v7,, - - -

8.00

x
x

209.91

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

217.91

217.91

217.91

8.00

X

X

'> *>21%

->M
<:<^y
:-.-'"9

8.00

X

X

209.91

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

217.91

217.91

217.91

8.00

X

X
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Cod

A

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2004

200404

2005

200530

2006

200601

2014

2030

203030

650203

65020301

9602

9702

9802

980296

9902

990296

Denumire indicator

B

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

-tezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6
238.91

217.66

4.00

11.00

89.40

13.20

6.00

63.70

30.36

10.00

0.70

0.70

4.30

4.30

2.00

2.00

4.00

0.25

0.25

246.91

246.91

-246.91

0.00

0.00

0.00

246.91

246.91

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

107.91

90.91

1.00

2.00

50.00

4.00

2.00

23.00

8.91

10.00

0.50

0.50

2.00

2.00

1.50

1.50

2.00

1.00

1.00

110.91

110.91

-110.91

0.00

0.00

0.00

110.91

110.91

Trim ll

4

77.50

76.00

1.00

2.00

40.00

4.00

2.00

22.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

1.00

1.00

80.50

80.50

-80.50

0.00

0.00

0.00

80.50

80.50

Trim lll

5

34.50

32.00

0.00

2.00

-3.50

4.00

1.50

22.00

6.00

0.00

0.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

36.50

36.50

-36.50

0.00

0.00

0.00

36.50

36.50

Trim IV

6

19.00

18.75

2.00

5.00

2.90

1.20

0.50

-3.30

10.45

0.00

-0.30

-0.30

2.30

2.30

0.00

0.00

0.00

-1.75

-1.75

19.00

19.00

-19.00

0.00

0.00

0.00

19.00

19.00

^tlmaVf:.;< ^,

2019 /

i
7

209.91

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

217.91

217.91

-217.91

0.00

0.00

0.00

217.91

217.91

f 2020

'V

^Sv,
^ :""8-

209.91

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

217.91

217.91

-217.91

0.00

0.00

0.00

217.91

217.91

2021

9

209.91

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

217.91

217.91

-217.91

0.00

0.00

0.00

217.91

217.91
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Cod

A

4902

70

71

7101

710101

710130

6302

6502

70

71

7101

710101

710130

650203

65020301

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitulae^aftM^Kare

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

100.00

100.00

100.00

-100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

100.00

100.00

-100.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

0.00

-100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

if v*/ / A N<.
2019

7

0.00

0.00

0.00

x
x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

x
x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

f//v7 C ̂

HJ
8

0.00

0.00

0.00

x
x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

x
x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'' " - ' ", 'l o

' '*/0

9

0.00

0.00

0.00

x
x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

x
x
x

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

EC. DINJU ANDA ELENA
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ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT SI PROGRAM
NORMAL "IULIA HASDEU"

Formular | 11/Q1 | Bugetul institutiilor publice si activitatilorfinantate integral sau partial din venituri proprii
centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si

paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe anii 2019-2021

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331014

4910

01

20

2001

200130

2003

200301

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

120.20

120.20

120.20

0.20

0.20

0.20

0.20

120.00

120.00

120.00

155.39

155.39

155.39

2.48

2.48

150.91

150.91

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

45.00

45.00

45.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45.00

45.00

45.00

80.19

80.19

80.19

2.28

2.28

75.91

75.91

Trim ll

4

45.20

45.20

45.20

0.20

0.20

0.20

0.20

45.00

45.00

45.00

45.20

45.20

45.20

0.20

0.20

45.00

45.00

Trim lll

5

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

Trim IV

6

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

Estimari

2019

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

155.39

155.39

155.39

X

x
X

x

2020

8

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

155.39

155.39

155.39

X

X

x
x

2021

9

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

155.39

155.39

155.39

X

X

x
x
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Cod

A

2005

200530

2013

6310

6510

01

20

2001

200130

2003

200301

2005

200530

2013

651003

65100301

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

000210

Denumire indicator

B

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

lnvatamant prescolarsi primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTALVENITURI

. VENITURI CURENTE

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
1.00

1.00

1.00

155.39

155.39

155.39

155.39

2.48

2.48

150.91

150.91

1.00

1.00

1.00

155.39

155.39

-35.19

0.00

0.00

0.00

0.00

35.19

35.19

0.00

120.20

120.20

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

1.00

1.00

1.00

80.19

80.19

80.19

80.19

2.28

2.28

75.91

75.91

1.00

1.00

1.00

80.19

80.19

-35.19

0.00

0.00

0.00

0.00

35.19

35.19

0.00

45.00

45.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

45.20

45.20

45.20

45.20

0.20

0.20

45.00

45.00

0.00

0.00

0.00

45.20

45.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45.20

45.20

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

-*#y-^y
2019

7

X

X

X

155.39

155.39

15539

155.39

X

X

X

X

X

X

X

155.39

155.39

-155.39

0.00

0.00

0.00

0.00

155.39

155.39

0.00

0.00

000

/**o /:
fo'/*--
t*v%v x ̂v. <N-
V "-v

*̂h r ,

8^

X

X

X

155.39

155.39

155.39

155.39

X

X

X

X

X

X

X

155.39

155.39

-155.39

0.00

0.00

0.00

0.00

155.39

155.39

0.00

0.00

0.00

2021

'i^fy
X

X

X

155.39

155.39

155,39

155.39

X

X

X

X

X

X

X

155.39

155.39

-155.39

0.00

0.00

0.00

0.00

155.39

155.39

0.00

0.00

0.00
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Cod

A

001210

001310

3010

301005

30100530

001410

3310

331014

4910

01

20

2001

200130

2003

200301

2005

200530

2013

6310

6510

01

20

2001

200130

2003

200301

Denumire indicator

B

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELICURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELICURENTE

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

120.20

0.20

0.20

0.20

0.20

120.00

120.00

120.00

155.39

155.39

155.39

2.48

2.48

150.91

150.91

1.00

1.00

1.00

155.39

155.39

155.39

155.39

2.48

2.48

150.91

150.91

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

45.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45.00

45.00

45.00

80.19

80.19

80.19

2.28

2.28

75.91

75.91

1.00

1.00

1.00

80.19

80.19

80.19

80.19

2.28

2.28

75.91

75.91

Trim ll

4

45.20

0.20

0.20

0.20

0.20

45.00

45.00

45.00

45.20

45.20

45.20

0.20

0.20

45.00

45.00

0.00

0.00

0.00

45.20

45.20

45.20

45.20

0.20

0.20

45.00

45.00

Trim lll

5

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0,00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

Trim IV

6

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

15.00

yfcP-^ ^
2019

7

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

155.39

155.39

155.39

X

x
X

x
x
x
x

155.39

155.39

155.39

155.39

X

X

X

x

miQ >r*'["r { :
V -A

î8

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

155.39

155.39

155.39

X

X

x
x
x
x
x

155.39

155.39

155.39

155.39

X

X

X

x

2021

- -' 9

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

155.39

155.39

155.39

X

X

x
x
x
x
x

155.39

155.39

155-39

155.39

X

X

X

x
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^f n /Uf ^*v

Cod

A

2005

200530

2013

651003

65100301

9610

9710

9810

981096

9910

991096

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

lnvatamant prescolarsi primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunjLde_dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6
1.00

1.00

1.00

155.39

155.39

-35.19

0.00

0.00

0.00

35.19

35.19

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

1.00

1.00

1.00

80.19

80.19

-35.19

0.00

0.00

0.00

35.19

35.19

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

45.20

45.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6
0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^stiiriari '"x/r**V

2019 ff Cf2<W'

fc
7

X

X

X

155.39

155.39

-155.39

0.00

0.00

0.00

155.39

155.39

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

*̂===:

X

X

X

155.39

155.39

-155.39

0.00

0.00

0.00

155.39

155.39

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

''''-'? V "*tl
-s Ji S

'> ,-(jr |

'''" 9
X

X

X

155.39

155.39

-155.39

0.00

0.00

0.00

155.39

155.39

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PRO
Conducatorul compartimentului

financiar - contabil
EC. DINUANDAELENA
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina

Bugetul local centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole,
subcapitole si paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe

Pn f^- r,j^ ^ anjj 2019-2021

Formular 11/01

f, < " dArfftwo^fo^p'
ffier,<,Mrr;-r /uR9 Jr^- --J^nT '̂-

Cod

A

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

Denumire indicator

B
SECTIUNEADE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materia!e pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

unuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

aplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

203,490

203,490

1 1 ,000

11,000

11,000

191,490

141,890

4,500

14,000

77,190

5,500

6,500

3,500

30,700

32,500

7,000

7,000

2,500

2,500

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

O

o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o

Prevederi trimestriale
Trim l

3

77,000

77,000

4,000

4,000

4,000

73,000

59,000

1,000

4,000

40,000

2,000

2,000

1,000

9,000

10,000

1,000

1,000

1,000

1,000

Trim ll

4

64,490

64,490

4,000

4,000

4,000

60,490

41 ,690

1,000

5,500

20,190

2,000

2,500

1,500

9,000

10,000

3,000

3,000

1,000

1,000

Trim lll

5

11,000

11,000

1,000

1,000

1,000

10,000

o
o

500

-1,000

o
500

o
o

10,000

o
o
o
o

Trim IV

6

51,000

51 ,000

2,000

2,000

2,000

48,000

41,200

2,500

4,000

18,000

1,500

1,500

1,000

12,700

2,500

3,000

3,000

500

500

// Estimari AU J"'""
l| T!

2019 tt

7

152,490

152,490

9,000

X

X

143,490

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

blV2020

^>,.
-̂ JML .

8

152,490

152,490

9,000

X

X

143,490

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2021

9

152,490

152,490

9,000

X

X

143,490

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

2013

2014

57

5702

570201

6302

6502

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

| 2014

[ 5 7

Denumire indicator

B

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lnca(zit, lluminatsi forta motrica

Apa, canal si sa!ubritaie

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

ITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

5,000

2,600

1,000

1,000

1,000

203,490

203,490

203,490

1 1 ,000

11,000

11,000

191,490

141,890

4,500

14,000

77,190

5,500

6,500

3,500

30,700

32,500

7,000

7,000

2,500

2,500

5,000

2,600

1,000

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Prevederi trimestriale

Trim l

3
1,000

1,000

0

0

0

77,000

77,000

77,000

4,000

4,000

4,000

73,000

59,000

1,000

4,000

40,000

2,000

2,000

1,000

9,000

10,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

0

Trim ll

4

3,500

1,300

0

0

0

64,490

64,490

64,490

4,000

4,000

4,000

60,490

41,690

1,000

5,500

20,190

2,000

2,500

1,500

9,000

10,000

3,000

3,000

1,000

1,000

3,500

1,300

0

Trim lll

5
0

0

0

0

0

11,000

11,000

1 1 ,000

1,000

1,000

1,000

10,000

0

0

500

-1,000

0

500

0

0

10,000

0

0

0

0

0

0

0

Trim IV

6

500

300

'" 1 ,000

1,000

1,000

51,000

51,000

51,000

2,000

2,000

2,000

48,000

41,200

2,500

4,000

18,000

1,500

1,500

1,000

12,700

2,500

3,000

3,000

500

500

500

300

1,000

Estimaivs5
jf&^ tl'̂

2019

7

X

X

O

X

X

152,490

152,490

152,490

9,000

X

X

143,490

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

0

2flfO^

mlr>Sl t
V*^x>
^*^NXq;

"5f
x
o
x
x

152,490

152,490

152,490

9,000

X

X

143,490

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
o

**2iss."̂ " '- .-. - *:-^.
< i. - l '. . -V

202f'

"<'- - - ' ' , ̂
&'": /**^e.-.--- " <V *

-:;u-.SS';/
=s=" X

X

O

X

x
152,490

152,490

152,490

9,000

X

X

143,490

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
o

/
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Cod

A

5702

570201

650203

65020301

9602

9702

9802

980296

980297

9902

990296

990297

4902

01

10

1001

100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

Denumire indicator

B
Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL ! CHF.LTUIF1I DF PERSONAl

Cheituieli sa!ariale in bani

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca

T!TLUL ll BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,000

1,000

203,490

203,490

-203,490

0

0

0

0

203,490

203,490

0

203,490

203,490

1 1 ,000

11,000

1 1 ,000

191,490

141,890

4,500

14,000

77,190

5,500

6,500

3,500

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Prevederi trimestriale

Trim I

3
0

0

77,000

77,000

-77,000

0

0

0

0

77,000

77,000

0

77,000

77,000

4,000

4,000

4,000

73,000

59,000

1,000

4,000

40,000

2,000

2,000

1,000

Trim ll

4
0

0

64,490

64,490

-64,490

0

0

0

0

64,490

64,490

0

64,490

64,490

4,000

4,000

4,000

60,490

41,690

1,000

5,500

20,190

2,000

2,500

1,500

Trim lll

5
o
0

11,000

1 1 ,000

-11,000

o
o
o
o

11,000

11,000

o

11,000

1 1 ,000

1,000

1,000

1,000

10,000

0l

o
500

-1 ,000

o
500

o

Trim IV

6
1,000

1,000

51,000

51,000

-51 ,000

o
o
o
o

51,000

51,000

O

51 ,000

51,000

2,000

2,000

2,000

48,000

41,200

2,500

4,000

18,000

1,500

1,500

1,000

Estjjnari

2019 I

I
7

X

x
152,490

152,490

-152,490

O

O

O

O

152,490

152,490

O

152,490

152,490

9,000

X

X

143,490

X

X

x
x
x
x
x

/ 2020

P'

-O

'f>*>
bif' '' "''

^tl"'*-"'
****Ss^&

X

152,490

152,490

-152,490

O

O

O

O

152,490

152,490

O

152,490

152,490

9,000

X

X

143,490

X

X

x
x
x
x
x

2021

j

9
X

x
152,490

152,490

-152,490

O

O

O

O

152,490

152,490

O

152,490

152,490

9,000

X

X

143,490

>

>

>

x
x
x
x
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Cod

A

200130

2002

2005

200530

2006

200601

2013

2014

57

5702

570201

6302

6502

01

10

j 1001

| 100115

20

2001

200101

200102

200103

200104

200108

200109

200130

2002

2005

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Che!tuieii saiariale in bani

A!ocatii pentru transportul la si de la locul de munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

teparatii curente

Junuri de natura obiectelor de inventar

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

30,700

32,500

7,000

7,000

2,500

2,500

5,000

2,600

1,000

1,000

1,000

203,490

203,490

203,490

11,000

1 1 ,000

1 1 ,000

191,490

141,890

4,500

14,000

77,190

5,500

6,500

3,500

30,700

32,500

7,000

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Prevederi trimestriale

Trim l

3
9,000

10,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

0

0

0

77,000

77,000

77,000

4,000

4,000

4,000

73,000

59,000

1,000

4,000

40,000

2,000

2,000

1,000

9,000

10,000

1,000

Trim ll

4
9,000

10,000

3,000

3,000

1,000

1,000

3,500

1,300

0

0

0

64,490

64,490

64,490

4,000

4,000

4,000

60,490

41,690

1,000

5,500

20,190

2,000

2,500

1,500

9,000

10,000

3,000

Trim lll

5
0

10,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1 1 ,000

11,000

11,000

1,000

1,000

1,000

10,000

0

0

500

-1 ,000

0

500

0

0

10,000

0

Trim IV

6

12,700

2,500

3,000

3,000

500

500

500

300

1,000

1,000

1,000

51,000

51,000

51,000

2,000

2,000

2,000

48,000

41,200

2,500

4,000

18,000

1,500

1,500

1,000

12,700

2,500

3,000

EatijTiari ;

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

0

X

X

152,490

152,490

152,490

9,000

X

X

143,490

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

/*2020

8 "--

>

y
A

J

X

X

X

X

X

0

X

X

152,490

152,490

152,490

9,000

X

X

143,490

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

202f% 'i

. . ;&^/M
- ,̂ v7'. "^- s^
"- "9

X

X

X

X

X

X

X

X

0

X

X

152,490

152,490

152,490

9,000

X

X

143,490

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200530

2006

200601

2013

2014

57

5702

570201

650203

65020301

9602

9702

9802

980296

9902

990296

9602

9702

9802

980297

9902

990297

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

invatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul secliunii de functionare

SECTIUNEA DF DEZVOLTARE

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare ^* ^ ^

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

7,000

2,500

2,500

5,000

2,600

1,000

1,000

1,000

203,490

203,490

-203,490

0

0

0

203,490

203,490

0

0

0

0

0

0

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Buget2018

Prevederi trimestriale

Trim l

3
1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

0

0

0

77,000

77,000

-77,000

0

0

0

77,000

77,000

0

0

0

0

0

0

Trim ll

4
3,000

1,000

1,000

3,500

1,300

0

0

0

64,490

64,490

-64,490

0

0

0

64,490

64,490

0

0

0

0

0

0

Trim lll

5
0

0

0

0

0

0

0

0

1 1 ,000

11,000

-11,000

0

0

0

11,000

1 1 ,000

0

0

0

0

0

0

Trim IV

6

3,000

500

500

500

300

1,000

1,000

1,000

51,000

51,000

-51,000

0

0

0

51,000

51,000

0

0

0

0

0

0

Estirtiari

2019

7

X

x
X

x
x
0

x
x

152,490

152,490

-152,490

0

0

0

1 52,490

152,490

0

0

0

0

0

0

2020

:'t

'V'.
8

x
x
x
x
y

0

x
x

152,490

152,490

-152,490

0

0

0

152,490

152,490

0

0

0

0

0

0

2021

'1
g

x
x
x
x
x
0

x
x

152,490

152,490

-152,490

0

0

0

152,490

152,490

0

0

0

0

0

o
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: GRADINITACU PROGRAM
PRELUNGITNR.9

Formular 11/02 BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE Sl ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU
PARTIAL DIN VENITURI PROPRII DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE,

SUBCAPITOLE Sl PARAGRAFE PE ANUL 2018 Sl ESTIMARI PENTRU ANII 2019 - 2021

Denumire indicatori

A

rOTAL CHELTUIELI SECTIUNEADE
-UNCTIONARE (cod 50.10 + 59.10 + 63.10 -t-
70.10 + 74,10 + 79.10)

^>artea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale (Cod
55.10 + 66.10 + 67.10 + 68.10)

nvatamant (cod 65.10.03 + 65.10.04 + 65.10.05
^ 65.10.07 + 65.10.11 + 65.10.50)

3in total capitol:

lnvatamant prescolar si prJmar (cod
65.10.03.01 + 65.10.03.02)

lnvatamant prescolar

^ezerve, Excedent/Deficit

^ezerve

ixcedent

Excedentul sectiunii de functionare

)eficit

Deficitul sectiunii de functionare

Cod
lndicator

B

49.10SF

63.10

65.10

65.10.03

65.10.03.01

Buget2018

Prevederi anuale

Program an

1=3+4+5+6

169.49

169.49

169.49

169.49

169.49

-24.49

0.00

0.00

0.00

24.49

24.49

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'" 0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

42.00

42.00

42.00

42.00

42.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

4

49.20

49.20

49.20

49.20

49.20

-4.20

0.00

0.00

0.00

4.20

4.20

Trim lll

5

35.50

35.50

35.50

35.50

35.50

-16.50

0.00

0.00

0.00

15.50

15.50

Trim IV

6

42.79

42.79

42.79

42.79

42.79

-4.79

0.00

0.00

0.00

4.79

4.79

2019

7

169.49

169.49

169.49

169.49

169.49

-24.49

0.00

0.00

0.00

24.49

24.49

^Eetimari ^ |

fc^Vw. --^4y_s
2020

8

169.49

169.49

169.49

169.49

169.49

-24.49

0.00

0.00

0.00

24.49

24.49

*rfj

,-v'/
J* .̂̂ "

2021

9

169.49

169.49

169.49

169.49

169.49

-24.49

0.00

0.00

0.00

24.49

24.49

Conducatorul institutiei
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
lnstitutia publica: GRADINITA CU PROGRAM
PRELUNGIT NR. 9

Formular|l1/02 | BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE Sl ACTIVITATILOR FINANTATE
INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII PEANUL 2018 Sl

ESTIMARI PENTRU ANII 2019 - 2021 - VENITURI

-mii lei-

Denumire indicatori

A

rOTAL VENITURI SECTIUNEADE FUNCTIONARE +
3ECTIUNE DE DEZVOLTARE

. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

:. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13 + 00.14)

^2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod 33.10 +
34.10 + 35.10 + 36.10 + 37.10)

/enituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
J3.10.05 + 33.10.08 + 33.10.09 + 33.10.13 + 33.10.14 +
53.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20 + 33.10.21 +
33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

Contributia elevilor si studentilor pentru internate,
camine si cantine

fOTAL VENITURI SECTIUNEADE FUNCTIONARE (cod
)0.02 + 00.17)

. VENITURI CURENTE (cod 00.03 + 00.12)

l. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13 + 00.14)

i2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (cod33.10 +
34.10 + 35.10 + 36.10 + 37.10)

/enituri din prestari de servicii si alte activitati (cod
33.10.05 + 33.10.08 + 33.10.09 + 33.10.13 + 33.10.14 +
33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20 + 33.10.21 +
33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)

Taxe si alte venituri in Tnvatamant

Contributia elevilor si studentilor pentru internate,
camine si cantine

Cod
indicator

B

00.01

00.02

00.12

00.14

33.10

33.10.05

33.10.14

00.01 SF

00.02

00.12

00.14

33.10

33.10.05

33.10.14

Buget2018

Prevederi anuale

Total

1=2+3+4+5

145.00

145.00

145.00

145.00

145.00

1.00

144.00

145.00

145.00

145.00

145.00

145.00

1.00

144.00

Prevederi trimestriale

Trim l

2

42.00

42.00

42.00

42.00

42.00

0.50

41.50

42.00

42.00

42.00

42.00

42.00

0.50

41.50

Trim ll

3

45.00

45.00

45.00

45.00

45.00

0.50

44.50

45.00

45.00

45.00

45.00

45.00

0.50

44.50

Trim lll

4

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

0.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

0.00

20.00

Trim IV

5

38.00

38.00

38.00

38.00

38.00

0.00

38.00

38.00

38.00

38.00

38.00

38.00

0.00

38.00

Estimari

2019

6

145.00

145.00

145.00

145.00

145.00

1.00

144.00

145.00

145.00

145.00

145.00

145.00

1.00

144.00

2020

7

145.00

145.00

145.00

145.00

145.00

1.00

144.00

145.00

145.00

145.00

145.00

145.00

1.00

144.00

2021

8

145.00

145.00

145.00

145.00

145.00

1.00

144.00

145.00

145.00

145.00

145.00

145.00

1.00

144.00
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Judetul: Prahova
Unitatea administrativ-teritoriala: Municipiul Campina
Formular 11/01 Bugetul institutiilor publice si activitatilor finantate integral sau partial din venituri proprii

centralizat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, subcapitole si
paragrafe, pe titluri de cheltuieli, articole si alineate pe anul 2018 si estimari pe anii 2019-2021

Cod

A

000110

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

3110

311003

001410

3310

331005

331008

331014

331019

331021

331030

Denumire indicator

B

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE
DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

Venituri din prestari de servicii

Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine
si cantine

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

102,212.32

57,185.62

57,185.62

1,511.27

1,501.27

1,501.27

1,501.27

10.00

10.00

55,674.35

54,820.35

45.30

1,029.55

264.00

52.00

50,726.40

2,663.10

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Buget2018

Prevederi trimestriale
Trim l

3

22,923.12

14,562.82

14,562.82

570.22

560.22

560.22

560.22

10.00

10.00

13,992.60

13,767.60

13.10

293.50

86.50

11.00

12,865.00

498.50

Trim ll

4

25,405.98

14,263.38

14,263.38

576.38

576.38

576.38

576.38

0.00

0.00

13,687.00

13,413.00

14.50

300.00

89.50

10.00

12,097.00

877.00

Trim lll

5

26,360.48

14,153.68

14,153.68

299.98

299.98

299.98

299.98

0.00

0.00

13,853.70

13,729.70

11.70

283.00

35.00

10.00

12,597.00

778.00

Trim IV

6

27,522.74

14,205.74

14,205.74

64.69

64.69

64.69

64.69

0.00

0.00

14,141.05

13,910.05

6.00

153.05

53.00

21.00

13,167.40

509.60

Estimari 5f

2019

7

105,005.16

62,572.16

62,572.16

2,672.53

2,662.53

2,662.53

2,662.53

10.00

10.00

59,899.63

59,029.30

45.30

1,226.00

144.00

60.00

55,806.00

1,718.00

V^J2020
-AfitVy.

Xfcfc

8

106,466.07

64,162.07

64,162.07

2,912.53

2,902.53

2,902.53

2,902.53

10.00

10.00

61,249.54

60,338.30

45.30

1,243.00

144.00

70.00

57,106.00

1,700.00

20214' J
'T A

- .- O Wj^

^l

Q

107,674.23

65,550.23

65,550.23

2,969.53

2,959.53

2,959.53

2,959.53

10.00

10.00

62,580.70

61,569.30

45.30

1,259.00

144.00

80.00

58,311.00

1,700.00
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Cod

A

331031

3610

361050

371003

371004

001710

001810

4310

431009

431010

431014

431016

43101601

431019

431033

4910

01

10

1001

100101

Denumire indicator

B

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

Diverse venituri

Alte venituri

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnulminus)

Varsaminte din sectiunea de functionare

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor curente din domeniul sanatatii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilor de capital din domeniul sanatatii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea investitiilor in sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelorde
comunicatii in urgenta in sanatate

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilor salariale

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

40.00

854.00

854.00

-650.00

650.00

45,026.70

45,026.70

45,026.70

2,690.70

220.00

982.00

18.00

18.00

616.00

40,500.00

110,200.95

107,716.91

82,169.26

77,920.01

51,840.01

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Buget2018

Prevederi trimestriale

Trim l

3
0.00

225.00

225.00

0.00

0.00

8,360.30

8,360.30

8,360.30

789.40

0.00

90.90

0.00

0.00

216.00

7,264.00

29,785.15

29,390.21

23,036.96

21,631.66

12,470.16

Trim ll

4

25.00

274.00

274.00

0.00

0.00

11,142.60

11,142.60

11,142.60

686.60

100.00

0.00

0.00

0.00

200.00

10,156.00

26,116.19

25,784.69

19,528.50

18,816.05

12,259.05

Trim lll

5

15.00

124.00

124.00

-350.00

350.00

12,206.80

12,206.80

12,206.80

702.70

0.00

709.10

0.00

0.00

100.00

10,695.00

26,759.78

25,600.68

18,346.80

17,179.30

12,342.80

Trim IV

6

0.00

231.00

231.00

-300.00

300.00

13,317.00

13,317.00

13,317.00

512.00

120.00

182.00

18.00

18.00

100.00

12,385.00

27,539.83

26,941.33

21,257.00

20,293.00

14,768.00

Estjrr>ari *"'''v

2019

7

30.00

870.33

870.33

-650.00

650.00

42,433.00

42,433.00

42,433.00

2,715.00

200.00

1,390.00

0.00

0.00

734.00

37,394.00

110,697.98

107,240.48

84,383.80

X

X

<2020

fc>1 . (
V'<AN
V 'XV- *^< .''

8

30.0

911.24

911.24

-650.00

650.00

42,304.00

42,304.00

42,304.00

2,747.00

200.00

1,250.00

0.00

0.00

868.00

37,239.00

112,165.35

108,613.65

85,328.00

X

X

*^)

^--^VV!*

**To&
g

30.00|

1,011.40

1,011.40

-650.00

650.00

42,124.00

42,124.00

42,124.00

2,761.00

200.00

1,000.00

0.00

0.00

1,028.00

37,135.00

113,374.73

109,812.83

86,117.20

X

X
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Cod

A

100105

100106

100111

100112

100117

100130

1002

100201

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

Denumire indicator

B

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de masa

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

14,680.00

4,076.00

4,470.00

7.00

2,822.00

25.00

1,506.45

3.50

1,502.95

2,742.80

629.50

20.73

207.23

12.11

51.90

1,821.33

25,177.65

10,053.97

145.50

451.55

3,104.35

870.20

70.50

258.50

15.75

192.71

1,407.22

din care credite
bugetare
destinate

stingerij platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

4,144.00

1,694.00

2,576.00

2.00

745.50

0.00

77.50

3.50

74.00

1,327.80

628.90

20.03

206.33

11.31

49.50

411.73

6,268.25

2,561.35

37.25

128.25

903.50

221.75

21.55

28.30

7.00

48.06

310.30

Trim ll

4

3,707.00

801.00

1,251.00

2.00

771.00

25.00

205.95

0.00

205.95

506.50

35.60

1.70

11.90

0.80

2.40

454.10

6,162.19

2,297.21

39.80

116.25

705.25

203.25

16.55

27.20

3.50

52.70

273.31

Trim lll

5

4,123.00

651.00

-644.00

2.00

704.50

0.00

723.00

0.00

723.00

444.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

444.50

7,146.88

2,927.15

40.35

133.15

805.95

273.10

17.30

177.00

4.00

56.60

483.30

Trim IV

6

2,706.00

930.00

1,287.00

1.00

601.00

0.00

500.00

0.00

500.00

464.00

-35.00

-1.00

-11.00

0.00

0.00

511.00

5,600.33

2,268.26

28.10

73.90

689.65

172.10

15.10

26.00

1.25

35.35

340.31

Es1imari "": ' ̂

2019

(
7

X

x
X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

22,757.68

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x

2020

v.,

"%
8

>

x
t

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

23,188.65

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x

4>021V

/"V)
9

X

X

>

x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

23,598.63

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A
200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2012

2013

2014

2025

2030

203001

203003

203004

203030

59

Denumire indicator

B

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1=3+4+5+6

3,537.69

838.00

2,949.40

2,949.40

7,749.50

5,551.50

1,028.00

660.00

510.00

1,092.38

101.00

86.00

905.38

25.60

25.60

125.00

11.50

60.00

117.25

42.00

51.15

2,061.90

44.00

15.00

40.00

1,962.90

370.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Tritnl

3

855.39

297.50

756.61

756.61

1,846.50

1,321.50

258.00

140.00

127.00

270.94

34.00

10.00

226.94

12.35

12.35

32.00

9.00

15.00

26.25

8.00

35.00

397.75

11.00

6.00

10.00

370.75

85.00

Trim ll

4

859.40

213.00

783.00

783.00

1,955.00

1,380.00

257.00

155.00

163.00

251.48

35.00

19.00

197.48

6.00

6.00

26.00

2.00

10.00

48.00

6.00

10.00

554.50

11.00

9.00

10.00

524.50

94.00

Trim lll

5

936.40

231.50

680.00

680.00

2,229.00

1,500.00

406.00

223.00

100.00

322.48

35.00

34.00

253.48

6.25

6.25

36.00

0.50

25.00

37.00

4.00

0.10

647.90

21.00

0.00

20.00

606.90

107.00

Trim IV

6
886.50

96.00

729.79

729.79

1,719.00

1,350.00

107.00

142.00

120.00

247.48

-3.00

23.00

227.48

1.00

1.00

31.00

0.00

10.00

6.00

24.00

6.05

461.75

1.00

0.00

0.00

460.75

84.00

Estpaf7*^

2019

l
7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

99.00

/w>
[ O - '
i>'
l*
l"v

XJ3.

*̂*=
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

97.00

*"202lx,

'i jft

/'JJc|w
'N.'JJ^
-"'-'"" X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

97.00
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Cod

A

5901

5940

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

7103

84

85

8501

850101

6310

6510

01

10

1001

100111

1003

100307

20

2001

200101

200102

Denumire indicator

B

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

CHELTUIELIDECAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLULXIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

3unuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

37.00

333.00

2,522.50

2,522.50

1,793.40

216.50

90.90

0.00

1,486.00

729.10

-38.46

-38.46

-38.46

-38.46

107,450.95

775.47

775.47

22.00

20.00

20.00

2.00

2.00

753.47

277.44

16.50

20.75

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

35.00

50.00

431.90

431.90

191.90

85.00

90.90

0.00

16.00

240.00

-36.96

-36.96

-36.96

-36.96

29,010.15

395.64

395.64

11.00

10.00

10.00

1.00

1.00

384.64

181.34

10.25

12.25

Trim ll

4

-1.00

95.00

331.50

331.50

131.50

131.50

0.00

0.00

0.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,965.19

179.08

179.08

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

173.58

53.10

5.00

4.25

Trim lll

5

4.00

103.00

1,159.10

1,159.10

1,059.10

250.00

0.00

59.10

750.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26,131.78

105.48

105.48

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

99.98

23.25

0.25

1.25

Trim IV

6

-1.00

85.00

600.00

600.00

410.90

-250.00

0.00

-59.10

720.00

189.10

-1.50

-1.50

-1.50

-1.50

27,343.83

95.27

95.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

95.27

19.75

1.00

3.00

EstimarL-=
-rf^^**

2019

7

X

X

3,474.20

3,474.20

X

X

X

X

X

X

-16.70

-16.70

-X

-X

107,697.98

776.47

776.47

22.00

X

X

X

X

754.47

X

X

X

ffip'-'
[Vf*l: te
V 'xr:<̂

**
X

3,568.40

3,568.40

X

X

X

X

X

X

-16.70

-16.70

-X

-X

108,900.35

776.47

776.47

22.00

X

X

X

X

754.47

X

X

X

J ^ / v * * x
"--iofW^;

-;;. - . ' ^A

i 9 ..-

'-̂ ---" X

X

3,578.60

3,578.60

X

X

X

X

X

X

-16.70

-16.70

-X

-X

109,964.73

776.47

776.47

22.00

X

X

X

X

754.47

X

X

X
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Cod

A

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2003

200301

2004

200401

2005

200501

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2025

2030

203030

651003

65100301

65100302

651004

Denumire indicator

B

lncalzit, lluminatsiforta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuielijudiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

44.75

12.00

8.50

5.00

7.75

11.00

8.00

143.19

317.40

317.40

1.00

1.00

124.88

0.00

124.88

4.50

4.50

1.50

10.75

3.00

9.10

3.90

3.90

417.41

324.88

92.53

358.06

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

42.00

10.25

5.25

2.00

4.50

3.55

8.00

83.29

116.61

116.61

1.00

1.00

65.44

3.00

62.44

3.25

3.25

0.00

4.75

3.00

5.00

4.25

4.25

192.08

122.19

69.89

203.56

Trim ll

4

1.25

0.75

1.25

1.00

1.00

3.20

1.00

34.40

93.00

93.00

0.00

0.00

22.48

0.00

22.48

0.00

0.00

1.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

102.08

94.40

7.68

77.00

Trim lll

5

0.25

0.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

14.50

50.00

50.00

0.00

0.00

25.98

0.00

25.98

0.25

0.25

0.50

1.00

0.00

0.10

-1.10

-1.10

57.98

50.50

7.48

47.50

Trim IV

6

1.25

1.00

1.00

1.00

1.25

1.25

-2.00

11.00

57.79

57.79

0.00

0.00

10.98

-3.00

13.98

1.00

1.00

0.00

1.00

0.00

4.00

0.75

0.75

65.27

57.79

7.48

30.00

Esjtffffn ".

2019

7

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

417.41

324.88

92.53

359.06

/'2020

M

%N^ :
X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

417.41

324.88

92.53

359.06

2021

9
X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

417.41

324.88

92.53

359.06
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Cod

A

65100401

65100402

65100403

6610

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1002

100201

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

Denumire indicator

B

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarli de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de masa

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

28.94

307.12

22.00

102,573.00

100,917.70

79,533.00

75,421.00

49,386.00

14,680.00

4,076.00

4,450.00

7.00

2,822.00

1,455.50

3.50

1,452.00

2,656.50

609.50

19.40

200.00

11.00

48.60

1,768.00

21,014.70

8,025.70

121.00

395.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

8.44

184.12

11.00

27,358.90

27,262.70

22,442.70

21,082.70

11,931.20

4,144.00

1,694.00

2,566.00

2.00

745.50

77.50

3.50

74.00

1,282.50

609.50

19.40

200.00

11.00

48.60

394.00

4,735.00

1,691.00

23.00

100.50

Trim ll

4

6.50

65.00

5.50

23,702.00

23,702.00

18,622.00

18,029.00

11,502.00

3,707.00

801.00

1,246.00

2.00

771.00

155.00

0.00

155.00

438.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

438.00

4,986.00

1,802.50

32.50

107.50

Trim lll

5

7.50

34.50

5.50

25,042.10

23,983.00

17,538.30

16,385.30

11,553.80

4,123.00

651.00

-649.00

2.00

704.50

723.00

0.00

723.00

430.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

430.00

6,337.70

2,566.70

38.50

118.50

Trim IV

6

6.50

23.50

0.00

26,470.00

25,970.00

20,930.00

19,924.00

14,399.00

2,706.00

930.00

1,287.00

1.00

601.00

500.00

0.00

500.00

506.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

506.00

4,956.00

1,965.50

27.00

68.50

$%WTj^
2019

7

28.94

308.12

22.00

102,656.00

100,632.70

81,763.70

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

18,770.00

X

X

X

f^Q20,

I
: .' t

c '

r. v >
R<5V-
fc*'iV,
X&:;,

2$m
308.12

22.00

103,648.00

101,764.70

82,563.70

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

19,104.00

X

X

X

.:f̂
''' ' '' A Ti
. - . ' ' "f l
v' - -v t>

> h

$
'^

28.94

308.12

22.00

104,504.00

102,870.70

83,361.70

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

19,412.00

X

X

X

APLxPERT@SOBIS Pagina : 7 din 27



Cod

A

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

2012

2013

2014

2030

Denumire indicator

B

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

2,258.70

649.00

57.00

250.00

8.00

142.00

1,195.00

2,950.00

740.00

2,590.00

2,590.00

7,688.00

5,550.00

1,028.00

660.00

450.00

886.00

80.00

86.00

720.00

7.00

7.00

125.00

10.00

60.00

95.00

9.00

779.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

505.00

139.00

15.00

25.00

2.50

26.00

235.00

620.00

184.50

620.00

620.00

1,815.00

1,320.00

258.00

140.00

97.00

173.00

30.00

10.00

133.00

4.00

4.00

32.00

9.00

15.00

20.00

4.00

167.50

Trim ll

4

500.00

140.00

14.00

25.00

2.50

39.00

230.00

712.00

190.00

680.00

680.00

1,925.00

1,380.00

257.00

155.00

133.00

207.00

25.00

19.00

163.00

1.00

1.00

26.00

1.00

10.00

24.00

3.00

116.50

Trim lll

5

677.70

223.00

14.00

175.00

3.00

47.00

435.00

835.00

210.50

620.00

620.00

2,219.00

1,500.00

406.00

223.00

90.00

276.00

25.00

34.00

217.00

1.00

1.00

36.00

0.00

25.00

36.00

1.00

346.50

Trim IV

6

576.00

147.00

14.00

25.00

0.00

30.00

295.00

783.00

155.00

670.00

670.00

1,729.00

1,350.00

107.00

142.00

130.00

230.00

0.00

23.00

207.00

1.00

1.00

31.00

0.00

10.00

15.00

1.00

148.50

Esti m aj0f^r^^<^
s^*& /i AO^

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

TY(f
8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

' 2ofer -:

9

X

Y
A

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

203001

203004

203030

59

5901

5940

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

7103

84

85

8501

850101

661006

66100601

6710

01

10

1001

100101

1002

Denumire indicator

B

Reclama si publicitate

Chirii

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelorcu handicap neincadrate

CHELTUIELI DECAPITAL

TITLUL Xlll ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

44.00

40.00

695.00

370.00

37.00

333.00

1,690.00

1,690.00

1,560.90

0.00

90.90

0.00

1,470.00

129.10

-34.70

-34.70

-34.70

-34.70

102,573.00

102,573.00

4,102.48

3,488.74

1,146.76

1,090.51

1,090.51

15.95

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3
11.00

10.00

146.50

85.00

35.00

50.00

130.90

130.90

90.90

0.00

90.90

0.00

0.00

40.00

-34.70

-34.70

-34.70

-34.70

27,358.90

27,358.90

1,255.61

1,041.87

313.26

291.96

291.96

0.00

Trim ll

4
11.00

10.00

95.50

94.00

-1.00

95.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23,702.00

23,702.00

1,084.11

884.11

321.50

298.55

298.55

15.95

Trim lll

5

21.00

20.00

305.50

107.00

4.00

103.00

1,059.10

1,059.10

1,059.10

250.00

0.00

59.10

750.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25,042.10

25,042.10

984.20

884.20

307.00

300.00

300.00

0.00

Trim IV

6
1.00

0.00

147.50

84.00

-1.00

85.00

500.00

500.00

410.90

-250.00

0.00

-59.10

720.00

89.10

0.00

0.00

0.00

0.00

26,470.00

26,470.00

778.56

678.56

205.00

200.00

200.00

0.00

Eslfmari , ^ '̂ J

2019

7
X

X

X

99.00

X

X

2,040.00

2,040.00

X

X

X

X

X

X

-16.70

-16.70

-X

-X

102,656.00

102,656.00

4,265.51

3,531.31

1,198.10

X

X

X

V 3- 'J
V r' " /> ^*

*X T

8

X

X

X

97.00

X

X

1,900.00

1,900.00

X

X

X

X

X

X

-16.70

-16.70

-X

-X

103,648.00

103,648.00

4,475.88

3,607.48

1,218.30

X

X

X

1'WCV^o^:.!'3L>̂
9

X

X

X

97.00

X

X

1,650.00

1,650.00

X

X

X

X

X

X

-16.70

-16.70

-X

-X

104,504.00

104,504.00

4,684.26

3,655.66

1,230.50

X

X

X
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Cod

A

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200404

2005

200501

Denumire indicator

B

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

15.95

40.30

10.00

0.33

3.23

0.11

0.30

26.33

2,341.98

1,210.83

5.00

15.80

550.90

74.20

1.00

0.50

19.71

149.22

394.50

58.00

42.00

42.00

60.50

0.50

60.00

39.50

1.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

21.30

10.00

0.33

3.23

0.11

0.30

7.33

728.61

463.01

3.00

5.50

256.50

29.50

0.30

0.30

8.51

37.30

122.10

13.00

20.00

20.00

30.50

0.50

30.00

28.50

1.00

Trim ll

4

15.95

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

562.61

336.61

1.30

4.50

164.00

20.50

0.30

0.20

5.50

37.31

103.00

23.00

10.00

10.00

30.00

0.00

30.00

5.00

0.00

Trim lll

5

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

577.20

223.20

0.60

3.40

88.00

10.10

0.30

0.00

1.60

37.30

81.90

21.00

10.00

10.00

10.00

0.00

10.00

5.50

0.00

Trim IV

6

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

473.56

188.01

0.10

2.40

42.40

14.10

0.10

0.00

4.10

37.31

87.50

1.00

2.00

2.00

-10.00

0.00

-10.00

0.50

0.00

Estlig^J.-x>i^

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

X

2,333.21

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020*
// - ' l

8^5
X

X

X

X

X

X

X

X

2,389.18

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

- 202,1 **H

A'0q -'---m ll
't$A^M

L<!iJ*n
X

X

X

X

X

X

X

X

2,425.16

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200530

2006

200601

2013

2025

2030

203030

70

71

7101

710130

7103

84

85

8501

850101

671003

67100303

67100306

67100330

671005

67100501

7910

8710

01

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii culturale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

38.50

14.10

14.10

1.50

42.05

873.50

873.50

616.00

616.00

16.00

16.00

600.00

-2.26

-2.26

-2.26

-2.26

2,944.98

189.22

846.50

1,909.26

1,157.50

1,157.50

2,750.00

2,750.00

2,535.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

27.50

5.10

5.10

1.50

30.00

137.00

137.00

216.00

216.00

16.00

16.00

200.00

-2.26

-2.26

-2.26

-2.26

875.51

47.30

300.00

528.21

380.10

380.10

775.00

775.00

690.00

Trim ll

4

5.00

5.00

5.00

0.00

10.00

143.00

143.00

200.00

200.00

0.00

0.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

727.61

47.31

230.00

450.30

356.50

356.50

1,151.00

1,151.00

1,019.50

Trim lll

5

5.50

5.00

5.00

0.00

0.00

302.50

302.50

100.00

100.00

0.00

0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

703.40

47.30

186.50

469.60

280.80

280.80

628.00

628.00

628.00

Trim IV

6

0.50

-1.00

-1.00

0.00

2.05

291.00

291.00

100.00

100.00

0.00

0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

638.46

47.31

130.00

461.15

140.10

140.10

196.00

196.00

197.50

Estimari ' s ^--, |
' * x|

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

734.20

734.20

X

X

X

0.00

0.00

X

X

3,059.61

200.01

930.00

1,929.60

1,205.90

1,205.90

3,000.00

3,000.00

2,300.00

// 2020 > *
// <f-!K-

y
8^***

X

X

X

X

X

X

X

868.40

868.40

X

X

X

0.00

0.00

X

X

3,255.28

202.28

1,100.00

1,953.00

1,220.60

1,220.60

3,265.00

3,265.00

2,465.00

Mf " * lii
. --vct<^
l ll A.
UUt-g

X

X

X

X

X

X

X

1,028.60

1,028.60

X

X

X

0.00

0.00

X

X

3,459.06

202.66

1,300.00

1,956.40

1,225.20

1,225.20

3,410.00

3,410.00

2,510.00
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Cod

A

10

1001

100101

100130

1002

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

2002

2005

200501

Denumire indicator

B

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminatsiforta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracterfunctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Buget2018

Prevederi anuale
Program

an

1 =3+4+5+6

1,467.50

1,388.50

1,363.50

25.00

35.00

35.00

44.00

10.00

1.00

4.00

1.00

3.00

25.00

1,067.50

540.00

3.00

20.00

250.00

135.00

4.00

3.00

20.00

55.00

50.00

40.00

42.00

20.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

270.00

247.00

247.00

0.00

0.00

0.00

23.00

9.40

0.30

3.10

0.20

0.60

9.40

420.00

226.00

1.00

10.00

100.00

43.00

1.00

1.00

10.00

30.00

30.00

100.00

4.00

0.00

Trim ll

4

579.50

483.50

458.50

25.00

35.00

35.00

61.00

35.60

1.70

11.90

0.80

2.40

8.60

440.00

105.00

1.00

0.00

40.00

42.00

1.00

1.00

5.00

5.00

10.00

0.00

17.00

10.00

Trim lll

5

496.00

489.00

489.00

0.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.00

132.00

114.00

1.00

10.00

40.00

40.00

2.00

1.00

5.00

10.00

5.00

0.00

15.00

10.00

Trim IV

6

122.00

169.00

169.00

0.00

0.00

0.00

-47.00

-35.00

-1.00

-11.00

0.00

0.00

0.00

75.50

95.00

0.00

0.00

70.00

10.00

0.00

0.00

0.00

10.00

5.00

-60.00

6.00

0.00

Esfif^ri ' 'l ATJX

2019

7

1,400.00

x
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

900.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

/| 202Q J'

b>'---v-'ft*
X'*"

>5 t̂- "

1,524.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

941.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

^ -"-

9

1,503.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1,007.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

200530

2013

2014

2030

203003

203030

70

71

7101

710101

84

85

8501

850101

871050

9610

9710

9810

981096

981097

9910

991096

991097

000110

Denumire indicator

B

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLULXIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

TOTAL VENITURI

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

22.00

10.00

30.00

405.50

15.00

390.50

216.50

216.50

216.50

216.50

-1.50

-1.50

-1.50

-1.50

2,750.00

-7,988.63

0.00

0.00

0.00

0.00

7,988.63

7,732.13

256.50

99,946.32

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

4.00

0.00

1.00

89.00

6.00

83.00

85.00

85.00

85.00

85.00

0.00

0.00

0.00

0.00

775.00

-6,862.03

0.00

0.00

0.00

0.00

6,862.03

6,737.03

125.00

22,616.22

Trim ll

4

7.00

20.00

3.00

295.00

9.00

286.00

131.50

131.50

131.50

131.50

0.00

0.00

0.00

0.00

1,151.00

-710.21

0.00

0.00

0.00

0.00

710.21

578.71

131.50

25,205.98

Trim lll

5
5.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

628.00

-399.30

0.00

0.00

0.00

0.00

399.30

399.30

0.00

25,201.38

Trim IV

6

6.00

-10.00

23.00

21.50

0.00

21.50

0.00

0.00

0.00

0.00

-1.50

-1.50

-1.50

-1.50

196.00

-17.09

0.00

0.00

0.00

0.00

17.09

17.09

0.00

26,922.74

Estimari

2019 2'020- ''IS*!

]^jjm Jj
7 H%/$*- l . ^y/

x
x
x
x
x
x

700.00

700.00

X

x
0.00

0.00

x

x

3,000.00

-5,692.82

0.00

0.00

0.00

0.00

5,692.82

4,992.62

700.20

102,231.16

^^>X
X

X

X

X

X

800.00

800.00

X

x
0.00

0.00

x

x

3,265.00

-5,699.28

0.00

0.00

0.00

0.00

5,699.28

4,898.88

800.40

103,698.07

o -/- x

X

X

x
x
x

900.00

900.00

X

x
0.00

0.00

x

x

3,410.00

-5,700.50

0.00

0.00

0.00

0.00

5,700.50

4,799.90

900.60

104,996.23
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Cod

A

000210

001210

001310

3010

301005

30100530

3110

311003

001410

3310

331005

331008

331014

331019

331021

331030

331031

3610

361050

3710

371003

001710

Denumire indicator

B

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

Venituri din dobanzi

Alte venituri din dobanzi

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Taxe si alte venituri in invatamant

Venituri din prestari de servicii

Contributia elevilorsi studentilor pentru internate, camine
si cantine

Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari
culturale, artistice si sportive

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate de la bugetul de stat

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate
publica din sume alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

Diverse venituri

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu
semnul minus)

IV. SUBVENTII

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

56,535.62

56,535.62

1,511.27

1,501.27

1,501.27

1,501.27

10.00

10.00

55,024.35

54,820.35

45.30

1,029.55

264.00

52.00

50,726.40

2,663.10

40.00

854.00

854.00

-650.00

-650.00

43,410.70

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

Prevederi trimestriale
Trim l

3

14,562.82

14,562.82

570.22

560.22

560.22

560.22

10.00

10.00

13,992.60

13,767.60

13.10

293.50

86.50

11.00

12,865.00

498.50

0.00

225.00

225.00

0.00

0.00

8,053.40

Trim ll

4

14,263.38

14,263.38

576.38

576.38

576.38

576.38

0.00

0.00

13,687.00

13,413.00

14.50

300.00

89.50

10.00

12,097.00

877.00

25.00

274.00

274.00

0.00

0.00

10,942.60

Trim lll

5

13,803.68

13,803.68

299.98

299.98

299.98

299.98

0.00

0.00

13,503.70

13,729.70

11.70

283.00

35.00

10.00

12,597.00

778.00

15.00

124.00

124.00

-350.00

-350.00

11,397.70

Trim IV

6
13,905.74

13,905.74

64.69

64.69

64.69

64.69

0.00

0.00

13,841.05

13,910.05

6.00

153.05

53.00

21.00

13,167.40

509.60

0.00

231.00

231.00

-300.00

-300.00

13,017.00

Estimari ^

2019

7

61,922.16

61,922.16

2,672.53

2,662.53

2,662.53

2,662.53

10.00

10.00

59,249.63

59,029.30

45.30

1,226.00

144.00

60.00

55,806.00

1,718.00

30.00

870.33

870.33

-650.00

-650.00

40,309.00

2020

ipi|%i
^Sil

63,512.07

63,512.07

2,912.53

2,902.53

2,902.53

2,902.53

10.00

10.00

60,599.54

60,338.30

45.30

1,243.00

144.00

70.00

57,106.00

1,700.00

30.00

911.24

911.24

-650.00

-650.00

40,186.00

2021'̂

$fha
M_- - o%fl

, V 1rM
"rnr f^ Tnar l
rii"5feX]

64,900.23

64,900.23

2,969.53

2,959.53

2,959.53

2,959.53

10.00

10.00

61,930.70

61,569.30

45.30

1,259.00

144.00

80.00

58,311.00

1,700.00

30.00

1,011.40

1,011.40

-650.00

-650.00

40,096.00
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Cod

A

001810

4310

431009

431010

431033

4910

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

100130

1002

100201

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

Denumire indicator

B

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii pentru institutii publice

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilorcurente din domeniul sanatatii

Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru acoperirea cresterilorsalariale

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

lndemnizatii de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de masa

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6
43,410.70

43,410.70

2,690.70

220.00

40,500.00

107,678.45

107,716.91

82,169.26

77,920.01

51,840.01

14,680.00

4,076.00

4,470.00

7.00

2,822.00

25.00

1,506.45

3.50

1,502.95

2,742.80

629.50

20.73

207.23

12.11

51.90

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

8,053.40

8,053.40

789.40

0.00

7,264.00

29,353.25

29,390.21

23,036.96

21,631.66

12,470.16

4,144.00

1,694.00

2,576.00

2.00

745.50

0.00

77.50

3.50

74.00

1,327.80

628.90

20.03

206.33

11.31

49.50

Trim ll

4

10,942.60

10,942.60

686.60

100.00

10,156.00

25,784.69

25,784.69

19,528.50

18,816.05

12,259.05

3,707.00

801.00

1,251.00

2.00

771.00

25.00

205.95

0.00

205.95

506.50

35.60

1.70

11.90

0.80

2.40

Trim lll

5

11,397.70

11,397.70

702.70

0.00

10,695.00

25,600.68

25,600.68

18,346.80

17,179.30

12,342.80

4,123.00

651.00

-644.00

2.00

704.50

0.00

723.00

0.00

723.00

444.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

13,017.00

13,017.00

512.00

120.00

12,385.00

26,939.83

26,941.33

21,257.00

20,293.00

14,768.00

2,706.00

930.00

1,287.00

1.00

601.00

0.00

500.00

0.00

500.00

464.00

-35.00

-1.00

-11.00

0.00

0.00

Estimari^^^
>^v

2019

7

40,309.00

40,309.00

2,715.00

200.00

37,394.00

107,223.78

107,240.48

84,383.80

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2020

-' - k
%
8%4

40,186.00

40,186.00

2,747.00

200.00

37,239.00

108,596.95

108,613.65

85,328.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

^_2021'V"

|W7V
'; '' ' '''7 )<

' . : . . - - - ' / k
* 7 -T
-V"._ -' V

0*v

gffjcj^
"^nro96.oo

40,096.00

2,761.00

200.00

37,135.00

109,796.13

109,812.83

86,117.20

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

Denumire indicator

B

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piesede schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

1,821.33

25,177.65

10,053.97

145.50

451.55

3,104.35

870.20

70.50

258.50

15.75

192.71

1,407.22

3,537.69

838.00

2,949.40

2,949.40

7,749.50

5,551.50

1,028.00

660.00

510.00

1,092.38

101.00

86.00

905.38

25.60

25.60

125.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

411.73

6,268.25

2,561.35

37.25

128.25

903.50

221.75

21.55

28.30

7.00

48.06

310.30

855.39

297.50

756.61

756.61

1,846.50

1,321.50

258.00

140.00

127.00

270.94

34.00

10.00

226.94

12.35

12.35

32.00

Trim ll

4

454.10

6,162.19

2,297.21

39.80

116.25

705.25

203.25

16.55

27.20

3.50

52.70

273.31

859.40

213.00

783.00

783.00

1,955.00

1,380.00

257.00

155.00

163.00

251.48

35.00

19.00

197.48

6.00

6.00

26.00

Trim lll

5

444.50

7,146.88

2,927.15

40.35

133.15

805.95

273.10

17.30

177.00

4.00

56.60

483.30

936.40

231.50

680.00

680.00

2,229.00

1,500.00

406.00

223.00

100.00

322.48

35.00

34.00

253.48

6.25

6.25

36.00

Trim IV

6

511.00

5,600.33

2,268.26

28.10

73.90

689.65

172.10

15.10

26.00

1.25

35.35

340.31

886.50

96.00

729.79

729.79

1,719.00

1,350.00

107.00

142.00

120.00

247.48

-3.00

23.00

227.48

1.00

1.00

31.00

EstimarP'
<x.

2019

7

X

22,757.68

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

2fJ20

v-4w
s* x̂

23,188.6

X

x
i

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

2021' ̂

-:-f^} **
i'>i'/!J/l ]<

W 9. *,J
^t&r

x
23,598.63

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
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Cod

A

2011

2012

2013

2014

2025

2030

203001

203003

203004

203030

59

5901

5940

84

85

8501

850101

6310

6510

01

10

1001

100111

1003

100307

Denumire indicator

B

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Fond aferent platii cu ora

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

11.50

60.00

117.25

42.00

51.15

2,061.90

44.00

15.00

40.00

1,962.90

370.00

37.00

333.00

-38.46

-38.46

-38.46

-38.46

105,144.95

775.47

775.47

22.00

20.00

20.00

2.00

2.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

9.00

15.00

26.25

8.00

35.00

397.75

11.00

6.00

10.00

370.75

85.00

35.00

50.00

-36.96

-36.96

-36.96

-36.96

28,663.25

395.64

395.64

11.00

10.00

10.00

1.00

1.00

Trim ll

4

2.00

10.00

48.00

6.00

10.00

554.50

11.00

9.00

10.00

524.50

94.00

-1.00

95.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,765.19

179.08

179.08

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

Trim lll

5

0.50

25.00

37.00

4.00

0.10

647.90

21.00

0.00

20.00

606.90

107.00

4.00

103.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,972.68

105.48

105.48

5.50

5.00

5.00

0.50

0.50

Trim IV

6

0.00

10.00

6.00

24.00

6.05

461.75

1.00

0.00

0.00

460.75

84.00

-1.00

85.00

-1.50

-1.50

-1.50

-1.50

26,743.83

95.27

95.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari |

2019 2tJ2bu

f-'pI.3 /- ''VA^<
7 | V>*;:r

x| ^^j/*
x| x
x
x
x

x
x
x
x
x

99.00

X

x
-16.70

-16.70

-X

-X

104,923.78

776.47

776.47

22.00

X

X

X

x

x
x
x

x
x
x
x
x

97.00

X

x
-16.70

-16.70

-X

-X

106,131.95

776.47

776.47

22.00

X

X

X

x

"̂ NJ^r^^Aim
//

,-, ̂ /
_3>'̂  x

x
x
x
x

x
x
x
x
x

97.00

X

x
-16.70

-16.70

-X

-X

107,286.13

776.47

776.47

22.00

X

X

X

x
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Cod

A

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2003

200301

2004

200401

2005

200501

200530

2006

200601

2011

2013

2014

2025

2030

203030

Denumire indicator

B

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

753.47

277.44

16.50

20.75

44.75

12.00

8.50

5.00

7.75

11.00

8.00

143.19

317.40

317.40

1.00

1.00

124.88

0.00

124.88

4.50

4.50

1.50

10.75

3.00

9.10

3.90

3.90

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

384.64

181.34

10.25

12.25

42.00

10.25

5.25

2.00

4.50

3.55

8.00

83.29

116.61

116.61

1.00

1.00

65.44

3.00

62.44

3.25

3.25

0.00

4.75

3.00

5.00

4.25

4.25

Trim ll

4

173.58

53.10

5.00

4.25

1.25

0.75

1.25

1.00

1.00

3.20

1.00

34.40

93.00

93.00

0.00

0.00

22.48

0.00

22.48

0.00

0.00

1.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

99.98

23.25

0.25

1.25

0.25

0.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

14.50

50.00

50.00

0.00

0.00

25.98

0.00

25.98

0.25

0.25

0.50

1.00

0.00

0.10

-1.10

-1.10

Trim IV

6

95.27

19.75

1.00

3.00

1.25

1.00

1.00

1.00

1.25

1.25

-2.00

11.00

57.79

57.79

0.00

0.00

10.98

-3.00

13.98

1.00

1.00

0.00

1.00

0.00

4.00

0.75

0.75

Esttrtf3fT"""" ^.
O - 'i /^>a^

2019

7

754.47

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

/ 2020,_

/te
-., 'fi-"'-

'- ' ,-2

^ "
TsiSr?

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

292fV

P"7 vA

flj
',''o^

754.47

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

651003

65100301

65100302

651004

65100401

65100402

65100403

6610

01

10

1001

100101

100105

100106

100111

100112

100117

1002

100201

100206

1003

100301

100302

100303

100304

100306

100307

Denumire indicator

B

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Indemnizatii de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de masa

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

417.41

324.88

92.53

358.06

28.94

307.12

22.00

100,883.00

100,917.70

79,533.00

75,421.00

49,386.00

14,680.00

4,076.00

4,450.00

7.00

2,822.00

1,455.50

3.50

1,452.00

2,656.50

609.50

19.40

200.00

11.00

48.60

1,768.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

192.08

122.19

69.89

203.56

8.44

184.12

11.00

27,228.00

27,262.70

22,442.70

21,082.70

11,931.20

4,144.00

1,694.00

2,566.00

2.00

745.50

77.50

3.50

74.00

1,282.50

609.50

19.40

200.00

11.00

48.60

394.00

Trim ll

4

102.08

94.40

7.68

77.00

6.50

65.00

5.50

23,702.00

23,702.00

18,622.00

18,029.00

11,502.00

3,707.00

801.00

1,246.00

2.00

771.00

155.00

0.00

155.00

438.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

438.00

Trim lll

5

57.98

50.50

7.48

47.50

7.50

34.50

5.50

23,983.00

23,983.00

17,538.30

16,385.30

11,553.80

4,123.00

651.00

-649.00

2.00

704.50

723.00

0.00

723.00

430.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

430.00

Trim IV

6

65.27

57.79

7.48

30.00

6.50

23.50

0.00

25,970.00

25,970.00

20,930.00

19,924.00

14,399.00

2,706.00

930.00

1,287.00

1.00

601.00

500.00

0.00

500.00

506.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

506.00

Estima -̂ ̂  |

2019

7

417.41

324.88

92.53

359.06

28.94

308.12

22.00

100,616.00

100,632.70

81,763.70

X

x
X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

,2020
f l "

V,o% <v '
V% -
^&J]>i

^^^v t

4i7^
324.88

92.53

359.06

28.94

308.12

22.00

101,748.00

101,764.70

82,563.70

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x

2terX^
i$rA^

- i s
' n> A

: - - ' 9

=- 417.41

324.88

92.53

359.06

28.94

308.12

22.00

102,854.00

102,870.70

83,361.70

X

X

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

x
x
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Cod

A

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200107

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200402

200403

200404

2005

200501

200503

200530

2006

200601

2009

2011

Denumire indicator

B

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

21,014.70

8,025.70

121.00

395.00

2,258.70

649.00

57.00

250.00

8.00

142.00

1,195.00

2,950.00

740.00

2,590.00

2,590.00

7,688.00

5,550.00

1,028.00

660.00

450.00

886.00

80.00

86.00

720.00

7.00

7.00

125.00

10.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

4,735.00

1,691.00

23.00

100.50

505.00

139.00

15.00

25.00

2.50

26.00

235.00

620.00

184.50

620.00

620.00

1,815.00

1,320.00

258.00

140.00

97.00

173.00

30.00

10.00

133.00

4.00

4.00

32.00

9.00

Trim ll

4

4,986.00

1,802.50

32.50

107.50

500.00

140.00

14.00

25.00

2.50

39.00

230.00

712.00

190.00

680.00

680.00

1,925.00

1,380.00

257.00

155.00

133.00

207.00

25.00

19.00

163.00

1.00

1.00

26.00

1.00

Trim lll

5

6,337.70

2,566.70

38.50

118.50

677.70

223.00

14.00

175.00

3.00

47.00

435.00

835.00

210.50

620.00

620.00

2,219.00

1,500.00

406.00

223.00

90.00

276.00

25.00

34.00

217.00

1.00

1.00

36.00

0.00

Trim IV

6

4,956.00

1,965.50

27.00

68.50

576.00

147.00

14.00

25.00

0.00

30.00

295.00

783.00

155.00

670.00

670.00

1,729.00

1,350.00

107.00

142.00

130.00

230.00

0.00

23.00

207.00

1.00

1.00

31.00

0.00

**9*tf^4^
2019

7

18,770.00

X

x
X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

|iO73 ' -',"
%0̂ .

v?" "^kjT -7

i9,i04"iJcr
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

^**Arri v* i^ u l-jtf if n
''-' lj
r - ;Vg

19,412.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
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Cod

A

2012

2013

2014

2030

203001

203004

203030

59

5901

5940

84

85

8501

850101

661006

66100601

6710

01

10

1001

100101

1002

100206

1003

100301

1 00302

Denumire indicator

B

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

60.00

95.00

9.00

779.00

44.00

40.00

695.00

370.00

37.00

333.00

-34.70

-34.70

-34.70

-34.70

100,883.00

100,883.00

3,486.48

3,488.74

1,146.76

1,090.51

1,090.51

15.95

15.95

40.30

10.00

0.33

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

15.00

20.00

4.00

167.50

11.00

10.00

146.50

85.00

35.00

50.00

-34.70

-34.70

-34.70

-34.70

27,228.00

27,228.00

1,039.61

1,041.87

313.26

291.96

291.96

0.00

0.00

21.30

10.00

0.33

Trim ll

4

10.00

24.00

3.00

116.50

11.00

10.00

95.50

94.00

-1.00

95.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23,702.00

23,702.00

884.11

884.11

321.50

298.55

298.55

15.95

15.95

7.00

0.00

0.00

Trim lll

5

25.00

36.00

1.00

346.50

21.00

20.00

305.50

107.00

4.00

103.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23,983.00

23,983.00

884.20

884.20

307.00

300.00

300.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

Trim IV

6

10.00

15.00

1.00

148.50

1.00

0.00

147.50

84.00

-1.00

85.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25,970.00

25,970.00

678.56

678.56

205.00

200.00

200.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

EstimatL_

2019

7

X

X

X

X

X

X

X

99.00

X

X

-16.70

-16.70

-X

-X

100,616.00

100,616.00

3,531.31

3,531.31

1,198.10

X

X

X

X

X

X

X

c*>."
lm

'
"^x

X

X

X

X

X

X

97.00

X

X

-16.70

-16.70

-X

-X

101,748.00

101,748.00

3,607.48

3,607.48

1,218.30

X

X

X

X

X

X

X

-*^K
^r-A^

<W ]* l
"w-' /

-, --A/
--: '" ' X

X

X

X

X

X

X

97.00

X

X

-16.70

-16.70

-X

-X

102,854.00

102,854.00

3,655.66

3,655.66

1,230.50

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

2002

2003

200301

2004

200401

200404

2005

200501

200530

2006

200601

2013

Denumire indicator

B

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale
Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru Tntretinere si functionare

Reparatii curente

Hrana

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Daplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

3.23

0.11

0.30

26.33

2,341.98

1,210.83

5.00

15.80

550.90

74.20

1.00

0.50

19.71

149.22

394.50

58.00

42.00

42.00

60.50

0.50

60.00

39.50

1.00

38.50

14.10

14.10

1.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Triml

3

3.23

0.11

0.30

7.33

728.61

463.01

3.00

5.50

256.50

29.50

0.30

0.30

8.51

37.30

122.10

13.00

20.00

20.00

30.50

0.50

30.00

28.50

1.00

27.50

5.10

5.10

1.50

Trim ll

4

0.00

0.00

0.00

7.00

562.61

336.61

1.30

4.50

164.00

20.50

0.30

0.20

5.50

37.31

103.00

23.00

10.00

10.00

30.00

0.00

30.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

7.00

577.20

223.20

0.60

3.40

88.00

10.10

0.30

0.00

1.60

37.30

81.90

21.00

10.00

10.00

10.00

0.00

10.00

5.50

0.00

5.50

5.00

5.00

0.00

Trim IV

6

0.00

0.00

0.00

5.00

473.56

188.01

0.10

2.40

42.40

14.10

0.10

0.00

4.10

37.31

87.50

1.00

2.00

2.00

-10.00

0.00

-10.00

0.50

0.00

0.50

-1.00

-1.00

0.00

Estimajss=*==f-̂ .. |
x^fn j.i A :̂ . l

2019

7

X

X

X

X

2,333.21

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

C
-'r

'<
*i/* ii
"SF

X

X

X

2,389.18

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

2flff/U

m
' ' ' ' ^/. ^ - //
*K*&jr
===̂  X

X

X

X

2,425.16

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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Cod

A

2025

2030

203030

84

85

8501

850101

671003

67100303

67100306

67100330

671005

67100501

7910

8710

01

10

1001

100101

100130

1002

100206

1003

100301

100302

Denumire indicator

B

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in
reprezentarea intereselorstatului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01 )

TITLULXIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI Sl
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Servicii culturale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

42.05

873.50

873.50

-2.26

-2.26

-2.26

-2.26

2,328.98

189.22

830.50

1,309.26

1,157.50

1,157.50

2,533.50

2,533.50

2,535.00

1,467.50

1,388.50

1,363.50

25.00

35.00

35.00

44.00

10.00

1.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

30.00

137.00

137.00

-2.26

-2.26

-2.26

-2.26

659.51

47.30

284.00

328.21

380.10

380.10

690.00

690.00

690.00

270.00

247.00

247.00

0.00

0.00

0.00

23.00

9.40

0.30

Trim ll

4

10.00

143.00

143.00

0.00

0.00

0.00

0.00

527.61

47.31

230.00

250.30

356.50

356.50

1,019.50

1,019.50

1,019.50

579.50

483.50

458.50

25.00

35.00

35.00

61.00

35.60

1.70

Trim lll

5
0.00

302.50

302.50

0.00

0.00

0.00

0.00

603.40

47.30

186.50

369.60

280.80

280.80

628.00

628.00

628.00

496.00

489.00

489.00

0.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

Trim IV

6

2.05

291.00

291.00

0.00

0.00

0.00

0.00

538.46

47.31

130.00

361.15

140.10

140.10

196.00

196.00

197.50

122.00

169.00

169.00

0.00

0.00

0.00

-47.00

-35.00

-1.00

Estimaw-^= — ̂ ^ l
/i ̂ S .̂ l

2019

7

X

X

X

0.00

0.00

x

x

2,325.41

200.01

830.00

1,295.40

1,205.90

1,205.90

2,300.00

2,300.00

2,300.00

1,400.00

X

x
x
x
x
x
x
x

2020 ̂

t fc

'i !l'''.

y î'*.if * -^
Xk*(/r>

^VSd

x
x

0.00

0.00

x

x

2,386.88

202.28

873.00

1,311.60

1,220.60

1,220.60

2,465.00

2,465.00

2,465.00

1,524.00

X

X

x
x
x
x
x
x

^wv
^A'*n
r',M U l''-. 3S l

:'''l f l

- ' y*l
iC'-'-.,9^
= ' X

x
x

0.00

0.00

x

x

2,430.46

202.66

914.00

1,313.80

1,225.20

1,225.20

2,510.00

2,510.00

2,510.00

1,503.00

X

X

x
x
x
x
x
x
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Cod

A

100303

100304

100306

100307

20

2001

200101

200102

200103

200104

200105

200106

200108

200109

200130

2002

2005

200501

200530

2013

2014

2030

203003

203030

84

85

Denumire indicator

B

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli
profesionale

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piesede schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT (85.01)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE INANII PRECEDENTI SI
RECUPERATE IN ANUL CURENT

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

4.00

1.00

3.00

25.00

1,067.50

540.00

3.00

20.00

250.00

135.00

4.00

3.00

20.00

55.00

50.00

40.00

42.00

20.00

22.00

10.00

30.00

405.50

15.00

390.50

-1.50

-1.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

3.10

0.20

0.60

9.40

420.00

226.00

1.00

10.00

100.00

43.00

1.00

1.00

10.00

30.00

30.00

100.00

4.00

0.00

4.00

0.00

1.00

89.00

6.00

83.00

0.00

0.00

Trim ll

4
11.90

0.80

2.40

8.60

440.00

105.00

1.00

0.00

40.00

42.00

1.00

1.00

5.00

5.00

10.00

0.00

17.00

10.00

7.00

20.00

3.00

295.00

9.00

286.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

0.00

7.00

132.00

114.00

1.00

10.00

40.00

40.00

2.00

1.00

5.00

10.00

5.00

0.00

15.00

10.00

5.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

-11.00

0.00

0.00

0.00

75.50

95.00

0.00

0.00

70.00

10.00

0.00

0.00

0.00

10.00

5.00

-60.00

6.00

0.00

6.00

-10.00

23.00

21.50

0.00

21.50

-1.50

-1.50

Estimafe-^_

2019

7

X

X

X

X

900.00

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

0.00

0.00

2020 " '

/^

,>1 V ' '>/rr,v-^J
V*ft/ciPt

x

X

x
941.00

X

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

0.00

0.00

' '/2J^1

Vra
f b l#/
^.-/
^ x

x

x
x

1,007.00

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x

0.00

0.00
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Cod

A

8501

850101

871050

9610

9710

9810

981096

9910

991096

000110

000210

001210

001410

3710

371004

001710

001810

4310

431014

431016

43101601

Denumire indicator

B

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul
curent SF

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de functionare

Deficit

Deficitul sectiunii de functionare

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI

l. VENITURI CURENTE

C. VENITURI NEFISCALE

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

Transferuri voluntare, altele decat subventiile

Varsaminte din sectiunea de functionare

IV. SUBVENTII

SUBVENTII DE LAALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI
PUBLICE

Subventii de la alte administratii

Subventii din bugetele locale pentru finantarea
cheltuielilorde capital din domeniul sanatatii

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea investitiilor in sanatate

Sume din bugetul de stat catre bugetele locale pentru
finantarea aparaturii medicale si echipamentelorde
comunicatii Tn urgenta in sanatate

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

-1.50

-1.50

2,533.50

-7,732.13

0.00

0.00

0.00

7,732.13

7,732.13

2,266.00

650.00

650.00

650.00

650.00

650.00

1,616.00

1,616.00

1,616.00

982.00

18.00

18.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale

Trim l

3

0.00

0.00

690.00

-6,737.03

0.00

0.00

0.00

6,737.03

6,737.03

306.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

306.90

306.90

306.90

90.90

0.00

0.00

Trim ll

4

0.00

0.00

1,019.50

-578.71

0.00

0.00

0.00

578.71

578.71

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200.00

200.00

200.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

5

0.00

0.00

628.00

-399.30

0.00

0.00

0.00

399.30

399.30

1,159.10

350.00

350.00

350.00

350.00

350.00

809.10

809.10

809.10

709.10

0.00

0.00

Trim IV

6

-1.50

-1.50

196.00

-17.09

0.00

0.00

0.00

17.09

17.09

600.00

300.00

300.00

300.00

300.00

300.00

300.00

300.00

300.00

182.00

18.00

18.00

-xy* * " ' ̂ a ^^ |
Estirnari *lA l

// /^. "- ' J^ l
2019

7

X

X

2,300.00

-4,992.62

0.00

0.00

0.00

4,992.62

4,992.62

2,774.00

650.00

650.00

650.00

650.00

650.00

2,124.00

2,124.00

2,124.00

1,390.00

0.00

0.00

|'X
u -* /i

v;
8

X

X

2,465.00

-4,898.88

0.00

0.00

0.00

4,898.88

4,898.88

2,768.00

650.00

650.00

650.00

650.00

650.00

2,118.00

2,118.00

2,118.00

1,250.00

0.00

0.00

ŵ
 9

X

X

2,510.00

-4,799.90

0.00

0.00

0.00

4,799.90

4,799.90

2,678.00

650.00

650.00

650.00

650.00

650.00

2,028.00

2,028.00

2,028.00

1,000.00

0.00

0.00

APLxPERT@SOBIS Pagina : 25 din 27



Cod

A

431019

4910

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

7103

6310

6610

70

71

7101

710101

710102

710103

710130

7103

661006

66100601

6710

70

71

7101

Denumire indicator

B

Subventii pentru institutii publice destinate sectiunii de
dezvoltare

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Partea a lll-a Cheltuieli Social - Culturale

Sanatate

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1=3+4+5+6

616.00

2,522.50

2,522.50

2,522.50

1,793.40

216.50

90.90

0.00

1,486.00

729.10

2,306.00

1,690.00

1,690.00

1,690.00

1,560.90

0.00

90.90

0.00

1,470.00

129.10

1,690.00

1,690.00

616.00

616.00

616.00

16.00

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Triml

3

216.00

431.90

431.90

431.90

191.90

85.00

90.90

0.00

16.00

240.00

346.90

130.90

130.90

130.90

90.90

0.00

90.90

0.00

0.00

40.00

130.90

130.90

216.00

216.00

216.00

16.00

Trim ll

4

200.00

331.50

331.50

331.50

131.50

131.50

0.00

0.00

0.00

200.00

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

200.00

200.00

200.00

0.00

Trim lll

5

100.00

1,159.10

1,159.10

1,159.10

1,059.10

250.00

0.00

59.10

750.00

100.00

1,159.10

1,059.10

1,059.10

1,059.10

1,059.10

250.00

0.00

59.10

750.00

0.00

1,059.10

1,059.10

100.00

100.00

100.00

0.00

Trim IV

6

100.00

600.00

600.00

600.00

410.90

-250.00

0.00

-59.10

720.00

189.10

600.00

500.00

500.00

500.00

410.90

-250.00

0.00

-59.10

720.00

89.10

500.00

500.00

100.00

100.00

100.00

0.00

Estj0*6iri,iO ' / ̂ N^

2019

7

734.00

3,474.20

3,474.20

3,474.20

X

X

X

X

X

X

2,774.20

2,040.00

2,040.00

2,040.00

X

X

X

X

X

X

2,040.00

2,040.00

734.20

734.20

734.20

X

fa&

IM. /te v%
8^4

868.00

3,568.40

3,568.40

3,568.40

X

X

X

X

X

X

2,768.40

1,900.00

1,900.00

1,900.00

X

X

X

X

X

X

1,900.00

1,900.00

868.40

868.40

868.40

X

0>2Q21>

',Ww i
- . .v*y

' ̂
1,028.00

3,578.60

3,578.60

3,578.60

X

X

X

X

X

X

2,678.60

1,650.00

1,650.00

1,650.00

X

X

X

X

X

X

1,650.00

1,650.00

1,028.60

1,028.60

1,028.60

X
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Cod

A

710130

7103

671003

67100306

67100330

7910

8710

70

71

7101

710101

871050

9610

9710

9810

981097

9910

991097

Denumire indicator

B

Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale)

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Servicii culturale

Case de cultura

Alte servicii culturale

Partea a V-a Actiuni economice

Alte actiuni economice

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLULXIII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte actiuni economice

Rezerve, Excedent/Deficit

Rezerve

Excedent

Excedentul sectiunii de dezvoltare

Deficit

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Buget2018

Prevederi anuale

Program
an

1 =3+4+5+6

16.00

600.00

616.00

16.00

600.00

216.50

216.50

216.50

216.50

216.50

216.50

216.50

-256.50

0.00

0.00

0.00

256.50

256.50

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

2

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Prevederi trimestriale
Trim l

3

16.00

200.00

216.00

16.00

200.00

85.00

85.00

85.00

85.00

85.00

85.00

85.00

-125.00

0.00

0.00

0.00

125.00

125.00

Trim ll

4

0.00

200.00

200.00

0.00

200.00

131.50

131.50

131.50

131.50

131.50

131.50

131.50

-131.50

0.00

0.00

0.00

131.50

131.50

Trim lll

5

0.00

100.00

100.00

0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

6

0.00

100.00

100.00

0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estima^ " ^

2019

7

x
x

734.20

100.00

634.20

700.00

700.00

700.00

700.00

X

x
700.00

-700.20

0.00

0.00

0.00

700.20

700.20

202'0o//vli<
v*iXfl
8 ̂

X

X

868.40

227.00

641.40

800.00

800.00

800.00

800.00

X

x
800.00

-800.40

0.00

0.00

0.00

800.40

800.40

/2021

fe'.x-/
PC^
yiCPL >t)

^.,^&^f^

X

X

1,028.60

386.00

642.60

900.00

900.00

900.00

900.00

X

x
900.00

-900.60

0.00

0.00

0.00

900.60

900.60

*̂v

Conducatorul institutiei
lng. TISEANU HORIA LAURENTIU

Conducatorul compartimentului
financiar - contabil

EC. TUDORACHE FLORENTINA-ALICE
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LISTA DE REPARATII, SERVICII SI INTRETINERE pentru ADPP ANUL 2018

Capl. 70.06 ILUMINAT PUBLIC

Nr.crt

0
1
2

3

4

5

6

Denumire
Subcapitol

1
20.01,03.
20.01.09.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2
Iluminat Public(stradal, semaforizare)
Service iluminat public stradal in municipiul Campina

"Lucrari de montare si demontare instalatii de iluminat ornamental pentru sarbatorile
de iarna pe strazile Municipiului CAMPINA". 2017

"Lucrari de montare si demontare instalatii de iluminat ornamental pentru sarbatorile
de iarna pe strazile Municipiului CAMPINA". 2018
Inchirieri si cumparare de ornamamente luminoase de sarbatori, verificare , montaj si
demontaj
Material electric pentru intretinere iluminatul public

TOTAL

Valoarea
estimata fara

TVA
lei
4

970,588.24

147,605.04

58,823.53

58,823.53

153,655.46

35,042.02

1,424,537.82

Valoarea estimata
cuTVA

lei

5
1,155,000.00

175,650.00

70,000.00

70,000.00

182,850.00

41,700.00

1,695,200.00

Trimestrul in care este
ne^&esa'ra achizitia

^v^^^u&
T1...T3, mult ianual

T1..T4, mul t ianual

Tl, factura restanta

T4

Tl si T4

T1...T4, mul t ianual

Cap.2. 74. SALUBRITATE

Nr.crt

0

1

2
3
4

5

Denumire
Subcapitol

1

20.01.09.

20.01.30.
20.01.30.

20.01.30.

20.30.30.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2

Cheltueli cu operatorul de salubritate

Achizitionare materiale antiderapante(CaCl)
Achizitionare materiale antiderapante(NaCl)

Promovarea colectarii selective a deseurilor video, audio si grafica

Taxa mediu

TOTAL

Valoarea
estimata fara

TVA
lei
4

4,663,865.55

10,000.00
165,546.22

0.00

100,840.34

4,940,252.10

Valoarea estimata
cuTVA

lei

5

5,550,000.00

11,900.00

197,000.00

0.00

120,000.00
5,878,900.00

Trimestrul in care este
necesara achizitia

6
T1..T3, (fara plata luni i

dec.)
Tl si T4

Tl si T4

reportat 2019

Tl



Cap.3.1. 70.50 DOMENIUL PUBLIC INTRETINERE Sl FUNCTIONARE

Nr.crt

0
1
2

3

4

5
6
7

8

9
10

11

12

13
14

15

16

17

18
19

Denumire
Subcapitol

1
20.01.03.

20.01.03

20.01.04.

20.01.04.

20.01.04

20.01.04

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01,09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09.

20.01.09

20.01.09

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2

Consum energie electrica de la punctele de lucru ale PMC
Iluminat blocuri locuinte necesitate
Consum apa puncte de lucru si obiective stradale(cismele , fantani arteziene si irigatii
parcuri) ale primariei
Facturare canalizare puncte de lucru si obiective stradale(cismele , fantani arteziene,
irigatii parcuri, colectare si transport ape Pluviale)
Gaze blocuri locuinte necesitate
Apa blocuri locuinte necesitate

Gestionarea Cainilor fara stapan
Toaletari si taieri arbori cu grad de risc ridicat, pe domeniul public si privat al UAT
Campina
Lucrari de intre{inere si repara{ii a domeniului public

Service centrale termice
Mentenanta , Iscirizare centrale termice la blocul de necesitate din str. N. Balcescu
nr.48G
Servicii de mentenanta si reprogramare si siteme de semaforizare, indicatoare treceri
pietoni si treceri de pietoni fotovoltaice din municipiul Campina.
Masuratori topografice , monitorizare tasari batal lacul pestelui Reabilitat

Monitorizare calitatii si nivelul apei freatice la batal lacul pestelui reabilitat
Jrmarie in timp, solutionare problemelor Constructii ce sunt in administare pe raza
domeniului public si privat al UAT Campina
Servicii de mentenanta fantana arteziana din Lacul Curiacu
Servicii de mentenanta, intretinere si mentinere a functionalitatii sistemului de
climatizare, montat la imobilul administrativ situat in b-dul Culturii nr.27
Mentenanta lift blocuri locuinte necesitate

VIentenanta utilaje

Valoarea
estimata fara

TVA
lei
4

100,840.34

3,361.34

32,773.11

3,361.34

58,823.52
12,605.04

176,470.59

58,823.53

350,420.17

62,184.87

8,655.46

79,831.93

2,016.81

4,705.88

24,033.61

7,142.86

18,067.23

8,403.36

13,277.31

Valoarea estimata
cuTVA

lei

5

120,000.00
4,000.00

39,000.00

4,000.00

70,000.00
15,000.00

210,000.00

70,000.00

417,000.00
74,000.00

10,300.00

95,000.00

2,400.00
5,600.00

28,600.00

8,500.00

21,500.00

10,000.00
15,800.00

x0s
Trimestrul in care este

necesara achizitia

6
T1..T4, mul t i anua l

T1..T4, mul t ianual

T1..T4, mul t ianual

T1..T4, mul t i anua l

T1..T4, mul t ianual
T1..T4, mul t ianual

T1..T4, multianual

T1..T4, mul t ianual

T1..T4, mult ianual

T1..T4, mul t ianua l

Tl

T1..T4, mul t ianual

T1..T4, mul t ianua l

T1..T4, mul t ianua l

T1..T4, mult ianual

T1..T4, mul t ianual

T1..T4, mul t ianual

T1..T4, mult ianual

T1..T4, mul t ianual

**.
.̂



20

21

22

23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

35
36

37

38

39
40

41

42

43
44

45

20.01.09

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.
20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.
20.05.30.

20.05.30.

20.05.30.

20.05.30.

20.05.30.

20.01.30.

20.05.30.

20.05.30.

20.01.30.

20.01.09.

20.01.30

20.01.09

20.01.09

20.01.30

Urmarire in timp a constructiilor iun-dec.
Servicii de cadastru de anvergura privind inscrierea in cartea funciara a imobilelor
situat in UAT Campina si Inscrierea lor In cartea Funciara(drumuri, constructii,
scoli, spitale etc.)
Cadastru, intabulare si ridicare topo pentru PUZ pentru urmatoarele parcele: P261,
263, 167si 167/1 -situat in T8
Montat detectoare fum, instalatii luminoase de avarii conform cerintelor ISU Ploiesti
la scoal generala 2( revizia, completare si avizare ISU )
Servicii de intocmire documenta{ii cadastrale UZUALE.

Servicii de evaluare Tn vederea vanzarii-cumpararii locuin{e s,i terenuri

Servicii de intocmire a Registrului Iocal al spa{iilor verzi

Piese pentru reparatii sj montare centrale termice si instalatii de climatizare.

Raport de reevaluare patrimoniu UAT Campina
Diverse si neprevazute

Demolare constructie din Calea -Doftanei nr. 232 si str. Orizontului nr.28

Demolare ferma porci IRA, str. Uniunea Europeana

Achizi{ie indicatoare rutiere

Achizitie banci
Stalpis,ori, parapete rutiere(lise), catadioptrii, gard separator, sistem de sonorizare
trecere pietoni.
Achizitii cosuri stradale

Panou de afisaj stradal cilindric
MATERIALE pentru amenajare 3 platforme de depozitare temporara a deseurilor
mari (mobilier, chiuvete ,dusuri etc). .
Aparat de aer conditionat , cerinte DSP dotare capela cimitir Lumina Bogdan
Vasile, lbuc 12000BTU
Diverse si neprevazute

Amenajare-compartimentare spatiu depozitare Hol intrare corp B.
Servicii de mentenanta si supraveghere pentru instalatiile de ridicare la obiectivul de
investitii Blocuri de Locuinte, de necesitate.
Lucari de reparatii zid de sustinere si dalat scurgere pluviala str. Podului intersectie
cu DN 1 pana la cruce.(in Regie Proprie)
Cheltueli cu Rampa ecologica Compania Publica Banesti

Revizie si reparatie pempe la fantana arteziana Parc Milia
Reparatii, amenajare birouri Compartiment financiar contabil al Primariei Campina,
in sediul cladirei Directiei Economice

3,529.41

84,033.61

30,252.10

283,193.28

126,050.42

50,420.17

0.00

80,924.37

42,016.81
59,663.87

0.00

12,605.04

42,016.81
33,613.45

84,033.61

50,420.17

16,806.72

0.00

1,680.67

68,571.43

6,722.69

9,243.70

11,764.71

125,605.04

3,361.34

12,605.04

4,200.00

100,000.00

36,000.00

337,OOO.OG

150,000.00

60,000.00

0.00
96,300.00

50,000.00

71,000.00
0.00

15,000.00
50,000.00

40,000.00

10G,000.00

60,000.00

20,000.00

0.00

2,000.00

81,600.00

8,000.00

11,000.00

14,000.00

149,470.00

4,000.00

15,000.00

T2-T4, mul1$nual ,;

ntUy^>
T2 "X|f

T1-T3

T1..T4, mul t ianual

T1..T4, mult ianual

reportat 2019

T1....T4

T2
T1....T4

reportat 2019

T1-T3

T1...T4

T3

T4

T4

T3

reportat 2019

Tl

T1....T4

Tl

T3

T3

T1....T4

T3

T3

to
ta^__-



46

47

48

49

50

51

52

20.01.30

20.01.30

20.01.30

20.01.30

20.05.30.

20.01.30

20.05.30

Extindere retea electrica Directia Economica

Retea Date si Voce
Imobil din str. Calea Doftanei nr. 145-reparatii invelitoare tigla
Interventie la avaria, reparatei instalatie alimentare cu apa -Scoala Gimnaziala, Ion
Campineanu
Achizitie si montare sistem de supraveghere video Skate Park-extindere retea de
supraveghere existenta, st. Podului f.nr."
Lucrari de cuplare la bransament a abonatilor, din robinetul de concesie la conducta
veche a bransamentului existent pe str. Bobalna

Achizitii mobilier pentru noul birou ADPP

TOTAL

4,285.71
6,722.69

4,201.68

12,605.04

2,268.91

31,932.77

2,326,949.58

5,100.00

8,000.00

5,000.00

15,000.00

2,700.00

38,000.00

12000,00

2,769,070.00

T3 //o S
T3 fe|U

T3 V^N

T3 %^

T4

T4

T4

/ ,' -' ' - '' .

ifc
"*""

Cap.3.2. 84. STRAZI, INTRETINERE SI FUNCTIONARE

Nr.crt

0

1

2

3
4

5

6
7

8

9
Total

Denumire
Subcapitol

1

20.01.09.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

20.01.30.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2

Inchiriere utilaje cu operator pentru lucrarile ce se vor executa pe domeniul public,

Lucrari de aducere la cota a capacelor caminelor de vizitare si a gurilor de scurgere.

Achizi{ie materiale de construc{ii

Achizi{ie betoane diferite marci.
Lucrari de marcaje rutiere longitudinele, transversale si treceri de pietoni pe strazile
principale din municipiul Campina
Achizi{ie mixturi asfaltice

Achizi{ie mixtura asfaltica stocabila

Achizitii vopsea speciala pentru marcaj rutier, pulbere sticla si diluant aferent.

Achizi{ii prefabricate beton, pavele, borduri(mari si mici), etc.

TOTAL

Valoarea
estimata fara

TVA
lei
4

86,554.62

46,386.55

80,000.00

50,420.17

50,420.17

100,840.34

10,084.03

25,210.08
50,420.17

500,336.13

Valoarea estimata
cuTVA

lei

5

103,000.00

55,200.00

95,200.00

60,000.00

60,000.00

120,000.00

12,000.00

30,000.00

60,000.00
595,400.00

Trimestrul in care este
necesara achizitia

6

T1..T4, mul t ianual

T1..T4, multianual

T1..T4,
T1..T4,

T2 si T3,

Tl.... T4
Tl si T4

T2 T3

T1....T4



Cap.4. Subcapitol 20.02. Reparatii Curente |g%X V

Nr.crt

0

1

2

3
4

5

6

7

8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

Denumire
Capitol

1

70.50.

70.50.

70.50.
70.50.

70.50.

70.50.

70.50.

70.50.
70.50.
70.50.

70.50.

70.50.

70.50.

70.50.

70.50.

70.5

70.5

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2

Cabinet medical scolar-gradinita "Iulia Hasdeu"
Lucrari de sablare si tratare a suprafetelor sablate ale monumentelor de piatra
naturala din cimitirul Eroilor
REPARATII CLADIRE Directia Politia Locala
Lucrari de reparatii tavan depozit arhiva din str. 1 Decembrie 1918
Proiectare si executie reamplasare monument istoric "SOLDAT" din parcul Soldat in
parcul Trandafirilor din b-dul Carol I f.nr."
Lucrari de reparatii curente Dispensar medici str. Castanilor nr. 1 8: 1 . 1 . 1 -
Schimbat tamplarie TERMOPAN; 1.1.2 - reparatii interioare (zugraveli, vopsitorii,
gresie si faianta), si tamplarie interioara-USI.

Lucrari de reparatii Hidroizolatie terasa cladire sociala din str. Petrolistului nr. 1 1

Lucrari de reparatii canal colector si podet str. N.Balcescu nr.2"
Lucrari de reparatii scari Posta Mica
Lucrari de revizie si lacuit tamplarie interior-exterior corp A
Lucrari de reparatii interioare (zugraveli, raschetat parchet si vopsitorii), birouri corp
A, parter sediul Primariei mun. Campina
Lucrari de reparatii grup sanitar corp D si usa acces birouri(contabilitate)
Reparatii si reconditionare zona Energo Petrol spre Concordia ( trotuar cu trepte,
limitator inaltime)
Lucrari de reparatii si verificare instalatiei de alimentare cu apa a cresei, str.Plevnei
nr.!4
Foraj montare gaiger, camin de colmatare,-put absorbant,-str Dunarii din Municipiul
Campina
Reparatii jgheaburi si burlane la Gradinita nr.5
Reparatii interioare, tamplarie, instaltie sanitara apartament str. Ecaterina
teodoroiu nr.!7, bl.A3, sc.A, Ap.l9

TOTAL DOMENIUL PUBLIC

Valoarea
estimata fara

TVA
lei
4

1,176.47

10,084.03

0.00
0.00

50,000.00

50,420.17

0.00

0.00
8,403.36

0.00

0.00

24,369.75

63,361.34

7,983.19

13,949.58

6,722.69

21,008.40

257,478.99

Valoarea estimata
cuTVA

lei

5

1,400.00

12,000.00

0.00
0.00

59,500.00

60,000.00

0.00

0.00
10,000.00

0.00

0.00

29,000.00

75,400.00

9,500.00

16,600.00

8,000.00

25,000.00

306,400.00

V->i
Vx* ^fTrimestrul in care^js*&

necesara achizitia^

6
Tl

T2

T2

reportat 2019

T4

Tl

reportat 2019

reportat 2019
T4

reportat 2019

reportat 2019

T4

T2

T3

T4

T4

T4



Lucrari Reparatii strazi

Nr.crt

0

1

2
3

4

5

6

Denumire
Capitol

1

84.

84.
84.

84.

84.

84.

Detaliere Subcapitol pe produse/servicii/lucrari

2
Lucrari de reparatii Tmbracaminti asfaltice prin plombari in rnunicipiul
Campina
Lucrari de reparatii trotuare partea stanga Toma Ionescu
Lucrari de reparatii alei str. Toma Ionescu nr.9A B1.60,61,62
Lucrari de reparatii , aleie din spatele caminului ne fam. Str. Ecaterina
teodoroiunr,35
Lucrari de reparatii B.dul Carol I, tronsonul cuprins str. Schelelor si str.
Sondei

Lucrari de reparatii si reabilitare str. Tineretului

TOTAL STRAZI

TOTAL GENERAL DOMENIUL PUBLIC+ STRAZI

Valoarea
estimata fara

TVA
lei
4

210,084.03

43,529.41
54,033.61

7,471.43

42,016.81

84,033.61

357,135.29

614,614.29

Valoarea
estimata cu

TVA
lei

5

250,000.00

51,800.00
64,300.00

8,891.00

50,000.00

100,000.00

524,991.00

831,391.00

Trimestrul in care^
este necesara

achizitia

6

T1,T2,T3
Tl
Tl

Tl

T3
T4 obtinere avize
pentru autorizatie

ServiciulADPP

ing. Crijan, r4gore




